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روزنامه

استاندار قم در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی تاکید کرد:

استفاده از گریزگاه های قانونی برای حمایت از تولید

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی :

دلواپسان جایگاهی 
در انتخابات آینده 

ندارند
از  سازندگی  کارگزاران  حزب  مرکزی  شورای  عضو 
اصولگرایان معتدل و اصلاح طلبان غیر رادیکال و معقول 
به عنوان وجه غالب آرایش سیاسی در انتخابات پیش رو 

سخن گفت.
 محمد عطریانفر  با تاکید بر قانونمندی به عنوان گامی اساسی 
در مسیر مبارزه با فساد، اظهار کرد: قانونمندی و التزام به قانون 
از ناحیه تمامی افرادی که قدرتی در اختیار دارند، عمده ترین 
تکلیفی است که می تواند مشکل ما را در امر مبارزه با فساد حل 
کند و مسیر پیش رو را به درستی هدایت کند. وی ادامه داد: اگر 
بتوانیم جنبه قانونمندی را تقویت کنیم، می توانیم بر بسیاری 
از مشکلات در حوزه های فسادهای اجتماعی و اقتصادی پیروز 
شویم. عطریانفر در بخش دیگری از صحبت های خود در رابطه با 
اینکه تعداد زیادی از مردم ریشه بسیاری از مشکلات را در حوزه 
های اجتماعی و فرهنگی می دانند و در پاسخ به اینکه آیا دولت 
پس از فراغت از موضوع هسته ای برنامه ای برای سامان دادن به 
دیگر حوزه ها دارد، اظهار کرد: موضوع مدیریت کشور یک منشور 

چندوجهی است و اینگونه نیست که افراد با حل کردن ...

اعتراض ابوترابی در کمیسیون برجام به صدا و سیما؛

چرا حضور جلیلی 
را همه دوربین ها 
پوشش می دهند؟

خودروسازان باید حقوق مصرف کنندگان را رعایت کنند

پاسخ آیت ا... موسوی اردبیلی به پرسشی 
درباره کمپین تحریم خرید خودرو 

آیت ا... سید عبدالکریم موسوی اردبیلی از مراجع تقلید 
به پرسش جمعی از تولیدکنندگان و دست اندرکاران صنعت 
خودرو درباره کمپین تحریم خرید خودروهای داخلی پاسخ داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر آیت ا... موسوی اردبیلی 
در متن پرسش جمعی از کارگران، تولیدکنندگان، اقتصاددانان، 
دانشگاهیان، متخصصان، بازاریان و اصناف کشور آمده است: همان 
گونه که مستحضرید صنعت و تولید ملی نقش مهمی در اشتغال 

و اقتصاد و همچنین تولید ناخالص ملی دارد،باتوجه به موفقیات 
اخیر دولت تدبیر و امید که با حمایت و عنایات مقام معظم رهبری 
)مذاکرات هسته ای و مذاکرات اقتصادی و صنعتی( حاصل شده 
است؛ جای بسی امیدواری برای ارتقا و بهبود صنعت و اقتصاد را نیز 
مهیا نموده است. در حال حاضر بیش از میلیون ها شغل در اقصی 
نقاط مختلف کشور در زنجیره تولید کالای ایرانی ایجاد شده که باعث 

افزایش و رشد در سلامت و ...

بیان دغدغه مردم و علما از زبان آیت ا... حسینی بوشهری:

چهره های شاخص تری 
از قم به مجلس بروند
اظهارنظرهای شخصی اعضا را به حساب جامعه مدرسین نگذارید

روحانیت باید در سازو کار خود تغییر جدي ایجاد کند
راه اندازی شبکه تلویزیونی توسط حوزه علمیه

2

5

در مراسم معارفه معاون فرهنگی و هنری 

مدیر کل ارشاد قم چه قولی به هنرمندان داد؟!

گزینه جدی معاون سیاسی استانداری قم
8
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سرمقاله:   علی خرم

و  مدارک  و  اسناد  براساس 
صورت جلسه هایی که مرتبط به 
مذاکرات هسته ای در دولت نهم 
اوباما در سال 91  آقای  و دهم ، 
نامه ای را به مقام معظم رهبری 
گفت وگوی  آن  در  و  نوشت 

دوجانبه ایران و آمریکا ...

بلوف مدعیان برای مصادره 
دستاورد مذاکرات
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بابک زنجانی 
مخزن اسرار 

مفاسد اقتصادی

رییس جمهوری بر استحکام پایه های استقلال، آزادی های مشروع و مبانی نظام جمهوری اسلامی 
تاکید کرد و گفت: موفقیت در مذاکرات هسته ای، حاصل اقتدار دفاعی و دیپلماتیک بود.

حسن روحانی روز سه شنبه در بیست و یکمین مجمع سراسری فرماندهان و مسوولان سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، سپاه پاسداران را نگهبان انقلاب و دستاوردهای آن دانست و افزود: امروز هیچ ابرقدرتی قادر نیست برای 
جمهوری اسلامی تصمیم بگیرد و ما هم اجازه چنین اقدامی را نخواهیم داد. وی ادامه داد: رییس جمهوری اظهار 
داشت: سپاه پاسداران و دیگر نیروهای مسلح کشورمان در طول سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی و در مقاطع 
مختلف، رسالت و مسوولیت بسیار بزرگ و سنگینی را در حفظ انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن از جمله استقلال، 

نظام جمهوری اسلامی و تمامیت ارضی کشور داشته اند و قطعاً ایفای موفق این مسوولیت ها جز در سایه وحدت، 
اتحاد و یگانگی و پیروی از فرامین رهبر معظم انقلاب اسلامی و عمل به قانون اساسی مقدور نبود. رییس شورای عالی 
امنیت ملی با بیان این که پاسداری از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن به تنهایی بر عهده هیچ یک از نهادهای نظام 
جمهوری اسلامی قرار داده نشده است، اظهار داشت: درست است که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نگهبان انقلاب 
اسلامی و دستاوردهای آن معرفی شده اما عین این وظیفه برای نمایندگان مجلس، شورای عالی امنیت ملی، ارتش 
جمهوری اسلامی و سایر نهادها هم تعریف شده و مطابق قانون اساسی همه نهادهای نظام جمهوری اسلامی موظف 

به حراست و پاسداری از دستاوردهای انقلاب اسلامی هستند...

رئیس جمهور در بیست و یکمین مجمع سراسری فرماندهان و مسئولان سپاه

نمی توانیم بین انقلاب و نظام فاصله ایجاد کنیم
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دستگاه مزایده گزار:
دانشگاه آزاد اسلامی قم

موضوع مزایده:
فروش ساختمان اداری و تجاری با عرصه 3675 متر مربع و اعیان 7978 متر مربع 
به قیمت پایه کارشناسی 98/830/000/000 ریال به حروف: نود و هشت میلیارد ریال 
آدرس: قم، میدان پلیس انقلاب، ساختمان دانشگاه آزاد اسلامی قم به کلیه اشخاص 

حقیقی و حقوقی واجد شرایط 
مهلت مراجعه جهت اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد:

از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز
مدارک لازم و نحوه دریافت اسناد مزایده:

مراجعه حضوری با اصل فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال به حساب جاری 
7266072164 بانک ملت بنام دانشگاه ازاد اسلامی قم )غیر قابل استرداد( جهت 

دریافت اسناد مزایده
زمان و محل دریافت اسناد:

در ساعات اداری )8صبح الی16(قم، بلوار الغدیر، بلوار دانشگاه،  مجتمع دانشگاهی 
آزاد اسلامی قم، ساختمان مرکزی، دفتر کمیسون معاملات استانی قم 

تلفن:32807070- 025  
مهلت و محل ارائه پاکات:

10 روز پس از انتشار آگهی به دفتر حراست دانشگاه واقع در مجتمع پردیسان، 
ساختمان مرکزی.

دانشگاه در دعوت از متقاضیان جهت شرکت در جلسه کمیسون معاملات 
و همچنین رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد، ضمنا هزینه 

های درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی قم

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی قم  

آگهی مزایده عمومی)نوبت  دوم(

دستگاه مزایده گزار : 
دانشگاه آزاد اسلامی قم 

موضوع مزایده :
 اجاره غرفه های خدمات دانشجویی شامل بوفه های دانشجویی ، انتشارات 

و کافی نت دانشکده پزشکی و علوم پایه )ساختمان بلوار15خرداد ( 
مهلت مراجعه جهت اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد :

از تاریخ    25/ 06/ 94    الی03/ 07/ 94  
مدارک لازم و نحوه دریافت اسناد مزایده :

مراجعه حضوری با اصل فیش واریزی به مبلغ200/000 ریال به 
حساب جاری  7266072164 بانک ملت بنام دانشگاه آزاد اسلامی قم 
) غیر قابل استرداد ( برای هر یک از مشاغل فوق یا  مراجعه به سایت 

WWW.qom-iau.ac.ir  و دریافت فایل اسناد مزایده.
زمان و محل دریافت اسناد :

در ساعات اداری )8 صبح الی 16 ( قم؛ بلوار الغدیر، بلوار دانشگاه، 
مجتمع دانشگاهی آزاد اسلامی قم ساختمان مرکزی – دبیر خانه تلفن : 

32804040-025 داخلی 191 
مهلت و محل ارائه پاکات :

10 روز پس از انتشار آگهی به دفتر حراست دانشگاه واقع در مجتمع 
پردیسان، ساختمان مرکزی.

دانشگاه در در دعوت از متقاضیان جهت شرکت در جلسه کمیسون 
معاملات وهمچنین رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد ، 

ضمنا هزینه های درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی
آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان قم
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بلوف مدعیان برای مصادره 
دستاورد مذاکرات

براساس اسناد و مدارک و صورت جلسه هایی که مرتبط 
به مذاکرات هسته ای در دولت نهم و دهم ، آقای اوباما در 
سال 91 نامه ای را به مقام معظم رهبری نوشت و در آن 

گفت وگوی دوجانبه ایران و آمریکا در رابطه با مسئله هسته ای را پیشنهاد داد و گفت که با 
انجام این گفت وگوهای محرمانه، آمریکا مشکلی با فعالیت غنی سازی ایران ندارد.

اینکه اعضای تیم مذاکره کننده سابق در کمیسیون برجام می گویند آمریکا یا 1+5 طی 
مذاکرات آلماتی حق غنی سازی ایران به رسمیت شناخته است ، با این نامه جور در نمی آید 
زیرا اگر آمریکا یا 1+5 طی آن مذاکرات حق غنی سازی ایران را به رسمیت شناخته بود 

دیگر لزومی برای نوشتن آن نامه به عنوان یک ابتکار محرمانه نبود.
براساس اسناد، در آمریکا در این باره نظرهای متفاوتی وجود داشت. برخی از مشاوران 
اوباما به وی در آن مقطع گفتند که دولت وقت ایران مناسب برای چنین گامی نیست و 
درصدد منصرف کردن رئیس جمهور آمریکا بودند و عده ای از مشاوران  آقای اوباما نیز بیان 
می کردند که مسئله هسته ای ربطی به دولت وقت ایران ندارد و مرتبط با نظر رهبری ایران 

است و برای همین نوشتن این نامه را راهگشا می دانستند.
با وجود این نظرات متفاوت ، اوباما تصمیم می گیرد نامه ای را بنویسد و از طریق عمان 
این نامه به ایران داده می شود. با این حال، با تصمیم ایران و آمریکا، دو دور مذاکره تا پایان 
دولت یازدهم انجام می شود ولی تا پایان دولت دهم هیچ امتیازی به ایران داده نمی شود و 

نتیجه ای نیز از آن مذاکرات به دست نمی آید.
اما در خصوص مذاکرات آلماتی هم ذکر نکاتی ضروری است تا مذاکرات آلماتی دو 
هیچ امتیازی توسط گروه 1+5 به ایران داده نشده بود و براساس آنچه منتشر شده است، 
تیم مذاکره کننده ایران درصدد دادن امتیازاتی بود تا از این طریق گشایشی ایجاد شود و 

طلسم موجود شکسته شود.
خانم اشتون نیز در خاطرات خود می گوید طرف ایران حاضر به دادن امتیازاتی است 
ولی از آنجایی که نمی خواستیم از این گشایش و امتیازات، استفاده انتخاباتی شود، در برابر 
این مسائل سکوت کردیم. پس براساس اسناد، همه چیز از این حکایت می کند که تا آخر 
دولت دهم ، گروه 1+5  علی رغم تمایل به همکاری ایران چون می دیده ممکن است که 
طرف مقابل از این مسئله استفاده انتخاباتی کند، از هرگونه همکاری خودداری کرده است.

شواهد نشان می دهد که گفته های مسئولان قبلی درباره این مسئله که حق غنی سازی 
در زمان آنها به رسمیت شناخته است، صحت ندارد و بیشتر یک بلوف است. پس از 
انتخابات ریاست جمهوری سال 92 و حضور پرشکوه مردم در انتخابات و انتخاب شدن 
آقای روحانی، تیم حرفه ای و متخصص مسئولیت مذاکرات را برعهده گرفت و گروه 5+1 
چون دید با گروهی حرفه ای روبه رو است، حاضر به همکاری شد پس گشایش ها در زمان 

دولت یازدهم صورت گرفته است.
پرونده هسته ای ، یک پرونده ملی است و باید به آن جناحی نگاه نشود. مسئولان دولت 
قبل متاسفانه عملکرد مناسبی نداشتند و آنها نباید با اقدامات تخریبی بیشتر باعث دامن 

زده شدن به وضعیت آشفته پیشین و قبلی شان شوند.
آقای صالحی در دولت دهم مسئولیت وزارت امور خارجه برعهده داشت و هم اینک 
مسئولیت سازمان انرژی اتمی را برعهده دارد. ایشان صادقانه می گویند که شرایط قبلی چه 
بود و امروز چه است. هنگامی نیز که ایشان می گویند اگر مداراک و اسنادی دارند بیاورند و 
نشان بدهند، این نشان می دهد که ادعاهای مطرح شده در این باره بلوف است و مدعیان 

می خواهند دستاوردهای مذاکرات را نصیب خود بکنند که البته نشدنی است.
* سفیر اسبق ایران در مقر اروپایی سازمان ملل متحد

پاسخ آیت ا... موسوی اردبیلی به پرسشی درباره کمپین تحریم خرید خودرو 

خودروسازان باید حقوق مصرف کنندگان را 
رعایت کنند

آیت ا... سید عبدالکریم موسوی اردبیلی از مراجع تقلید به پرسش جمعی 
از تولیدکنندگان و دست اندرکاران صنعت خودرو درباره کمپین تحریم خرید 

خودروهای داخلی پاسخ داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر آیت ا... موسوی اردبیلی در متن پرسش جمعی از 
کارگران، تولیدکنندگان، اقتصاددانان، دانشگاهیان، متخصصان، بازاریان و اصناف کشور آمده 
است: همان گونه که مستحضرید صنعت و تولید ملی نقش مهمی در اشتغال و اقتصاد و 
همچنین تولید ناخالص ملی دارد،باتوجه به موفقیات اخیر دولت تدبیر و امید که با حمایت 
و عنایات مقام معظم رهبری )مذاکرات هسته ای و مذاکرات اقتصادی و صنعتی( حاصل 
شده است؛ جای بسی امیدواری برای ارتقا و بهبود صنعت و اقتصاد را نیز مهیا نموده است. 
در حال حاضر بیش از میلیون ها شغل در اقصی نقاط مختلف کشور در زنجیره تولید 
کالای ایرانی ایجاد شده که باعث افزایش و رشد در سلامت و کاهش فقر، فساد و فحشا و 

سایر آسیب های اجتماعی گردد. 
از آنجایی که همواره در سرلوحه تولیدکنندگان ما این امر قرار گرفته که مصرف کننده 
و مشتری ولی نعمت ما می باشند سعی شده در جهت افزایش و رضایتمندی مشتریان 
قدم برداشته شود. البته تحریم های ظالمانه دراین چندسال اخیر تا حدودی بر کاهش 
کیفیت تولیدات داخلی بی تاثیر نبوده،درحالی که یقینا با رهبری و رهنمودهای رهبر 
فرزانه انقلاب و مراجع عظام، همت مدیران، متخصصان و اتحاد ملت شریف به رتبه های 
بالاتر خواهیم رسید. اخیرا بعضی افراد سودجو با حرکات مشکوکی مدیریت شده با ایجاد 
کمپین های ضدتولیدی در فضاهای مجازی تلاش می کنند مانع از خرید و مصرف کالای 
ایرانی گردند تا از این طریق بتوانند خللی در پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی و سند چشم 

انداز ایجاد نمایند. 
حال استفتاء ما از آن مرجع عالیقدر و معزز این است که آیا جایز است با ایجاد این گونه 

کمپین ها مانع تولید و پیشرفت مملکت عزیز و خوشحالی بیگانگان شد؟ 
براساس این گزارش، در پاسخ آیت ا... موسوی اردبیلی آمده است: حمایت از تولیدکننده 
داخلی عقلا و شرعا امری لازم و ضروری است اما باید تولیدکنندگان توجه داشته باشند 
که این حمایت نمی تواند بدون قید و شرط و بدون درنظرگرفتن مصالح و حقوق مصرف 
کنندگان صورت پذیرد. همانگونه که تولیدکننده داخلی حق برخورداری از حمایت را دارد، 

مصرف کنندگان هم دارای حقوقی هستند که باید توسط تولیدکنندگان مراعات شود. 
اگر ایراداتی که مصرف کنندگان به تولیدات داخلی وارد می کنند و نسبت به تضییع 
حقوق خود معترض هستند، ایرادات صحیحی نیست، تولیدکنندگان و مسوولین باید با 
دلیل و برهان مردم را قانع کنند و اگر اشکالات مردم وارد می باشد، باید ضمن عذرخواهی 

از مردم عملا درصدد رفع مشکل برآیند به نحوی که رضایت آنان جلب شود. 
مردم ایران در مقاطع مختلف ثابت کرده اند که چنانچه با آنان رفتار صحیح و کریمانه 
صورت بگیرد، آنان نیز با کرامت و بزرگواری مشکلات را تحمل می کنند، ولی برخورد همراه 
با تحمیل و پاسخگو نبودن و مردم را نامحرم فرض کردن، هیچ گاه پاسخ مناسبی از سوی 

مردم دریافت نکرده است. 
البته مردم عزیز نیز باید هوشیاری خود را حفظ کرده و در دام کسانی که نیت 
خیرخواهانه نداشته و صرفا به جهت مطامع گروهی، سیاسی و جناحی و یا خدای نکرده به 
قصد ضربه زدن به استقلال کشور و تحت فشار قرار دادن دولت محترم در شرایط سخت 
اقتصادی، تحرکاتی انجام می دهند، نیفتند و با متانت و آرامش حقوق خود را مطالبه نمایند. 
از خداوند منان توفیق روزافزون برای مسوولین محترم جهت خدمت رسانی هر چه 

بهتر به مردم را خواستارم.

نماینده ولی فقیه در سازمان اردویی راهیان نور بسیج کشور :

امسال واقعه غدیر در 132 نقطه از کشور 
بازسازی می شود 

نماینده ولی فقیه در سازمان اردویی راهیان نور بسیج کشور گفت: امسال 
واقعه غدیر خم در 132 نقطه از کشور بازسازی می شود. 

حجت الاسلام سید محسن حسینی دیباجی روز سه شنبه در دیدار مسوولان و عوامل 
بازسازی واقعه غدیر خم با آیت ا... سید محمدعلی علوی گرگانی از اساتید برجسته حوزه 
علمیه، افزود: واقعه غدیر از سال 1389 تاکنون هر ساله در روز عید غدیر خم توسط اعضای 

سازمان بسیج هنرمندان در استان های مختلف کشور بازسازی می شود. 
وی اضافه کرد: در سال 1389 این برنامه در استان قم اجرایی شد و در سال های 90، 

91، 92 و 93 به ترتیب در 73، 100، 120 و115 نقطه از کشور به اجرا درآمد. 
وی با اشاره به استقبال پرشور مردم از این برنامه، ابراز امیدواری کرد برنامه بازسازی 

واقعه غدیر در سال های آینده در کشورهای لبنان، عراق و افغانستان نیز اجرایی شود. 
دیباجی با بیان اینکه واقعه غدیر نقطه عطفی در تاریخ اسلام است، ادامه داد: بازسازی 
وقایع اسلام از اقدامات موثر در راستای انتقال مفاهیم ارزشمند تاریخی به آحاد جامعه است.

حوادث
باهدف ایجاد درگیري میان کارکنان یکي از کارخانه هاي استان صورت گرفت:

نشر اکاذیب توسط کارگر اخراجي 
در فضاي مجازي

رئیس پلیس فتا فرماندهي انتظامي استان قم از دستگیري فردي خبر داد که 
به قصد ایجاد درگیري میان کارکنان یکي از کارخانه هاي استان اقدام به نشر 

اکاذیب در فضاي مجازي مي کرد.
سرهنگ علي موالي در مصاحبه با خبرنگار پایگاه خبري پلیس، اظهارکرد:در پي شکایت 
نماینده حقوقي یکي ازکارخانه هاي استان قم مبني بر اینکه فردي ناشناس به قصد ایجاد 
درگیري میان کارکنان این کارخانه اقدام به ایجاد یک وبلاگ کرده و با نشر اکاذیب و 
شایعات بي اساس و ایراد اتهامات واهي و اهانت به مسئولان کارخانه موجب ایحاد تنش 
و تشویش اذهان عمومي تعدادي از کارگران این کارخانه شده است لذا پرونده اي در این 

خصوص تشکیل شد.
به گفته وي در راستاي رسیدگي به پرونده مطروحه بلافاصله با توجه به حساسیت 
موضوع طي یکسري اقدامات فني و تخصصي متهم شناسایي و پس از اخذ دستور قضائي 

نامبرده دستگیر شد. 
رئیس پلیس فتا فرماندهي انتظامي استان قم گفت:در تحقیقات پلیس از متهم، وي 
ضمن اعتراف به بزه انتسابي اذعان کرد، پس از اخراج شدن از کارخانه به دنبال راهي بودم 

تا به نحوي تلافي کنم و از مدیران کارخانه انتقام بگیرم.
سرهنگ موالي افزود:نهایتاً متهم به همراه پرونده تشکیل شده جهت سیر مراحل قانوني 

تحویل مرجع قضائي استان شد.
هشدار پلیس فتا در خصوص نمایش اینترنتي لباس

رئیس پلیس فتا فرماندهي انتظامي استان قم همچنین به برگزارکنندگان و 
شرکت کنندگان در نمایش لباس و مدلینگ در خصوص نمایش اینترنتي لباس 

هشدار داد.
سرهنگ علي موالي ضمن اشاره به سخنان اخیر سرپرست دادسراي جرائم رایانه اي در 
خصوص نمایش اینترنتي لباس با هشدار به برگزارکنندگان و شرکت کنندگان در نمایش 
لباس و مدلینگ، بیان داشت:برخي از برگزارکنندگان مراسم نمایش لباس و مدلینگ با 
تهیه عکس هاي خلاف عفت و اخلاق عمومي از شرکت کنندگان، نسبت به انتشار این 

تصاویر در فضاي مجازي و شبکه هاي اجتماعي اقدام مي کنند. 
وي با بیان اینکه از این تصاویر به عنوان تبلیغات استفاده مي شود، افزود:بعضاً انتشار این 
تصاویر بدون اطلاع شرکت کنندگان صورت گرفته و یا از تصاویر مبتذل جهت تبلیغات 

استفاده مي شود. 
رئیس پلیس فتا استان قم با تاکید بر اینکه این قبیل اقدامات در فضاي مجازي رصد 
و پیگیري مي شود و با متخلفان برخورد قانوني خواهد شد، به شرکت کنندگان در مراسم 
نمایش لباس هشدار داد، مراقب باشند تا امکان تهیه تصاویر خلاف عفت و اخلاق عمومي 

را در فضاي مجازي فراهم نکنند.

رئیس پلیس راهور استان قم  خبرداد:

توقیف 4 دستگاه خودرو متخلف 
رئیس پلیس راهور فرماندهي انتظامي استان قم از توقیف 4 دستگاه خودرو 

متخلف در استان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبري پلیس،  سرهنگ سید کرم ا... حسیني در تشریح این خبر گفت: 
تیم هاي گشت پلیس راهور قم هنگام روان سازي ترافیک و کنترل خودروهاي عبوري، 4 
دستگاه خودرو را به علت عبور از چراغ قرمز ، تجاوز از محور چپ به راست، سرعت غیرمجاز 

و حرکات مارپیچ توقیف کردند.
وي ادامه داد: خودروهاي متخلف یک دستگاه وانت پیکان، دو دستگاه پژو 405 و یک 

دستگاه پژو پارس بودند.
رئیس پلیس راهور استان افزود: بر اساس ماده 8 قانون رسیدگي به تخلفات رانندگي 

خودروها توقیف و روانه پارکینگ شدند.

معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان خبرداد: 

مرگ دختربچه شش ساله در واژگونی پراید
معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی  استان قم گفت: بر اثر 
واژگونی یک دستگاه پراید در این استان، دختر بچه ای شش ساله جان خود را 

از دست داد. 
مهدی فراهانی روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا، افزود: ساعت 2 و 35 دقیقه بامداد 
دیروز یک دستگاه پراید در کمربندی امام علی)ع( قم واژگون شد که در این حادثه، سه 
نفر دیگر نیز مجروح شدند.وی با اشاره به اعزام سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه، افزود: 
حال یک نفر از این مجروحان به دلیل شدت جراحات وخیم بود که با عملیات احیا به 
بیمارستان منتقل شد. براساس این گزارش، حوادث ترافیکی هفته گذشته این استان، دو 

کشته و 567 مجروح برجا گذاشت.
کمربندی قم )بلوار امام علی( که در میان اهالی شهر قم به کمربندی امامزاده جمال 
و اراک نیز معروف است، با 20 کیلومتر طول، در دو باند ماشین رو، میدان بقیه ا...)عج( 
در نزدیکی مسجد جمکران را به تقاطع غیر همسطح 72 تن و سپس امامزاده جمال در 
ابتدای محور قم - سلفچگان متصل می کند؛ در این مسیر هر ساله حوادث مرگباری 

اتفاق می افتد

توسط راننده متخلف تانکر فاضلاب صورت گرفت:

ضرب وشتم کارمند گشت پسماند 
شهرداری قم

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداري قم از مصدوم شدن نیروي 
گشت زني سازمان در حین انجام ماموریت خبر داد.

سید عبدالله میر ابراهیمي با اشاره به اینکه یکي از نیرو هاي گشت سازمان پسماند در 
حین گشت زني و شکار یک سوژه مورد آسیب قرار گرفته است گفت: ساعت 20 و 30 
دقیقه روز سه شنبه هفته گذشته یکي از پرسنل واحد کمیته اجرایي پسماند هاي عمراني 
و ساختماني در حال گشت زني در حوالي میدان 72 تن نرسیده به سپاه علي بن ابي طالب 
)ع( بود که با مشاهده یک دستگاه تانکر فاضلاب که اقدام به تخلیه فاضلاب مي کرد براي 
اعمال قانون و ثبت تخلف و تنظیم صورت جلسه از خودرو پیاده شده و به سمت خودروي 

متخلف رفته است.
سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداري قم ادامه داد: فرد متخلف که مشخص 
شده داراي سوابق متعددي است با دیدن مامور با خودرو به سمت وي حرکت کرده و 
جواد باقري کارمند زحمت کش شهرداري در این حادثه از ناحیه قسمت سر، پا و کمر 
دچار آسیب شده است. وي با اشاره به این که این نیروي گشت زني هم اکنون مصدوم بوده 
و در بیمارستان نکویي بستري است، خاطرنشان کرد: پس از مشاهده این حادثه، راننده 
خودروي گشت زني ضمن تماس با اورژانس و 110 موارد را گزارش داده است که با مراجعه 
کلانتري موضوع صورتجلسه و فرد مصدوم نیز توسط اورژانس به بیمارستان انتقال داد 
شده است. میر ابراهیمي یاد آور شد: پس از بهبودي نیروي سازمان به طور دقیق به پرونده 

رسیدگي شده و متهم به سزاي اعمال خود خواهد رسید.

هواشناسی قم پیش بینی کرد:

هوای قم طی دو روز آینده بارانی می شود
کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی استان قم از بارانی شدن هوای قم 

طی دو روز آینده خبر داد. 
سعید اسماعیلی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: امروز هوای قم کمی تا قسمتی 
ابری در بعد از ظهر همراه با افزایش ابر و رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید و گرد و خاک 
خواهد بود. کار شناس پیش بینی اداره کل هوا شناسی قم اضافه کرد:  امروزسرعت وزش باد 
بین 54 تا 72 کیلومتر بر ساعت با جهت شرقی و حداقل دمای هوا 21 درجه و حداکثر دما 
هوا نیز 36 درجه پیش بینی می شود. وی ادامه داد: دمای هوا در روز چهارشنبه کاهش سه 
درجه ای خواهد یافت. سماعیلی بیان کرد: در روز پنجشنبه هوای قم صاف تا قسمتی ابری 
در بعد از ظهر همراه با رگبار و رعد و برق و وزش باد نسبتا شدید و گرد و خاک خواهد بود.

وی ادامه داد: سرعت وزش باد در روز پنجشنبه بین 43 تا 61 کیلومتر بر ساعت با 
جهت شمال غربی و حداقل دمای هوا 21 درجه و حداکثر دمای هوا نیز 33 درجه پیش 
بینی می شود. کار شناس پیش بینی اداره کل هوا شناسی قم گفت: پدیده غالب طی  دو روز 

آینده در قم، افزایش ابر و رگبار و رعد و برق است.

شرکت توزیع برق استان قم اعلام کرد:

ساماندهی کنتورهای  برق موقت مشترکین
مدیر دفتر لوازم اندازه گیری شرکت توزیع نیروی برق استان از طراحی و 
نصب تابلو تجمیع کنتور موقت مشترکین جهت ایمنی شهروندان و همچنین 

ساماندهی و آراستگی مبلمان شهری در قم خبر داد.
سعید معصومی  با اعلام  این خبر اظهارداشت:به منظور ایمنی و پیشگیری از برق های 
غیر مجاز ،دفتر لوازم اندازه گیری با همکاری دفتر امور مهندسی شرکت توزیع نیروی برق 

استان قم  اقدام به طراحی و نصب تابلوی تجمیع کنتور برق موقت مشترکین کرد.
معصومی به ظرفیت این تابلو ها اشاره کرد و گفت: تابلوی مذکور شامل تعداد 4 کنتور 
تک فاز و 4 کنتور سه فاز می شود که هزینه اجرای آن مبلغی بالغ بر 30 میلیون ریال 
برآورد شده است.وی در ادامه از  تولید و اجرای این تابلو به صورت پایلوت در خیابان شهید 

قدوسی واقع در شهرک قدس خبر داد.
مدیر دفتر لوازم اندازه گیری شرکت توزیع نیروی برق استان قم ، ایمن سازی برق های 
موقت ، زیباسازی مبلمان شهری و جلوگیری از مصارف غیر مجاز برق را از جمله مزایای 

این تابلو ها  عنوان کرد.

اهمیت  به  اشاره  با  قم  استاندار 
هاي  کاستي  و  موانع  درست  تبیین 
حوزه تولید، بر ضرورت شفاف سازي 

مشکلات این حوزه تاکید کرد.
سید مهدی صادقی در جلسه شورای 
گفتگوی دولت و بخش خصوصی که در 
سالن جلسات امام جواد)ع( استانداری قم 
برگزار شد اظهار کرد: بخش تولید با موانع 
و مشکلاتي روبروست و باید بخش دولتی 
برای برون رفت از این مسائل راهکارهای 

لازم را تدوین نماید.
استاندار قم با تأکید بر اهمیت حضور 
صنعتگران در چرخه اقتصادی کشور در 
شرایط کنونی، بر لزوم ایجاد بستر مناسب 
براي فعالیت این قشر تاکید و تصریح کرد: 
دستگاه هاي دولتي باید در برخورد با بخش 
خصوصی و سرمایه گذاران سخت گیري 

نکنند .
وی با اشاره به تاثیرات توافق هسته اي 
بر شکوفایي اقتصاد کشور خاطر نشان کرد: 
فضای بدون تشنج کسب و کار و نیز باز 
شدن درهاي توسعه بر روي تولیدکنندگان 
از  بسیاری  و  است  توافق  این  اثرات  از 
مشکلات موجود در بخش های تولیدی را 

مرتفع خواهد کرد.
کمیته های جرائم بانکی 

مالیات و بیمه تشکیل شود
رئیس شورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی استفاده از گریزگاههای قرارداده 
شده در بند ها وتبصره های قانونی را برای 
حمایت از تولید کنندگان امری ضروری 
دانست و اضافه کرد: تشکیل کمیته های 
مورد  در  بیمه  و  مالیات  بانکی،  جرائم 
صنتعگران و حمایت از تولید در دستور کار 
شوراي گفتگوي دولت و بخش خصوصي 

قرار گیرد.
استاندار قم با اشاره به اهمیت نظارت 
اقتصاد  و  تولید  حوزه  در  قانونمند  هاي 
افزود باید با در سایه مدیریت صحیح قوانین 
از  التهاب  از  دور  به  نظارتی  دستگاههای 
بروز نگرانی های بی مورد در بخش های 

خصوصی و اقتصادی جلوگیری کنند.
وی اعتماد سازی و تعامل دولت و بخش 
خصوصی را در کنار نگاه اصلاحی در برخورد 
با تولیدکنندگان رویکردی مناسب قلمداد 
نمود و عنوان کرد: باید به سرمایه گذارانی 

که در بحران های اقتصادی پشتوانه کشور 
بوده و در جهت رونق تولید گام برداشته اند 

با تمام توان و اختیار کمک نمود.
تولیدکنندگان  جلسه  این  ابتدای  در 
و  مسائل  تشریح  به  استان  و صنعتگران 
مشکلات خود در زمینه های مختلف از 
بانکی  جرائم  و  سود  نرخ  کاهش  جمله 
تسهیلات واحد های تولیدی و نیز مالیات 
ارائه  و خواستار  پرداخته  افزوده  ارزش  بر 
راهکارهایی چون کاهش زمان رسیدگی به 

پرونده های مالیاتی شدند .

اصلاح الگوي کشت 
ضرورتي اجتناب ناپذیر در قم

استاندار قم با اشاره به مشکلات متعدد 
پیش روي بخش کشاورزي در قم گفت: 
اصلاح الگوي کشت در قم ضرورتي اجتناب 

ناپذیر است.
دیدار شوراي  در  سید مهدي صادقي 
سیاست گذاري نظام مهندسي کشاورزي 
ارکان  از  یکي  را  کشاورزي  قم،  استان 
مهم اقتصاد ملي دانست و از تلاش گران 
زحمتکش این عرصه قدرداني کرد.استاندار 
قم با اشاره به تاثیرات مستقیم بحران کم آبي 
و شرایط اقلیمي خاص سال هاي اخیر بر 
رونق کشاورزي در کشور و استان قم تصریح 
هاي  سال  در  قم  استان  کشاورزي  کرد: 
اخیر، کاملاً تحت تاثیر پدیده خشکسالي 
هاي مستمر و کم آبي قرار داشته است.

وي مدیریت این بخش در چنین وضعیت 
بحراني را مهم توصیف و خاطرنشان کرد: 
مقابله با بحران آب و اصلاح الگوي کشت 
مهم دولت محسوب مي  اولویت هاي  از 

شود.صادقي تغییر الگوي کشت و حرکت 
به سمت استفاده از روش هاي مکانیزه در 
کشاورزي را مهمترین راهکار براي مقابله 
با شرایط کنوني منابع آبي کشور دانست و 
افزود: در استان قم نیز با توجه به مشکلات 
براي  بستر لازم  موجود،  و شرایط خاص 
تحقق این مهم باید فراهم شود.وي با بیان 
این که طرح تغییر الگوي کشت می تواند 
از مصرف بي رویه آب در بخش کشاورزي 
جلوگیري کند گفت: اجرایي شدن این طرح 
نیازمند فرهنگ سازي و همدلي و همکاري 
بین بخشي سازمان ها و نهادهاي مسؤل 
است.استاندار قم با اشاره به این که بروز 
خشکسالی های مداوم و بحران کم آبي 
نتیجه مدیریت ناکارآمد منابع آبي و استفاده 
بي رویه از این منابع خدادادي بوده است 
تصریح کرد: اصلاح و تغییر الگوي کشت 
در قم، ضرورتي اجتناب ناپذیر براي شرایط 
فعلي مي باشد و همه دستگاه ها و تشکل 
هاي مرتبط حوزه کشاورزي باید براي عملي 

شدن آن کمک کنند.
دفاع مقدس متعلق

 به ایام خاصي نیست 
استاندار قم همچنین در جلسه ستاد 
بزرگداشت هفته دفاع مقدس استان قم 
با تاکید بر بزرگداشت هفته دفاع مقدس 
گفت: این هفته فرصت مناسبي براي ایجاد 
وفاق ملي و انتقال پیام و ارزش هاي دوران 

حماسه و جنگ است.
سید مهدي صادقي طي سخناني از قم 
به عنوان خاستگاه و مبداء انقلاب اسلامي 
یاد کرد و گفت: قم در همه ابعاد و زمینه 
ها به خصوص در بعد فرهنگي، یک استان 

ویژه است.استاندار قم با بیان این که قم 
مي  هاي خاص،  ویژگي  از  برخورداري  با 
و  پایگاه قوي فکري  عنوان یک  به  تواند 
مطرح  دنیا  و  اسلام  جهان  در  فرهنگي 
قم،  در  گرفته  انجام  افزود:کارهاي  باشد، 
با  است.وي  اثرگذاري  و  ماندگار  کارهاي 
اشاره به نقش مهم و تعیین کننده قم در 
شکل گیري انقلاب اسلامي و دوران دفاع 
مقدس، این مهم را لطف الهي نسبت به 
مردم انقلابي و ولایتمدار این شهر برشمرد 
و گفت: قم همواره در تاریخ انقلاب اسلامي 
و دفاع مقدس پیشتاز و نقش آفرین بوده 
است.صادقي با گرامي داشت یاد و خاطره 
شهدا و ایثارگران دوران دفاع مقدس، هفته 
دفاع مقدس را یادآور رشادت، ایستادگي و 
پایمردي مثالزدني ملّت قهرمان ایران در 
هشت سال نبرد نابرابر با دنیاي استکباري 
دانست و افزود: این هفته فرصت مناسبي 
براي ایجاد همگرایي و وفاق ملي و انتقال 
جنگ  سال  هشت  هاي  درس  و  پیام 
تحمیلي به نسل هاي امروز و آینده است.

وي با اشاره به تقارن هفته دفاع مقدس 
با ایام دهه غدیر، انقلاب اسلامي را شروع 
راهي پرافتخار در امتداد واقعه غدیر عنوان 
و بر ضرورت بهره مندي از این فرصت براي 
رویداد  این دو  ابعاد مختلف  به  پرداختن 
رئیس  کرد.  تاکید  دیني  و  انقلابي  مهم 
ستاد بزرگداشت هفته دفاع مقدس استان 
قم همچنین با تاکید بر ضرورت همکاري 
مجموعه سازمان ها و نهادها در برگزاري 
شکوهمند برنامه هاي این هفته گفت: تبیین 
درست اهمیت دفاع مقدس به عنوان یک 
میراث ارزشمند و ماندگار و فرهنگ غني 
جهاد و شهادت مهم ترین هدفي است که 
اعضاي ستاد بزرگداشت هفته دفاع مقدس 
باید براي تحقق آن تلاش و همکاري جدي 
را داشته باشند.استاندار قم با بیان این که 
دفاع مقدس متعلق به به ایام خاصي نیست، 
گفت: امیدوارم با پاسداشت هر چه باشکوه 
تر این مناسبت، امانتدار خوبي براي انتقال 
پیام شهداء و ارزش هاي دوران دفاع مقدس 
به آینده گان باشیم.مدیرکل بنیاد حفظ آثار 
و نشر ارزش هاي دفاع مقدس استان قم 
نیز در این جلسه به تشریح برنامه هاي در 
نظر گرفته شده براي بزرگداشت هفته دفاع 

مقدس در قم پرداخت.

استاندار قم در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی تاکید کرد:

استفاده از گریزگاه های قانونی برای حمایت از تولید

فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
استان قم با اشاره به اینکه آب زیادي در 
فضاي سبز شهري به هدر مي رود ، گفت: 
شبکه آبیاري فضاي سبز از آب شرب در 

قم جداسازي مي شود .
عبدالحمید توکلي بینا در دیدار با معاون 
خدمات شهري و امور اجتماعي شهرداري قم 
با بیان اینکه اساسي ترین مسئله ما در شهر 
قم فضاي سبز است، اظهار داشت: با توجه 
به توصیه هاي مکرر ما درباره صرفه جویي در 
مصرف آب، از سوي مردم، رسانه و مسئولان 
تحت فشار قرار گرفته ایم که چرا با وجود این 
تأکیدات، آب زیادي در فضاي سبز شهري به 

هدر مي رود.
وی با بیان اینکه امروز موضوع آب به عنوان یکي از 
موضوعات مهم کشور به شمار مي رود، به احیا شوراي 
و گفت: حدود  اشاره کرد  یازدهم  در دولت  عالي آب 
9 سال جلسات شوراي عالي آب برگزار نمي شد اما از 
آغاز دولت یازدهم جلسات این شورا به صورت مستمر 
با حضور شخص رئیس جمهور یا معاون اول برگزار شده 

است.
وي جداسازي شبکه آب شرب از شبکه آبیاري فضاي 
سبز را آخرین مصوبه شوراي عالي آب اعلام و خاطرنشان 
کرد: در این مصوبه براي تفکیک شبکه آب شرب از فضاي 
سبز شهري یک سال زمان در نظر گرفته شده که البته در 
این مصوبه براي وزارت کشور، وزارت نیرو و وزارت جهاد 

کشاورزي تکالیفي مشخص شده است.
با بیان  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم 

خوبي  حرکت هاي  قم  شهرداري  قبلي  دوره  در  اینکه 
در زمینه جداسازي انجام شد، تصریح کرد: تیم جدید 
شهرداري تجربه بسیار خوبي درباره جداسازي شبکه آب 
شرب از شبکه آبیاري فضاي سبز در اصفهان دارد که 
امیدواریم این تجربیات در قم نیز تاثیرات خوبي به دنبال 

داشته باشد.
توکلي بینا با اشاره به لزوم تشکیل یک دپارتمان ویژه در 
شهرداري براي مدیریت متمرکز شبکه فضاي سبز و استفاده 
از سامانه هاي کنترل هوشمند خاطر نشان کرد: عدم مدیریت 
متمرکز در این مسئله سبب استحاله سیاست هاي ابلاغي در 

بخش هاي پایین دست سازمان مي شود.
فضاي سبز شهر قم پایین تر 

از استاندارد ها ست
معاون شهردار قم نیز در این دیدار فضاي سبز شهر 
قم را پایین تر از استاندارد ها دانست  گفت: اگر شرکت هاي 

آب و فاضلاب و آب منطقه اي منابع آب لازم 
را در اختیار ما قرار دهد و ما نیز مصارف را با 
حساسیت و به صورت دقیق و فني مدیریت و 
از هدر رفت جلوگیري کنیم مي توانیم در ایجاد 

فضاي سبز مناسب گام برداریم.
سیدامیر سامع با تاکید بر لزوم مصرف بهینه 
آب در فضاي سبز شهري قم اظهار داشت: در 
مسئله آب باید از بخشي نگري پرهیز شود و در 
این راستا باید همکاري مناسبي میان  آب و 
فاضلاب استان و شهرداري در بحث جداسازي 
شبکه آب فضاي سبز از شبکه آب شهري وجود 

داشته باشد.
اجتماعي  امور  و  شهري  خدمات  معاون 
شهرداري قم مصرف بهینه آب را در فضاي سبز 
شهري یک اصل دانست و افزود: با مدیریت مصرف مي توان 
از آبي که در اختیار داریم به بهترین نحو ممکن در فضاي 

سبز استفاده کنیم.
وي به اهمیت وجود فضاي سبز در شهر اشاره کرد و با 
بیان اینکه انتظار ما از فضاي سبز در شهر قم باید متناسب 
با این شهري کویري باشد، اظهار داشت: با همکاري متقابل 
شرکت آب و فاضلاب و شهرداري مي توانیم انتظارات را 

برآورده و فضاي مناسبي در شهر ایجاد کنیم.
معاون خدمات شهري و امور اجتماعي شهرداري قم 
با اشاره به ضرورت اطلاع رساني و فرهنگ سازي در زمینه 
استفاده صحیح از آب، خاطرنشان کرد: آماده همکاري و 
اقدامات مشترک با شرکت آب و فاضلاب در حوزه تبلیغات 
شهري هستیم تا بتوانیم هر چه بیشتر مردم را با اهمیت و 

ضرورت مدیریت صحیح مصرف آشنا کنیم.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم اداره کل 
دادگستری استان قم گفت: پیشگیری از جرم با زدن و 
بستن محقق نمی شود بلکه باید پلیس درونی را تقویت 

کرد. 
حجت الاسلام مجید یزدی در کارگاه آموزشی پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی که غروب  دوشنبه  در اردوی آموزشی 
ائمه جماعات که در اردوگاه فرهنگی و تربیتی ملاصدرا کهک 
برگزار شد، پیشگیری را مقدم بر درمان دانست و اظهار کرد: 
بسیاری از مشکلات جامعه ما با اقامه نماز حل می شود. قرآن 
کریم می فرماید »ان الصلوه تنهی عن الفحشاء و المنکر.« در 
روایات هم داریم، پیامبراکرم)ص( می فرماید »سر سلسله همه 
بیماری ها پرخوری و درمان آن پرهیز است.« وی با بیان اینکه 
هر کسی باید در مورد محیط پیرامون خود احساس مسئولیت 
کند، گفت: پیشگیری یک امر فراقوه ای است که به عهده فرد و 
مرکز خاصی نیست. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
اداره کل دادگستری استان قم با اشاره به اینکه پیشگیری کار هر 
کسی نیست، نمونه هایی از روش های نادرست برای پیشگیری 
اشاره کرد و افزود: چه بسا افرادی به منظور پیشگیری از گناهی، 
دچار گناهی بدتر و مرتکب قتل شوند. وی ادامه داد: وقتی 
می خواهیم با پیچیده ترین موجود خلقت برخورد کنیم، بدون 
اطلاعات و آگاهی لازم ممکن نیست. حجت الاسلام یزدی با 
بیان اینکه با زدن و بستن، پیشگیری محقق نمی شود، اظهار 

کرد: پلیس بیرونی خیلی فایده ندارد، بلکه باید خودکنترلی و 
پلیس درونی را تقویت کرد که در فرهنگ قرآنی از آن به عنوان 

تقوا نام برده می شود.
شیشه اعتیادآورترین ماده مخدر است

دبیر کمیته فرهنگی پیشگیری از اعتیاد ستاد مبارزه با 
مواد مخدر استان قم نیز در این کارگاه ضمن تشریح عوامل 
پیشگیری از اعتیاد، شیشه را اعتیادآورترین ماده مخدر دانست. 
محمدتقی رجبی اعتیاد را یکی از چهار بحران اول دنیا 
دانست و گفت: بهترین راه مبارزه با اعتیاد که از مصادیق جنگ 

نرم دشمن است، بیان تمام واقعیت های اعتیاد است.
وی با تقسیم بندی مواد اعتیادآور به مواد مخدر، مواد 
توهم زا و مواد محرک و نیروزا، آسیب هایی که در اثر اعتیاد به 

مغز وارد می شود را جبران ناپذیر و عمیق توصیف کرد.
دبیر کمیته فرهنگی پیشگیری از اعتیاد قم »شیشه« را 
اعتیادآورترین مواد مخدر بیان کرد و گفت: مصرف شیشه، 
انسان را دچار توهم بینایی و شنوایی می کند، یعنی فردی که 
این مواد را مصرف می کند ممکن است فرزندش را به شکل 
گوسفند ببیند و صدای او را صدای گوسفند بشنود، تا جایی که 
احتمال دارد چاقو بردارد و او را بکشد. رجبی با اشاره به دلایل 
غیرمنطقی برخی مردان و زنان در استفاده از شیشه، اظهار کرد: 
مواد مخدر حالت جذب کننده دارد و عوارضی همچون پیری، 
فشار خون بالا، سکته، پرخاشگری، پارکینسون، توهم، سوء 

ظن و... را به دنبال دارد. وی آگاهی و شناخت عوارض مصرف 
مواد مخدر، مهارت های فرزندپروری و مهارت های زندگی مانند 
مهار تصمیم گیری و تفکر خلاق را از عوامل پیشگیری از اعتیاد 

عنوان کرد.
مساجد قم 24 ساعته باز باشد

رئیس ستاد اقامه نماز استان قم نیز در این کارگاه گفت: 
درهای مساجد استان قم باید 24 ساعته به روی مومنان باز 
باشد. حجت الاسلام محمدصادق کفیل با تأکید بر لزوم اجرایی 
شدن طرح تقویت اذان گویی در قم، اظهار کرد: ائمه جماعات 
و مسئولان مربوطه باید کاری کنند که موقع نماز، مغازه های 
اطراف حرم مطهر حضرت معصومه)س( تعطیل شوند و طرح 

اذان گویی در این رابطه موثر است.
وی با قدردانی از ائمه جماعاتی که نماز صبح را در مساجد 
قم برگزار می کنند، تصریح کرد: دغدغه ما این است که نماز 
جماعت صبح در تمامی مساجدی که ظرفیت دارند، برپا شود.

رئیس ستاد اقامه نماز استان قم تاکید کرده که بازبودن 
درهای مساجد به روی مومنان در تمامی اوقات شبانه روز از 

دغدغه های مقام معظم رهبری و بزرگان دین است.
حجت الاسلام کفیل بر لزوم فرهنگ سازی پیرامون ترویج 
نماز جماعت تأکید کرد و اهتمام جدی طلبه ها، علما و مدیران 
به شرکت در نماز جماعت مساجد، تبلیغ نماز از طریق اصناف 

و... را در تبیین فرهنگ اقامه نماز جماعت موثر دانست.

مدیرعامل شرکت  آب و فاضلاب استان:

آب زیادی در فضای سبز شهری هدر می رود

معاون پیشگیری از وقوع جرم  اداره کل دادگستری کل استان قم:

پیشگیری از جرم با زدن و بستن محقق نمی شود

سرمقاله

اخبار

علی خرم *

زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
علوم  دانشگاه  رییس  با  قم  استان 
پزشکی قم دیدار و در خصوص برخی 
آلودگی ها و معضلات زیست محیطی 

استان به گفتگو پرداخت. 
کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
حفاظت محیط زیست استان قم، سید 
رحمان دانیالی در این دیدار با اشاره به 
اهداف مشترک با دانشگاه علوم پزشکی 
در  جامعه  عمومی  سلامت  درتامین 
سخنانی اظهار داشت: قطعا بی توجهی 
و غفلت از آلودگی ها و معضلات زیست 
و  بهداشت  مختلف،  ابعاد  در  محیطی 
سلامت مردم و جامعه را با مخاطره جدی 
بیمای های خطرناک را  مواجه کرده و 

گسترش می دهد. 

وی با اشاره به برخی مشکلات و چالش 
های زیست محیطی در استان قم، وظایف 
اجرایی  نهادها و دستگاه های  تکالیف  و 
مرتبط با مدیریت پسماند در استان قم 
را مورد توجه قرار داد و گفت: وضعیت 
از  استان  در  پسماندها  دفع  و  مدیریت 
نظر زیست محیطی و بهداشتی به هیچ 
عنوان مناسب نیست و این روند باید هرچه 
سریعتر با استفاده از روشها و فناوری های 

نوین بهبود یابد. 
زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
خطرسازی  بی  ضرورت  بر  قم  استان 
های  فاضلاب  و  پسماندها  مدیریت  و 
عفونی و بیمارستانی تاکید کرد و گفت: 
این مساله باید با جدیت از سوی دانشگاه 
علوم پزشکی پیگیری شود و امیدواریم 

هرچه سریعتر با تامین امکانات و تجهیزات 
مناسب در همه بیمارستانها و مراکز درمانی 
به سطح مطلوبی از مدیریت پسماندهای 

بیمارستانی دست یابیم. 
مقابله با واحدهای آلاینده

 و آلودگی های زیست محیطی 
رییس دانشگاه علوم پزشکی قم نیز در 
این دیدار با اشاره به اهداف و برنامه های 
مشترک و وجود ظرفیت های گسترده 
اداره کل  با  و هماهنگی  برای همکاری 
حفاظت محیط زیست استان قم گفت: 
امروز باید هرچه بیشتر مردم و مسوولان را 
نسبت به مخاطرات زیست محیطی آگاه و 
آشنا کرده و با ایجاد حساسیت عمومی در 
جامعه، در جهت حفظ و حراست از محیط 
زیست گام برداریم. ابوالفضل ایرانی خواه از 

برنامه ریزی گسترده دانشگاه علوم پزشکی 
قم برای مدیریت و دفع اصولی پسماندها و 
فاضلاب های بیمارستانی خبر داد و گفت: 
روند بی خطرسازی و مدیریت پسماندهای 
عفونی در مراکز درمانی استان باید بررسی 
و تکمیل شود و کمبودها و نقایص موجود 
انجام  بر  پایان  در  برطرف کنیم. وی  را 
پروژه های پژوهشی و تحقیقاتی مشترک 
و برگزاری جلسات منظم و مستمر به 
منظور دستیابی به اهداف زیست محیطی 
در استان قم تاکید کرد و گفت: مقابله با 
واحدهای آلاینده و آلودگی های زیست 
محیطی در جهت تامین سلامت عمومی 
جامعه باید به صورت منسجم و با حضور 
موثر همه مردم و مسوولان و هماهنگی 

دستگاههای اجرایی انجام شود. 

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان:

مدیریت پسماندهای بیمارستانی باید به سطح مطلوبی برسد



3 اقتصادی

کیفیت خودروهای ایرانی، یک سوم جهانی!

براساس نتایج ش�اخص ارزیابی کیفی IQS، کیفیت خودروهای تولیدی در 
س�طح جهان به طور میانگین س�ه برابر کیفیت خودروهای تولیدی از سوی 

خودروسازان داخلی است.
شاخص INITIAL QUALITY STUDY به بررسی تعداد عیوب )از نظر فنی، 
ایمنی یا طراحی( مش��اهده شده در هر خودرو از دید مشتریان در بازه زمانی سه ماهه 
ابتدایی استفاده از خودرو، می پردازد.  در خودروهای تولیدی از سوی خودروسازان جهانی 
میزان ش��اخص IQS، کمتر از 1.5 )نقص یا ایراد( اس��ت به این معنی که در سه ماهه 
ابتدایی استفاده از یک دستگاه خودروی تولیدی از سوی خودروسازان جهانی، کمتر از 
1.5 نقص فنی یا ایمنی در خودرو مشاهده می شود با این حال این میزان در خودروهای 
تولیدی در خودروس��ازان داخلی به طور میانگین 4.6 نقص فنی یا ایمنی است به این 
معنی که در سه ماهه ابتدایی استفاده از یک دستگاه خودروی داخلی، به طور میانگین 
4.6 نقص فنی، ایمنی یا طراحی در آن وجود دارد.  کیفیت سه برابری خودروهای تولیدی 
در خودروسازان جهانی نسبت به خودروهای داخلی در حالی است که پیش از این وزیر 
صنعت، معدن و تجارت از کیفیت پایین خودروهای داخلی انتقاد کرده بود. محمدرضا 
نعمت زاده در این زمینه اظهار کرده بود:"چرا خودروهای تولیدی در کش��ور باید قبل از 
10 هزار کیلومتر پیمایش، به تعمیرگاه ها مراجعه کنند؟".  براساس نتایج ارزیابی شاخص 
کیفی IQS در صنعت خودروی ایران که از سوی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران 
صورت گرفته، میانگین تعداد عیوب خودروهای داخلی در سه ماهه ابتدایی استفاده، 4.6 
عیب بوده است. این میزان در خودروهای با سطح قیمتی کمتر از 25 میلیون تومان معادل 
5.09 ایراد )نقص خودرو از نظر فنی، ایمنی یا طراحی(، در خودروهای با سطح قیمتی 25 
تا 50 میلیون تومان معادل 4.51 ایراد، در خودروهای با سطح قیمتی 75 تا 100 میلیون 
تومان معادل 2.7 ایراد، در خودروهای با سطح قیمتی 100 تا 125 میلیون تومان معادل 
1.39 ایراد و در خودروهای با سطح قیمتی بیش از 125 میلیون تومان معادل 1.27 ایراد 

در سه ماهه ابتدایی استفاده از خودرو، بوده است. 

آخرین نرخطلا د ر ایران 

4,052,000یک مثقال طلا

935,410یک گرم طلای 18

آخرین نرخانواع سکه

9,120,000سکه بهار آزاد ی

9,120,000سکه امامی

4,630,000نیم سکه

2,550,000ربع  سکه

1,700,000سکه یک گرمی

قیمت نمایندگینام خود رو

 20636,900,000 تیپ 5

 206SD37,231,000وی 8

GLX 405 28,881,000پژو 

SLX 405 30,044,000پژو 

ELX 38,937,000پژو پارس 

 34,327,000پژو پارس سال

E2 90 361,470,000تند ر 

LX 33,232,000رانا 

TU5 33,300,000رانا 

LX 29,200,000سمند 

LX EF7 29,200,000سمند 

ELX 36,100,000سورن 

قیمت  نمایندگینام خود رو

300 S 76,650,000زوتی 

 15,600,000سایپا کارا 151

 20,350,000سایپا 111

 20,100,000سایپا 131

 198,000,000سایپا 132

SX 23,950,000تیبا 



قیمت نمایندگینام خود رو

315 MVM 39,210,000 

530 MVM 38,000,000 

MVM X33 66,460,000 

 MVM X33 73,660,000 جد ید اتومات

 MVM11022,410,000 چهار سیلند ر

از  افغانی  با وجود اشتغال و زندگی دستکم 2 میلیون 
دهه های قبل در ایران، مقامات این کشور می گویند زمینه 
کار اتباع ایرانی در افغانستان فراهم شده است و ایرانی ها 

می توانند برای کار به این کشور بروند!
 دهه ها است که افاغنه در ایران زندگی می کنند، در بازارهای 
کار کشورمان حضور دارند و مردم در شهرها و روستاها همسایگان 
افغانی را پذیرفته و به آنها اجازه می دهند تا فعالیت اقتصادی داشته 

باشند، کار کنند و برای خود زندگی تشکیل دهند.
 در بخش کلان نیز دولت ها و سیاست گذاران کشور طی دهه 
های اخیر همواره با نگاهی انسان دوستانه و همراه با اغماض و چشم 
پوشی نسبت به حضور بی شمار اتباع افغانستان در ایران نگاه کرده 
اند و در عین حالی که بازار کار برای جوانان ایرانی در بحران به سر 
می برد، به افاغنه اجازه داده می شود تا در کشور فعالیت داشته 

باشند و کار کنند.
 حتی اگر گفته می شود اشتغال اتباع بیگانه بدون روادید و 
اجازه کار ممنوع است، باز هم در این بخش ایران با نگاهی همراه با 
چشم پوشی عمل کرده است، چون اگر غیر از این بود، حتما مانند 
بسیاری از کشورهای جهان باید بلافاصله هزاران تبعه افغانی کشور 

را ترک می کردند. 
نگاه انسان دوستانه ایران به اشتغال اتباع بیگانه 

انسانی،  نگاه  به  اظهارنظرهای خود  در  دولتی  مقامات  برخی 
اسلامی و مهربانی با همسایگان خارجی کشور در برخورد با حضور 
افاغنه به ویژه آن بخش غیرمجاز اشاره می کنند. با این وجود، ایران 
همواره در این بخش برای حضور اتباع بیگانه هزینه کرده و بعضا نیز 

آسیب هایی متوجه هموطنان و کشور بوده است. 
در واقع باید گفت سالیان متمادی است که افاغنه جزئی جدایی 
ناپذیر از بازار کار ایران شده اند و امروز تقریبا در بسیاری از بخش ها 
در بخش های خدمات  را  آنها مشاغل مختلفی  دیده می شوند. 
کشاورزی و حتی صنعت اشغال کرده اند و منتقدین حضو اتباع 
بیگانه در بازار کار ایران می گویند اگر دستکم در این خصوص 
ساماندهی بشود، فرصت های خوبی برای اشتغال جوانان ایرانی 

فراهم خواهد شد.
 از سویی نیز دولت ها می گویند اشتغال اتباع بیگانه در ایران که 
باید تقریبا تمامی آنها را افاغنه دانست، معتقدند طبق قانون آنها 
نمی توانند در هر شغلی که بخواهند و یا کارفرما پیشنهاد کند 
حضور داشته باشند و تعداد خاصی از مشاغل هست که اتباع بیگانه 
می توانند در صورت نیاز در آن بخش ها وارد شوند اما عملا چنین 

نیست و امروز کارگران افغانی بخش وسیعی از اشتغال در بخش 
مسکن و دامپروری را در اختیار گرفته اند.

 برخی تحلیل گران بازار کار می گویند افاغنه ای که سال ها 
در ایران زندگی و در بخش هایی مانند مسکن به کار اشتغال 
دارند، امروز دیگر استادکارانی شده اند که ممکن است فرصت 
خالی برای حضور در سایر فعالیت ها را نیز نداشته باشند. امروز 
دیگر این کارفرمایان هستند که باید از آنها وقت بگیرند و منتظر 
بمانند شاید استادکار افغانی بتواند وقتی هم برای حضور در پروژه 

او خالی کند.
 اظهارنظر جالب مقام افغانی درباره بیکاران ایرانی

 اما به صورت کلی، از خصوصیات اشتغال اتباع افغانی در ایران 
که بسیار مورد توجه کارفرمایان و پیمانکاران شاغل در بخش های 
مختلف است، اینکه آنها نیروهای کار ارزانی هستند که بسیاری به 
دلیل نداشتن اجازه کار تن به شرایط و خواسته های کارفرمایان 

داده اند، بیمه نمی شوند، قدرت اعتراض و شکایت ندارند و بسیاری 
از مزایای کارگران ایرانی را ندارند. از این رو، کارفرمایان با توجیهات 

فراوانی به جای نیروی کار ایرانی از آنها استفاده می کنند.
 حالا در اظهارنظری جالب، »عبدالهادی فرهنگ« رایزن بازرگانی 
سفارت افغانستان در تهران از مساعد  شدن زمینه اشتغال زایی و 

کار در افغانستان برای ایرانیان خبر داد.
 حمید حاج اسماعیلی با بیان اینکه در حال حاضر کارگران 
افغانی در بسیاری از بخش ها حضور دارند و در سطح شهر به ویژه 
کلانشهرهایی مانند تهران دیده می شوند، گفت: برخی از افغانه می 
گویند 24 ساعت تمام کار می کنند و برای بیش از 350 ساعت کار 

در ماه، یک میلیون تومان حقوق دریافت می کنند.
 این کارشناس بازار کار اظهارداشت: این نوع نگرش و در واقع 
اجبار افاغنه برای کار در ایران، انگیزه ای بسیار قوی برای پیمانکاران 
و کارفرمایان است تا با پرداختی کم، کارگرانی تمام وقت داشته 

باشند، بنابراین وقتی افرادی باشند که با یک سوم حقوق واقعی 
و ساعات کار طولانی فعالیت کنند، دیگر کارفرما انگیزه ای برای 

جذب نیروی ایرانی نخواهد داشت. 
حاج اسماعیلی ادامه داد: اینکه گفته می شود جوانان ایرانی از 
انگیزه کافی برای کار برخوردار نیستند، القاء اشتباهی است که 
دولت سعی دارد به جامعه تزریق کند. وجود چنین شرایطی و 
اشتغال  برای  جایی  کار،  بازار  در  بیگانه  اتباع  میلیونی  اشتغال 

کارجویان ایرانی در بسیاری از موارد نمی گذارد.
 زندگی و کار 2 میلیون افغانی در ایران

 وی تاکید کرد: هرچند به کارگیری و استفاده از اتباع خارجی 
در تمامی کشورها مرسوم است اما در کشور ما چه در بخش اعزام 
نیروی کار و چه استفاده از اتباع بیگانه در داخل، خوب عمل نکردیم. 
وزارت کار باید تلاش کند تا با امضای تفاهم نامه ها و عملیاتی کردن 
آن، زمینه های اعزام بیکاران ایرانی به خارج از کشور را فراهم کند. 
این کارشناس بازار کار معتقد است: در حال حاضر که مسئولان 
افغانستانی می گویند ایرانی ها می توانند برای کار به این کشور 
بروند، می توان به ارائه خدمات مشاوره و نظارت در بخش کشاورزی 
افغانستان برای اشتغال جوانان ایرانی فکر کرد، البته این موارد 

نیازمند بررسی است و دولت موظف است تا آنها را دنبال کند. 
به گفته حاج اسماعیلی، امروز ما حتی یک توافق خوب برای 
اعزام نیروی کار به خارج از کشور نداریم، این در حالی است که 
قوانین اشتغال خارجی ها در کشور نیز اجرایی نمی شود. اینکه 
وزارت امور خارجه باید از طریق سفارتخانه های ایران در خارج 
از کشور، زمینه هایی را برای اشتغال اتباع ایرانی در خارج و انجام 
فعالیت های اقتصادی فراهم آورد نیز مورد غفلت واقع شده و تمام 

عملکرد این وزارتخانه را مباحث سیاسی گرفته است.
 وی تصریح کرد: کشور باید دارای وابستگان کار در سفارتخانه ها 
باشد و اگر هم هستند باید فعالیت داشته باشند. در سال های 
گذشته در این خصوص حتی یک گزارش عملکرد هم ارائه نشده 
است. حال اگر مقامات افغانستان معتقدند که زمینه اشتغال اتباع 
ایرانی در آن کشور فراهم است، بهتر اینکه اتباع خود را از ایران 

خارج و برای اشتغال در بازار کار افغانستان سازماندهی کند.
 این کارشناس بازار کار گفت: برآورد می شود حدود 2 میلیون 
افغانی در ایران باشند که 85 درصد آنها حتی مجوز اشتغال و 
زندگی را نیز ندارند، بنابراین دولت باید بسترها و زمینه های اشتغال 
اتباع ایرانی در خارج از کشور را شناسایی کند و در نقطه مقابل نیز 
امکان اشتغال اتباع بیگانه در داخل طبق مقرراتی ساماندهی شود.

کارگران افغانی از ایران می روند؟

احتمال خروج2میلیون خارجی از ایران

چهارشنبه -بیست وپنجم شهریور ماه 1394 - سال هجدهم - شماره 3819

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان 

و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010612 ش��ماره  رأی   -1
1391114430001003561آقای/ خانمسید مصطفی هاشمی فرزند سید محمد6دانگ 
یک باب ساختمان بمساحت 100 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11135/1195 

-اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از وراث میرزا عبداله توسلی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001011704 ش��ماره  رأی   -2  
1391114430001001729 آقای/ خانم سید محمد حسینی فرزند ضیاء 6دانگ یک 
باب ساختمان  بمساحت 100 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11135/1213 

-اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001006053 ش��ماره  رأی   -3  
1391114430001001282 آقای / خانم محمد نقی اژدریان فرزند ابراهیم خلیل 6دانگ 
یک باب ساختمان بمساحت 118/70 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11099 

-اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001008769 ش��ماره  رأی   -4  
1391114430001007262 آقای / خانم احمد مهدی زاده فرزند حکم اله 6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 101/15 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10275 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از محمد کاکائی و نجمه عشوری.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010030 ش��ماره  رأی    -5  
1391114430001007336 آقای / خانم نفیسه جندقی شاهی فرزند داود6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 161/49 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11019 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001011928 ش��ماره  رأی    -6  
1391114430001004394 آق��ای / خان��م ابوالفضل کلهر فرزند تقی6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 39 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11504 -اصلی واقع در 

بخش1 ثبت قم خریداری عادی از تقی کلهر. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001011246 ش��ماره  رأی   -7
1391114430001007014 آقای / خانم سید ابوالقاسم طاهری فرزند سید رضا6دانگ 
یک باب ساختمان بمساحت 100/50 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10366/9 

-اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001008709 ش��ماره  رأی    -8  
1391114430001007328 آقای / خانم تقی شریف زاده حصاری فرزند حسین6دانگ 
یک باب ساختمان بمساحت 200 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10529/9/22 

-اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001006413 ش��ماره  رأی   -9  
1391114430001006900 آقای / خانم ابوالفضل گرامی زاده فرزند علی محمد6دانگ 
یک باب ساختمان بمس��احت 260/80 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 4096 

-اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001001130 ش��ماره  رأی   -10  
1391114430001002275 آقای / خانم محمد رضا جعفری دس��تجردی فرزند علی 
اشرف6دانگ یک باب ساختمان بمساحت 95/50 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 

11134 -اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از ناهید فاطمی. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001012871 ش��ماره  رأی   -11
1391114430001008602 آقای / خانم مهدی عبداللهی نیا فرزند حسن6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 121/93 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10636 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010798 ش��ماره  رأی   -12  
1391114430001002022 آقای / خانم محمد محمدی فرزند عباس5دانگ مش��اع 
از 6دانگ یک باب ساختمان بمساحت 148/51 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 

11186 -اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از مریم نادری. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010799 ش��ماره  13-رأی 
1394114430001000144 آقای / خانم زهرا ملا حس��ینی فرزند اصغر1دانگ مشاع 
از 6دانگ یک باب ساختمان بمساحت 148/51 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 

11186 -اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از مریم نادری.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط  ش��ماره 139460330001008167  رأی    -14 
1391114430001003568 آق��ای / خانم مهدی یزدیان فرزند محمد6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 61 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10473 -اصلی واقع در 
بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از اصغر فرهاد زاده احدی از وراث مصطفی 

فرهاد زاده. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001011202 ش��ماره  رأی   -15
1391114430001007578 آقای / خانم ابراهیم آب روشن فرزند خلیل6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 131/25 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10936/150 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001012776 ش��ماره  16-رأی 
1391114430001006552 آق��ای / خانم نقی دباغیان فرزند محمد علی 6دانگ یک 
باب ساختمان بمس��احت 74 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11004 -اصلی 
واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از آقایان سید محمد مهدی و سید 

ضیاءپیش بین.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001001627 ش��ماره  رأی   -17  
1391114430001000597 آقای / خانم کمند علی کیهانی مقدم فرزند عزیز 6دانگ 
یک باب ساختمان بمساحت 60 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11243 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از وراث غلامرضا ولی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001011556 ش��ماره  رأی   -18  
1391114430001006386 آقای / خانم ابراهیم شیدائی فرزند حسینعلی6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 190/40 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10765 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001011327 ش��ماره  19-رأی 
1391114430001003302 آقای / خانم حسین مومنی فرزند محمد6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 120 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11039/2 -اصلی واقع 

در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از محمد رضا نامیان.

کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010007 ش��ماره  رأی   -20  
1391114430001001479 آقای / خانم عباس ذوقیان فرزند ابوالقاسم 6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 150 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11224 -اصلی واقع در 

بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی و خریداری عادی از احمد ذوقیان.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010005 ش��ماره  رأی   -21  
1391114430001001485 آقای / خانم عباس ذوقیان فرزند ابوالقاسم 6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 151 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11224 -اصلی واقع در 

بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی و خریداری عادی از احمد ذوقیان.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139360330001036144 ش��ماره  رأی   -22  
1391114430001002400 آقای / خانم ساجده شکوفیان فرزند محمد ابراهیم 6دانگ 
یک باب ساختمان بمساحت 132 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11241 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از علی مجیدی موحد.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010597 ش��ماره  رأی   -23  
1391114430001004251 آقای / خانم س��ید ابوالفضل حس��ینی ثابت فرزند سید 
مرتضی 6دانگ یک باب ساختمان بمساحت 80 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 

10586 -اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010376 ش��ماره  رأی   -24  
1391114430001007006 آقای / خانم رضا جانقربان فرزند حسینعلی6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 81/14 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11093/6 -اصلی واقع 

در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از حسن یزدی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139360330001034536 ش��ماره  رأی   -25  
1391114430001004091 آقای / خانم مرضیه علی زاده فرزند سلیمان 6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 50/15 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 9441 -اصلی 
واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از محمود صالحی راد و مهری جامی 

طی وکالت نامه 96895مورخ 86/8/22دفتر خانه 5قم .
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001011481 ش��ماره  رأی   -26  
1391114430001004089 آقای / خانم فضل اله روحی فرزند حسن6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 40 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10473 -اصلی واقع در 
بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواس��طه از علی تشکری نیا احدی از وراث نصراله 

تشکری نیا.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001005701 ش��ماره  رأی   -27  
1391114430001004848 آقای / خانم حس��ن رمضان زاده قمی فرزند غلام6دانگ 
یک باب س��اختمان بمساحت 60/40 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11191 

-اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از فاطمه آزادگان . 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001008544 ش��ماره  رأی   -28
1391114430001006529 آقای / خانم ابوالفضل گل محمدی فرزند ابراهیم2دانگ 
مشاع از 6دانگ یک باب ساختمان بمساحت 86 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 

11124 -اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001008545 ش��ماره  رأی   -29  
1391114430001006530 آق��ای / خان��م ابراهیم گل محمدی فرزند محمد4دانگ 
مشاع از 6دانگ یک باب ساختمان بمساحت 86 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 

11124 -اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001011400 ش��ماره  رأی   -30
1391114430001008102 آقای / خانم وجیهه احمدی پزوه فرزند قربانعلی 6دانگ 
یک باب ساختمان بمساحت 196/85 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11121 

-اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010293 ش��ماره  رأی   -31  
1391114430007108 آقای / خانم محمد نعیمی سیروئی فرزند ابوالفضل6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 176/70 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10626 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010096 ش��ماره  رأی   -32  
1391114430001008452 آقای / خانم رسول حامدی فرزند علی محمد6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 103/20 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10980 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی از حسن یزدانی. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010099 ش��ماره  رأی   -33
1391114430001000195 آقای / خانم رحیم حامدی فرزند علی محمد3دانگ مشاع 
از 6دانگ یک باب ساختمان بمساحت 103/20 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 

10980 -اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی از حسن یزدانی . 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001008465 ش��ماره  رأی   -34
1391114430001002200 آقای / خانم قاس��م فراهانی فرزند حسن6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 118/30 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10980 -اصلی واقع 

در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از علی میرزائی. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001006431 ش��ماره  رأی   -35
1391114430001003438 آقای / خانم زینب جندقیان فرزند جعفر6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 117/60 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10250/28 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010387 ش��ماره  رأی   -36
1391114430001009222 آقای / خانم روح اله خاوری مقدم فرزند حسن6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 123/29 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10831 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010538 ش��ماره  رأی   -37  
1391114430001004115 آقای / خانم مهدی سیفی فرزند محمد حسن6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 75 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 2و3فرعی از 10293 

-اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010013 ش��ماره  رأی   -38  
1391114430001003363 آقای / خانم سید محسن طباطبایی فرزند سید مصطفی 
6دانگ یک باب ساختمان بمساحت 150/63 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 
10821 -اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از ابوالفضل خواهان .

کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001012779 ش��ماره  رأی   -39  
1391114430001007658 آقای / خانم اکرم سادات قاسمی فرزند مظفر6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 100/50 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11525 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001005961 ش��ماره  رأی   -40  
1391114430001005133 آق��ای / خانم احمد فرخی فرزند منصور6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 71/28 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11064/1 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010002 ش��ماره  رأی   -41
1391114430001005166 آقای / خانم ابوالفضل هادی زاده فرزند غلامرضا6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 54/03 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 5824 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001012470 ش��ماره  رأی   -42  
1391114430001006215 آقای / خانم محمد کاظم میرزائی فرزند حسن6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 65/93 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11241 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از سید الیاس عقیلی. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010405 ش��ماره  رأی   -43
1391114430001008190 آقای / خانم مجید صادقی فرزند حسین3دانگ مشاع از 
6دانگ یک باب ساختمان بمساحت 106/20 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 
11005 -اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از سید علی محمد 

تقوی  .
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010406 ش��ماره  رأی   -44  
1391114430001008191 آقای / خانم زهرا فراهانی فرزند قربانعلی3دانگ مش��اع از 
6دانگ یک باب ساختمان بمساحت 106/20 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 
11005 -اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از سید علی محمد 

تقوی  .
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010186 ش��ماره  رأی   -45  
1391114430001005856 آقای / خانم یقین علی بدیعی فرزند علی6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 80/40 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11241 -اصلی واقع 

در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از علی مجیدی موحد . 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139360330001028230 ش��ماره  رأی   -46
1391114430001004159 آقای / خانم محمد غفاری فرزند حس��ن6دانگ یک باب 
س��اختمان بمساحت 117/20 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10454 -اصلی 
واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی از حمید رضا پرواز طی وکالت نامه 61130مورخ 

90/7/19دفتر خانه 24قم.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001012789 ش��ماره  رأی   -47  
1391114430001009089 آقای / خانم ذکری رش��یدی فرزند علی3دانگ مشاع از 
6دانگ یک باب ساختمان بمساحت 118/46 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 

10434/2 -اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001012788 ش��ماره  رأی   -48  
1391114430001009088 آقای / خانم علی خوش لهجه برنا فرزند حس��ین3دانگ 
مشاع از 6دانگ یک باب ساختمان بمساحت 118/46 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک 

ثبتی 10434/2 -اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139360330001036285 ش��ماره  رأی   -49
1391114430001005313 آقای / خانم علی مراد بختیاری فرزند خدامراد6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 85 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی باقیمانده 11240 

-اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از سید احمد رضوی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001010622 ش��ماره  رأی   -50  
1391114430001008280 آقای / خانم اکرم اسماعیلی مفرد فرزند غلام 6دانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 99/60 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11150 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001011858 ش��ماره  رأی   -51  
1391114430001007849 آقای / خانم محمد رضا تقی پور فرزند غلام علی 6دانگ 
یک باب ساختمان بمساحت 120 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10427 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از وراث محمود محمد بیگی. 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001011875 ش��ماره  رأی   -52
1391114430001007700 آقای / خانم علی خالقی فرزند عبدالخالق 6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 39/77 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 11578/111 -اصلی 

واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از احمد خلیفه قلی . 
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001001222 ش��ماره  رأی   -53
1391114430001002434 آقای / خانم شهناز سخی فر فرزند محمد6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 83/10 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 9554 -اصلی واقع در 

بخش1 ثبت قم خریداری سند رسمی.
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001011923 ش��ماره  رأی   -54  
1391114430001003396 آق��ای / خانم زهرا حلاج فرزند ابوالفضل6دانگ یک باب 
ساختمان بمساحت 64 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 10473 -اصلی واقع در 

بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از وراث جواد وکیلی قمی .
کلاس��ه  پرون��ده  ب��ه  مرب��وط   139460330001011533 ش��ماره  رأی   -55  
1391114430001001653 آقای / خانم س��ید مهدی س��یدی پاپکیاده فرزند سید 
کمال6دانگ یک باب س��اختمان بمساحت 115/28 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک 
ثبتی 10437 -اصلی واقع در بخش1 ثبت قم خریداری عادی مع الواسطه از عباس نظری 

فرزند احمد احدی از وراث عباس نظر.
 مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت 2 ماه از تاریخ انتش��ار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه1 
قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به 
دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل 
نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اول: 1394/06/10
تاریخ انتشار دوم: 1394/06/25
جعفر کاظمی
رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
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علیرضا منصوریان:

احساسم این است 2 بر یک الاهلی را می بریم

سرمربی تیم فوتبال نفت تهران گفت: احساسم این است که در بازی برگشت 
مقابل الاهلی امارات با نتیجه 2 بر یک پیروز می شویم و به مرحله نیمه نهایی 

صعود می کنیم.
 علیرضا منصوریان درباره آخرین وضعیت تیم نفت تهران در امارات برای بازی با الاهلی 
اظهار کرد: تمام تلاشمان این بود که جدا از تغییر تاکتیک، از لحاظ روحی و روانی هم 
ریکاوری داشته باشیم و امید را به تیم برگردانیم. الان از لحاظ روحی 80 درصد آماده ایم.

وی افزود: در مسیر امارات خیلی از خانواده های ایرانی به ما می گفتند صرفا به خاطر تیم 
نفت به امارات آمده اند که این انرژی خوبی برای ما بود. سرمربی تیم نفت درباره مشکلات 
مالی این تیم در روزهای گذشته، تاکید کرد: باید از وزیر نفت تشکر  کنم. سال گذشته قبل 
از بازی با تراکتورسازی هم به این مشکل خوردیم و سعی کردیم آستانه تحمل بالا ببریم 
ولی امسال در مسابقات آسیایی تلاش کردیم در نگاه وزیر نفت دیده شویم. خدا را شکر 
مشکلات الان حل شده و ما تشکر می کنیم که انرژی مثبتی به تیم وارد کردند. منصوریان 
تاکید کرد: امیدوارم در این شرایط بازیکنان ما کار غیر ممکن را ممکن کنند و بتوانیم از 
این مرحله آسیا صعود کنیم. وی با بیان اینکه برای اولین بار برای بازی خانگی نفت 25 
تا 30 هزار هوادار به ورزشگاه آمدند )بازی رفت با الاهلی(، تاکید کرد: ما معمولا بیرون از 

خانه بهتر بازی می کنیم. البته من امروز زمین الاهلی را دیدم که مثل فرش صاف بود.
س��رمربی نفت ادامه داد: اگر بازی ما در تهران بدون گل هم تمام می شد باید در بازی 
برگشت گل می زدیم. اگر تیمی توانایی ندارد در این مرحله به الاهلی گل بزند لیاقت ندارد 
جزو چهار تیم برتر آسیا باشد. سعی ما در بازی برگشت این است که اول گل نخوریم و بعد 
یک گل بزنیم. منصوریان که با برنامه نود ارتباط تصویری گرفته بود، در پایان درباره پیش 

بینی اش از نتیجه بازی برگشت گفت: احساسم این است که 2 بر یک بازی را می بریم.
تیم های نفت تهران و الاهلی امارات روز چهارشنبه این هفته در چارچوب دیدار برگشت 

مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم خواهند رفت.

برنامه 90 قطر:

 اخراج دژاگه کاملا اشتباه بود
بحث و جدل بر سر اخراج اشکان دژاگه در لیگ ستارگان قطر هم چنان ادامه 
دارد. برنامه "داور" که مسئول بررسی عملکرد داوران در قطر است تاکید کرد 

که اخراج دژاگه کاملا اشتباه بوده است.
 اشکان دژاگه در دیدار نخست العربی در فصل جدید لیگ ستارگان قطر با کارت قرمز 
داور از بازی اخراج شد. این اخراج ستاره ایرانی العربی جنجال زیادی در رسانه های قطری 
به پا کرد.  جیان فرانکو زولا، سرمربی العربی و سران این باشگاه قطری به اخراج دژاگه 
اعتراض کردند و آن را نادرس��ت دانس��تند و از کمیته انضباطی فدارسیون فوتبال قطر 
خواس��تند که این کارت قرمز را لغو کند.  برنامه تلویزیونی "داور" که در کشور قطر به 
مسائل داوری بعد از بازی می پردازد و حکم برنامه 90 در ایران را دارد کارت قرمز دژاگه را 
نادرست دانست.  عبدالرحمان الزید، داور سابق عربستانی که کارشناس داوری این برنامه 
است درباره صحنه اخراج دژاگه، گفت: آن برخورد کاملا عادی بود و بازیکن ایرانی العربی 

تنها می خواست توپ را به مالکیت خود درآورد و هیچ گونه عمدی در این خطا نبود. 
او ادامه داد: نمی دانم داور بازی چه خطایی تش��خیص داد که دژاگه را از بازی اخراج 
کرد. این بازیکن حتی نباید کارت زرد دریافت می کرد چه برسد به کارت قرمز. داور بازی 
این صحنه را به خوبی ندیده است و اخراج دژاگه کاملا اشتباه بود.  قرار بود که کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال قطر روز )سه شنبه( تشکیل جلسه دهد تا درباره اخراج دژاگه 
حکم نهایی خود را صادر کند. این احتمال زیاد است که کارت قرمز دژاگه لغو شود، چرا 
که پیش از این هم فدارسیون فوتبال قطر کارت قرمز بازیکن السد را لغو کرده بود.  العربی 
در دیدار نخست خود در فصل جدید لیگ ستارگان قطر موفق شد با یک گل برابر مهمان 

خود به پیروزی برسد تا گام نخست را با جیان فرانکو زولا محکم بردارد.

خوش خبر: 

امیدوارم بازیکنان بتوانند خود را بازسازی کنند
سرپرست تیم ملی والیبال ایران با اشاره به آخرین وضعیت گفت: امیدواریم 
که بازیکنان با توجه به تفکرات حرفه ای که دارند بتوانند خود را بازسازی کنند.

 امیر خوش خبر درمورد آغاز مرحله دوم مسابقات جام جهانی 2015 والیبال در شهر 
اوزاکا اظهار داشت: پس از اتمام مرحله اول بازی های جام جهانی وارد شهر اوزاکا شدیم 
تا مرحله دوم را آغاز کنیم. سفری به مدت یک ساعت و نیم و راحتی را با قطار داشتیم 
و خوشبختانه بازیکنان خسته نشدند.  سرپرست تیم ملی والیبال ایران همچنین گفت: 
ملی پوشان تیم ملی والیبال پس از اسکان در هتل و اندکی استراحت به سالن وزنه رفتند 
و بدنسازی نسبتاً سبکی را انجام دادند. امروز هم در سالن اصلی تمرین می کنیم و فردا 
به مصاف ایتالیا خواهیم رفت.  خوش خبر ادامه داد: هنوز شهرام محمودی مصدوم است 
و تلاش می کنیم که وی را به شرایط مسابقه برسانیم. مشکل دیگری وجود ندارد فقط 
روحیه بازیکنان به دلیل شکس��ت های ابتدایی کمی خراب شده است و امیدواریم که 
بازیکنان بتوانند با توجه به تفکرات حرفه ای که دارند بتوانند خود را بازس��ازی کنند تا 
در ادامه مسابقات با نشاط تر و بهتر وارد میدان شوند. مسابقات سخت مان هنوز مانده و 

امیدوارم بتوانیم بازی های در خور شان والیبال ایران را به نمایش بگذاریم.

گزارش برنامه نود؛
دایی بهترین کاپیتان تیم ملی ایران

در شب انتخاب علی دایی به عنوان بهترین کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران بعد از 
انقلاب اسلامی، تصاویری از یک فوتبالیست در برنامه نود پخش شد که برای امرار 

معاش به کار در پیک موتوری روی آورده است.
 برنامه این هفته نود با نظرسنجی پیامکی بهترین کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران بعد از 
انقلاب اسلامی روی آنتن رفت. برای این نظرسنجی پنج گزینه محمد پنجعلی، علی دایی، 

احمدرضا عابدزاده، سیروس قایقران و جواد نکونام در نظر گرفته شده بود.
 بعد از پخش خلاصه بازی ایران با هندوستان، گزارشی انتقادی از نحوه برگزاری جام حذفی 
و مقایس��ه آن با مدل خارجی اش در کش��ورهای اروپایی پخش شد؛ جامی که از 64 بازی 

ممکن، فقط 21 مسابقه از آن به خاطر برنامه ریزی نامناسب برگزار شد.
 فردوسی پور بعد از پخش این آیتم، درگذشت مادر محمد بنا سرمربی پیشین تیم کشتی 

فرنگی ایران را تسلیت گفت و تاکید کرد که جای بنا در مسابقات جهانی کشتی خالی بود.
 مهدی تاج رئیس س��ازمان لیگ برتر روی خط برنامه نود آمد و درباره مشکلات و نقاط 
ضعف این مسابقات صحبت کرد. به گفته تاج فینال جام حذفی بیست هشتم یا بیست و نهم 

اردیبهشت در خرمشهر برگزار خواهد شد. 
در بخشی از این برنامه، پرونده ای درباره تیم هایی که در سال های گذشته به لیگ برتر 
صعود کردند و سرنوشت بازیکنان پس از فروش امتیاز تیم پخش شد. مصاحبه ای با بازیکنان 
تیم فوتبال سپاهان نوین انجام شد که اکثر آنها پس از فروش امتیاز تیم از فوتبال زده شدند 

و رو به شغل های نامناسب آوردند از جمله کار در پیک موتوری! 
مسعود رضاییان مدیرعامل پیشین باشگاه فولاد روی خط تلفنی آمد و درباره اتفاقی که برای 
سپاهان نوین افتاد، گفت: آن سال ما )فولاد خوزستان( خریدار بودیم مانند همه خریداران 

دیگر و تقصیری در سرنوشت بازیکنان سپاهان نوین نداشتیم چون تصمیم گیرنده نبودیم.
 همچنین پرتاب سنگ به داخل زمین در جریان برگزاری دیدار خیبر خرم آباد و آلومینیوم 
و شکستگی سر بازیکن آلومینیوم هم از دیگر آیتمهای برنامه این هفته بود. مدیران عامل هر 

دو باشگاه هم روی خط برنامه آمده و توضیحاتی ارائه کردند.
 بیش از یک میلیون و و پانصد هزار نفر در نظرسنجی برنامه نود شرکت کردند که 38 درصد 
به علی دایی و 33 درصد به احمدرضا عابدزاده رای دادند تا دایی به عنوان بهترین کاپیتان 

تیم ملی بعد از انقلاب انتخاب شود.

مقدماتی قهرمانی نوجوانان آسیا؛
آغاز راه سخت نوجوانان ایران در آسیا

تیم فوتبال نوجوانان ایران در یک آزمون مهم با هدایت حمید علیدوستی از امروز 
به مصاف سه تیم آسیایی می رود، آنهم درحالیکه اعضای برکنار شده گذشته 

کمیته فنی و توسعه و کمیته جوانان این مربی را انتخاب کردند.
مرحله انتخابی رقابتهای قهرمانی نوجوانان آسیا، امروز چهارشنبه با برگزاری دو مسابقه از 
گروه E به میزبانی تبریز آغاز می شود، رقابتی که تیم نخست آن مستقیما به مرحله نهایی 
در هند می رود و تیم دوم آن باید بین 4 تیم برتر دوم گروه های 11 گانه قرار بگیرد تا شانس 
حضور در مرحله نهایی را بدست آورد. البته اتفاق جالب این گروه حضور بحرین، میزبان 
مرحله نهایی است که در صورت کسب هر نتیجه در آن مسابقات حضور خواهد داشت، به 
همین دلیل بازی با این تیم برای تیم های حاضر در این گروه، هم جنبه تشریفاتی دارد و 
هم جنبه رسمی، اتفاقی که فقط در قاره آسیا رخ می دهد. ایران که نتوانست میزبانی مرحله 
نهایی این رقابتها را بدست آورد، حداقل با کسب میزبانی مرحله گروهی شانس خود را برای 
رسیدن به هند - 2016 بیشتر کرد، پس کادرفنی و بازیکنان این تیم باید تلاش مضاعفی 

ارائه دهند تا این امتیاز مهم را به راحتی از دست ندهند.
رقابت با تیمی غیرمنتظره

لبنان در همه رده ها رقیبی سرسخت بوده اما تنها یکبار برای فوتبال ایران دردسر ایجاده 
کرده است، تیمی که نخستین حریف تیم نوجوانان ایران در مسیر رسیدن به جام هفدهم 
است. شاگردان حمید علیدوستی در صورت پیروزی برابر این حریف، نیمی از راه صعود را 
طی کرده اند زیرا در گام دوم به مصاف هندی می روند که این رقابتها برایش حکم دیدارهای 
تدارکاتی دارد یا رسمی. البته مهمترین بازی تیم نوجوانان ایران، رقابت با بحرین در بازی آخر 
مرحله گروهی است زیرا آن دیدار شاید برای صدرنشینی و صعود مستقیم به مرحله نهایی 
قهرمانی نوجوانان آسیا باشد. بحرین که میزبان مرحله نهایی رقابتهای قهرمانی جوانان آسیا 
در سال 2016 است، خیلی دوست دارد در رده نوجوانان هم در این جام حضور داشته باشد.

در مجموع تیم علیدوستی برای موفقیت در این جام، باید به فکر ارائه بازی های منطقی 
و رسیدن به پیروزی با هر نتیجه ای باشد و اگر امتیازی را از دست بدهد، شاید باید با جام 

هفدهم وداع کرده و ضعیف ترین عملکرد را در 12 سال گذشته از خود رقم بزند.
علیدوستی، وارث مربیان موفق

بعد از عملکرد خیره کننده تیم علی دوستی مهر در سال 2007 و البته 2008 که با 12 
پیروزی متوالی در مرحله مقدماتی )6 برد( و مرحله نهایی )3 برد در مرحله گروهی و پیروزی 
در مراحل یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال( برای اولین و آخرین بار قهرمان آسیا شد، 
تیم های نوجوانان ایران در مرحله انتخابی 3 دوره بعدی این جام، به راحتی به مرحله نهایی 
راه یافتند. البته تیم نوجوانان ایران از مسابقات 2004 - ژاپن و بصورت متوالی، در مرحله 
نهایی این جام حضور داشته ولی تنها در سال های 2008 و 2012 با هدایت علی دوستی مهر 
به جام جهانی رسید ولی با هدایت اکبر محمدی و مصطفی قنبرپور، هرچند به مرحله نهایی 

جام صعود کرد اما در گام های آخر از رسیدن به جام جهانی نوجوانان محروم شد.
حالا حمید علیدوستی که توسط هادی آیت اللهی نایب رئیس و سرپرست پیشین کمیته 
فنی و توسعه فدراسیون فوتبال و دانشجو سرپرست پیشین کمیته جوانان به عنوان جانشین 
مصطفی قنبرپور هدایت تیم نوجوانان را برعهده گرفت، در یک آزمون بسیار سخت قرار 
گرفته و اگر بتواند تیم را به مرحله نهایی برساند، تاحدودی نشان می دهد که انتخاب مدیران 

قبلی فدراسیون منطقی بوده است.
همه منتظر نمایش ستاره های آینده فوتبال

تیم فوتبال نوجوانان ایران با چهره هایی پای به عرصه مسابقات انتخابی قهرمانی نوجوانان 
آسیا می گذارد که اگر به خوبی آماده شده باشند و در آینده به شکل بهتری پرورش یابند، 
می توانند به ستاره های فوتبال کشورمان تبدیل شوند، به شرطی که در این رقابتها موفق 

ظاهر شده و به مرحله نهایی هم صعود کنند.
طبق اعلام کادرفنی تیم نوجوانان عارف محمدعلی پور و امیرحسین اسماعیل زاده، مهرداد 
زارعی، طاها شریعتی، علیرضا سرداری، محمدرضا داوری، عرفان صادقی اصل، عبدالرئوف 
نجاری، س��عید آهنی، امیرحسین حس��ین پور، امیرحسین خدامرادی، محسن معظمی 
گودرزی، امیر سامان رنجبر، مهرداد عباسی، محمد شریفی، وحید نامداری، علی غلامزاده 
گماری، معراج اسماعیلی، محمدرضا غبیشاوی، علیرضا سواری، محمد قادری، محمد امین 
رضایی و مبین عشایر 23 بازیکن تیم ایران در این رقابتها را تشکیل می دهند، نفراتی که 
امیدوارند با درخشش در این رقابتها، گام نخست را برای آینده خود در فوتبال محکم بردارند.

ضمن اینکه حضور حس��ین مرادی که پیشنه همکاری با رده های نوجوانان و جوانان را 
داشته، به عنوان سرپرست تیم نوجوانان، شرایط را برای کادرفنی راحت تر کرده تا تنها به فکر 

مسائل فنی بوده و موضوعات جانبی را به این جوان با تجربه بسپارند.
برنامه رقابتهای مقدماتی قهرمانی نوجوانان )زیر 16 سال( آسیا در گروه E که به میزبانی 

تبریز برگزار می شود، به شرح زیر است:
چهارشنبه - 25 شهریورماه: * بحرین - هند، ساعت 14:30، ورزشگاه یادگار امام )ره( 

تبریز * ایران - لبنان، ساعت 18:40، ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز
 جمعه - 27 شهریورماه: * لبنان - بحرین، ساعت 14، ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز

* هند - ایران، ساعت 16، ورزشگاه اختصاصی گسترش فولاد تبریز
 یکشنبه - 29 شهریورماه: * هند - لبنان، ساعت 14، ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز

* ایران - بحرین، ساعت 16، ورزشگاه اختصاصی گسترش فولاد

تیم ملی والیبال ایران در نخستین دور از دور دوم جام 
جهانی والیبال به مصاف ایتالیا می رود.

امروز 25 شهریور ماه در  از  والیبال  دور دوم جا م جها نی 
شهرهای اوزکا و تایاما در کشور ژاپن برگزار می شود.

تیم  ملی والیبال ایران از ساعت 14:30در شهر اوزاکا به مصاف 
تیم ملی ایتالیا خواهد رفت. ملی پوشان ایران پیش از این از 
پنج بازی نخست خود دو برد مقابل ونزوئلا و تونس و سه 

باخت مقابل آرژانتین، لهستان و روسیه در کارنامه دارند.
ایتالیا اما در پنج بازی نخست خود چهار برد کسب کرد. آنها 
کانادا، استرالیا، مصر و ژاپن را شکست دادند و تنها مقابل 

آمریکای مدعی مغلوب شدند.
تیم  ملی والیبال ایتالیا یکی از مدعیان این دوره از مسابقات 
به شمار می رود. ایتالیایی ها با پنج مدال المپیک، چهار مدال 
قهرمانی جهان و 15 مدال لیگ جهانی یکی از تیم های مقتدر 

و صاحب سبک جهان به حساب می آیند.
آنها پیش از این در جا م جها نی یک بار قهرمان شدند و دو بار 

نقره و یک بار مدال برنز را به گردن آویختند.
ایتالیا تیمی است که با هدایت خولیو ولاسکو در دهه 1990 
به عنوان تیم برگزیده قرن بیستم معرفی شد. آنها هیچ گاه 
نتوانستند مدال طلای المپیک را بگیرند اما همیشه یکی از 

مدعیان سطح اول والیبال جهان به شمار می روند.
تیم  ملی والیبال ایتالیا در سال 2015 تغییرات زیادی را پشت 
سر گذاشت. پس از برکناری مائورو بروتو، سرمربی قبلی این 
تیم و حضور بلانجینی، بازیکنان جدیدی به ترکیب سنتی 
 Gianlorezo( بلنجینی  جانلورنسو  شدند.  اضافه  ایتالیا 
Blengini( ملقب به کیکّو )Chicco(همشهری بروتو یعنی 

اهل تورین است که مربیگری را از سال 2000 با دستیاری 
بروتو در تورین آغاز کرده و در تیم پیاچنسا ادامه داده است.

سپس در سال های 2004 تا 2009 دستیار خولیو ولاسکو 
در تیم های مودنا و مونتی کیاری بوده تا سرانجام از این سال 
به سرمربیگری در لیگ ایتالیا برسد و تیم های لوپی سانتا 
کروچه، والنتینا، تاپ لاتینا و ماچراتا را هدایت کند. بلنجینی 
سال گذشته به دستیاری بروتو در تیم ملی ایتالیا نیز برگزیده 
شد و امسال نیز تا پیش از بحران به همکاری اش ادامه داد تا 

اینکه سرمربی آتزوری ها شد. 
او هدایت ایتالیا را در شرایطی بحرانی و در حالی که نظر 
عمومی به انتخاب شدن رادوستین استویچف سرمربی موفق 
تیم ترنتینو بود، بر عهده گرفته و کار سختی در جام جهانی و 
مسابقات قهرمانی اروپا در پیش دارد. او در اولین تصمیم بعد 
از سرمربیگری، دراگان تراویسا؛ پاسور باتجربه ایتالیا را به اردو 
دعوت نکرد و سیمونه جانلّی؛ پاسور 19 ساله ترنتینو را به 
عنوان انتخاب اول بازیسازی زمین ایتالیا برگزید. او همچنین 
عثمانی خوآن تورنا؛ ملی پوش اسبق کوبا را که سال هاست 
شهروند ایتالیا شده )ولی بروتو در برابر ملی پوش ایتالیا شدنش 
مقاومت می کرد( به ترکیب آتزوری ها فراخوانده تا خیال 
تیمش از بابت داشتن یک دریافت کننده مطمئن و اسپکر 
قدرتی تمام عیار راحت باشد. همچنان که زایتسف در پست 
پشت خط زن برای ایتالیا روزهای خوبی را می گذراند. البته 
بیماری مزمن تنفسی امانوئله بیرارلیّ؛ کاپیتان ایتالیا نیز از 
بدشانسی های بلنجینی در جام جهانی است که باعث شده او 

کاپیتانش را در این مسابقات در اختیار نداشته باشد.
خوان تورنا بازیکن کوبایی الاصل شاخص ترین بازیکن این تیم 

باشد ایتالیا پاسورهای معروف خود را در ماه های قبل کنار 
گذاشتند و لانزای جوان جایگزین آنها شده است.

شاید به همین دلیل است که بسیاری معتقد هستند که ایتالیا 
با تنوع بیشتری در حملات کار می کند. ایتالیا در پنج بازی 
نخست خود یکی از بهترین خط حمله ها را در اختیار داشت.

آنها بیش از 48 درصد در حملات اول موفق بودند. با این حال 
دریافت اول این تیم کمتر از حد معمول است. آنها در آمار 

دریافت سالم حدود 30 را به ثبت رساندند.
تیم  ملی والیبال ایران نیز به عنوان یکی از حریفان سنتی ایتالیا 

در سال های اخیر شناخته می شود.
ملی پوشان والیبال ایران موفق شدند بارها در حاشیه ر قا بتهای 
مختلف این تیم را شکست دهند. با این حال در سال  2015 

برای اولین بار مقابل این تیم به میدان می روند.
به قول برخی از کارشناسان بازی تیم  ملی والیبال ایران به تیم 
 ملی ایتالیا می خورد و در حالی که ملی پوشان ایران حداکثر 
توانایی خود را دارند قادر خواهند بود ایتالیایی ها را شکست 
دهند. در پنج بازی نخست والیبال تیم  ملی ایران سرعتی ها 
بیشترین نقش را در حملات موثر ایفا کردند. نقش آفرینی 
موثر عادل غلامی و محمد موسوی در حملات کوتاه و دفاع 
روی تور موجب شده تا کادرفنی تیم  ملی والیبال ایران نگرانی 
از این بابت نداشته باشد، اما با توجه به ضعف دریافت اول 
ایران و ارسال پاس های بلند از سوی پاسورها تمرکز تیم  ملی 
والیبال ایران روی بلند زن ها معطوف است. جایی که امیر 
غفور فعلا در مصدومیت شهرام محمودی تنها است و قطعا 
در بازی های سنگین مثل رویارویی با ایتالیا متحمل فشارهای 

زیادی می شود.

 

بازی پرسپولیس و سایپا در ادامه هفته ششم لیگ برتر رقابتی است که یک تیم 
برای فرار از مثلث قعرنشینان و دیگری برای بازگشت به جمع مدعیان با هدف برد 

در آن به میدان می آیند، آنهم در رقابت برانکو و منتقدش.
 سومین روز از دیدارهای هفته ششم لیگ برتر باشگاه های کشور امروز با برگزاری یک دیدار 
در تهران پیگیری می شود، جایی که پرسپولیس در ورزشگاه آزادی از تیم سایپا پذیرایی 
خواهد کرد.  در این مسابقه برانکو ایوانکوویچ به منتقد سال های نه چندان دورش رسید، 
مردی که در زمان هدایت تیم ملی ایران توسط این مربی کروات، بارها از او انتقاد کرد و امروز 

بهترین فرصت برای پاسخ دادن به این انتقادات در مستطیل سبز است.

 برانکو که تیمش در هفته پنجم با پیروزی برابر فولاد خوزستان، آنهم بعد از 3 شکست 
متوالی، به آرامش نسبی رسیده است، برای جدایی از مثلث قعرنشینان و رسیدن به میانه 
جدول باید در این بازی پیروز شود، آنهم مقابل تیمی که به خاطر دو شکست متوالی در 

لیگ انگیزه زیادی برای بردن پرسپولیس دارد.
 سرخپوشان پایتخت که در این فصل عملکرد فنی رضایتبخش داشته اما نتایج قابل قبولی 
کسب نکردند، با گرفتن این 3 امتیاز خانگی شرایط بهتری بدست می آورند و با انگیزه 
بالاتری لیگ را ادامه می دهند، تیمی که از تعطیلات نیم فصل به خوبی برای آماده سازی 
استفاده کرد و با برتری مقابل پیکان در جام حذفی، این روزها از نظر فنی و روحی - روانی 
شرایط خوبی دارد.  مثلث خطرناک امید عالیشاه، هادی نوروزی و مهدی طارمی که از سوی 
فرشاد احمدزاده مورد حمایت قرار می گیرند، بزرگترین نقطه قوت سرخپوشان است، اگر 

خط دفاع و خصوصا سوشا مکانی با اشتباهات خود، کمر این تیم را نشکنند. 
در این بازی که به غیر از مجید جلالی، جواد نکونام هم مقابل برانکو ایوانکوویچ سرمربی 
پیشین تیم ملی قرار می گیرد، سایپا امیدوار است از تیم پر انگیزه پرسپولیس امتیاز بگیرد تا 

خیلی زود وارد بحران عدم نتیجه گیری نشود.
 در هر صورت این رقابت، یک بازی زیبا خواهد بود زیرا با توجه به تفکر برانکو ایوانکوویچ و 
مجید جلالی، قطعا هر دو تیم فوتبال بازی می کنند و این مساله هم برای تماشاگران و هم 

برای هواداران دو تیم اتفاق جالبی است. 
در روزی که تساوی باعث ماندن سرخپوشان در بین قعرنشینان و رفتن سایپا به نیمه پائین 
جدول می شود، باید دید بعد از این بازی پرسپولیس می تواند شرایط بهتری را در جدول 
برای خود رقم بزند و یا سایپا بعد از دو باخت متوالی، با یک نتیجه خوب به آرامش خواهد 

رسید.

صف آرایی ایران و ایتالیا در جام جهانی والیبال

هفته ششم لیگ برتر؛
خروج پرسپولیس از مثلث قعرنشینان باآقا معلم
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زنگ خطر کشتی فرنگی بصدا در آمد؛

فدراسیون و شورای فنی مقصران اصلی

پرونده رقابتهای جهانی 2015 آمریکا درحالی برای گوش 
شکسته های ایران بسته شد که شاید در خوشبینانه ترین 
حالت نیز چنین نتایج تاسف باری برای کشتی فرنگی و به 

تبع آن کشتی آزاد پیش بینی نمی شد.
کاروان کشتی ایران در رقابتهای جهانی امسال، نه تنها نمره قبولی 
نگرفت بلکه در هر دو رشته آزاد و فرنگی، زنگ خطری جدی را 
نیز برای فدراسیون نشین ها بصدا در آورد. در این بین نتایج کشتی 
فرنگی با توجه به پیشینه سه مدال طلا در المپیک لندن و عنوان 
قهرمانی جهان در ازبکستان بیش از کشتی آزاد، همه را نگران کرد.

 تراژدی از قزاقستان کلید خورد
زمانی که محمد بنا بعد از بازگشت از رقابتهای سال گذشته قهرمانی 
آسیا از آستانه قزاقستان به تهران، در همان فرودگاه عطای ادامه 
همکاری با فدراسیون را به لقایش بخشید،  تنها چند روز تا میزبانی 
رقابتهای جام جهانی کشتی فرنگی 2014 تهران باقی مانده بود و 
بسیاری از اهالی کشتی این تصمیم را پشت کردن بر رسم و رسوم 

معمول و منافع ملی خواندند.

 به هر حال زمان جام جهانی کشتی فرنگی فرا رسید و تیم ملی 
ایران با سرمربی جدید خود یعنی احد پازاج با تکیه بر ستاره های 
المپیکی خود توانست قهرمان آن دوره از رقابتها شود. این موفقیت 
باعث شد بسیاری از نقایص و کاستی های موجود در شادی و هلهله 
کشتی دوستان گم شود و بسیاری از متولیان امر، چشم خود را 
بروی بسیاری از واقعیات تلخ این رشته از جمله ضعف کادر فنی و 

عدم حضور پشتوانه های مطمئن برای قهرمانان فعلی ببندند.
 تاشکند همه را جادو کرد!

این روند همچنان ادامه یافت تا اینکه نوبت به حضور فرنگی کاران 
ایران در رقابتهای جهانی 2014 تاشکند ازبکستان رسید. مسابقاتی 
مهم و تاثیرگذار که می توانست مهر تاییدی بر عملکرد کادر فنی 
جدید و تصمیمات شورای فنی باشد و نشان دهد که آیا انتخاب 
جایگزین محمد بنا و برادران اسفندیاری در کادر فنی همچنان 

موفق بوده یا خیر؟
 به معنای دیگر رقابتهای جهانی 2014 تاشکند به آزمونی شباهت 
داشت که نشان دهد قهر و کناره گیری مربیان قبلی و حضور کادر 

جدید چه تاثیری بر روند کار دارد و آیا کشتی فرنگی ایران همچنان 
قائم به فرد است یا افراد دیگری هم می توانند ناجی روزهای سخت 
و حساس در جهانی و المپیک باشند؟ اما تقدیر هر چه بود رقابتهای 
جهانی تاشکند هم با چاشنی شانس و تلاش، با قهرمانی تاریخی 
کشتی فرنگی ایران به پایان رسید و این اتفاق غرور آفرین و بزرگ 
همچون تیر خلاصی بر شقیقه منتقدان شورای فنی و مربیان جدید 

تیم ملی نشست.
 کسب قهرمانی در رقابتهای جهانی تاشکند آنچنان تمامی گوش 
شکسته های موافق و مخالف فدراسیون را مشغول خود کرد که 
گویی تیم کشتی فرنگی ایران فتح الفتوح کرده و از این پس سکوی 
نخست تمامی میادین از آن ماست،  اما واقعیت چیزی دیگری بود 
که یکسال بعد در رقابتهای جهانی لاس وگاس، روی دیگر خود را 

به کشتی ایران نشان داد.
 به جرات کسب قهرمانی در رقابتهای جهانی 2014 ازبکستان و 
شادی و سرور این پیروزی را می توان به یک سراب تشبیه کرد که 
بعد از گذر زمان در لاس وگاس به بدترین شکل ممکن، واقعیت را 

به رخ کشتی فرنگی ایران کشید و ثابت کرد نباید در سایه قهرمانی 
خوابید و با تکیه بر شانس و اقبال حرکت کرد. 

شورای فنی هم باید پاسخگو باشد
عملکرد  از  کشتی  فدراسیون  آمریکا،  جهانی  رقابتهای  از  بعد 
ملی پوشان فرنگی کار ابراز نارضایتی کرد و اعضای شورای فنی هم 
وعده دادند با جدیت و قاطعیت عملکرد تیم را بررسی و تصمیمات 
لازم را اتخاذ خواهند کرد، اما نکته جالب اینجاست که چه مرجعی 

اجازه مواخذه کردن خود شورای فنی را دارد! 
آیا همین اعضای شورای فنی نبودند که گردهم هم نشستند و با 
سبک سنگین کردن داشته های موجود، دست به انتخاب و چیدمان 
اعضای کادر فنی فعلی زدند؟ آیا بهتر نیست علاوه بر مربیان و ملی 
پوشان کادر فنی،  اعضای شورای سیاست گذاری کشتی فرنگی هم 

مواخذه شوند و تاوان برخی تصمیمات غلط خود را بدهند؟
 احترام کسوت و موی سپید تمامی پیش کسوتان شورای فنی 
کشتی فرنگی، واجب؛  اما با توجه به رزومه و پیشینه برخی اعضای 
این شورا،  آیا آنها واقعا شرایط اتخاذ تصمیمات بزرگی همچون 

انتخاب کادر فنی را داشته یا دارند؟ 
خادم؛ ضلع سوم مثلث ناکامي؟

از ملی پوشان اعزامی و اعضای شورای فنی کشتی فرنگی که 
بگذریم،  برخی از منتقدان و کارشناسان از رسول خادم به عنوان 

ضلع سوم مثلث ناکامی در لاس وگاس یاد می کنند.
 رئیس فدراسیون کشتی، حالا به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد از دو سو مورد حمله و انتقاد قرار دارد، از یک سو باید پاسخگوی 
نتایج ضعیف برخی آزادکاران و پیدا کردن راه چاره برای رفع آن 
باشد و از سوی دیگر همچنان متهم به بی توجهی به کشتی فرنگی 
است و بسیاری از منتقدان فدراسیون او را یکی از عوامل مهم سقوط 

فرنگی کاران در لاس وگاس می خوانند.
 ضمن اینکه ناکامی در آمریکا آن هم قبل از المپیک برزیل زنگ 
خطر را برای خادم و همکارانش به صدا درآورده است. برخی نیز 
اعتقاد دارند خادم نباید همزمان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و 
رئیس فدراسیون باشد زیرا این امر سبب می شود او تمرکز بر روی 

مسائل ریز و تاثیرگذار را از دست بدهد.
 کم کاری های فدراسیون کشتی

در این اینکه فدراسیون کشتی مثل همه فدراسیون ها تلاش 
می کند ورزشکارانش را به بهترین شکل ممکن برای حضور در 
رویدادهای بین المللی آماده کند شکی نیست اما نگاهی به عملکرد 
برخی کشتی گیران، خصوصا آنهایی که در ثانیه های پایانی نتیجه را 
به حریفان واگذار کردند نشان می دهد فدراسیونی ها در این بخش 
کم کاری کرده اند و نتوانستند کشتی گیران را از نظر تفکرات حرفه 

ای و ذهنی آماده چنین لحظات حساسی کنند.
 شاید در این اتفاق کادر فنی بیشتر از همه مقصر باشد اما جایی 
که رئیس فدراسیون خودش سرمربی است طبیعتا فدراسیون هم 
در این ماجرا تقصیر مستقیم دارد. تا زمان المپیک باید برای این 

مشکلات فکری اساسی کرد و نقایص را به حداقل رساند.





اجتماعی 6

استاندار قم:

گسترش خدمات الکترونیک
 رضایت مردمی را به دنبال دارد

استاندار قم گفت:خدمات الکترونیک باعث شفافیت در خدمت رسانی به مردم 
شده و گسترش آن،رضایت مردمی را به دنبال خواهد داشت.

سید مهدی صادقی در دیدار مدیرکل تامین اجتماعی قم با وی تعامل متقابل دستگاههای 
اجرایی استان را ضامن خدمت رسانی مناسب به مردم عنوان کرد و افزود:تعامل بیشتر 

ادارات با هم منشا خدمات بهتر و اثرگذارتر در استان است.
 وی با بیان اینکه هرگونه حمایت از تولید قم در راستای منافع ملی است تصریح کرد:باید 

با اتخاذ تدبیر مناسب از سدّ مشکلات کنونی عبور کرد.
استاندار قم در بخش دیگری از سخنان خود اصناف را مشاوران امین دستگاههای استان 
ذکر کرد و اظهار داشت:با یاری گرفتن از اتحادیه ها و اصناف می توان بسیاری از مسائل 

صنفی استان را مدیریت کرد.
وی از مدیرکل تامین اجتماعی قم خواست در اجرای بیمه کارگران ساختمانی و بیمه 

قالیبافان تعامل بیشتری با ذینفعان داشته باشد. 
ارائه12 خدمت بیمه ای بصورت الکترونیک در قم

مدیرکل تامین اجتماعی قم نیز در این دیدار با بیان اینکه در حال حاضر با آماده شده 
زیرساخت های لازم 12 خدمت بیمه ای بصورت الکترونیک در قم ارائه می شود گفت:ارائه 

خدمات الکترونیک در تامین اجتماعی قم از 700 هزار سفر درون شهری کاسته است.
وی افزود:کارکنان تامین اجتماعی اس��تان بسیج شده اند تا پایان امسال کلیه احکام 

مطالباتی کارفرمایان قمی به صورت الکترونیک ابلاغ شود.
س��ید مجتبی موسوی از تعامل ویژه با کارفرمایان قمی در راستای حمایت از تولید و 
اشتغال در استان خبر داد و تصریح کرد:دریافت لیست حق بیمه بدون وجه از کارخانجات 
و کارگاههایی که دارای مشکل نقدینگی هستند با تایید مقامات ذیصلاح استانی در این 

راستا می باشد.
وی تاکید کرد:اداره کل تامین اجتماعی قم تاکنون حدود پنجاه هزار نفر را در قالب بند 

و ماده 80 و معافیت دولت در حمایت از توسعه تولید و اشتغال در قم بیمه نموده است.
موسوی از بیمه شدن 14 هزار کارگر ساختمانی در قم خبر داد و گفت:با اتخاذ تدابیر 
مناسب و اخذ سهمیه های مورد نیاز تا پایان امسال تمام کارگران ساختمانی قم بیمه 

تامین اجتماعی می شوند.
وی بازرسی ها از بیمه قالیبافی و صنایع دستی را در قالب »راستی آزمائی« بیمه ای 
عنوان کرد و خاطرنشان ساخت:کسانی که من غیرحق بیمه قالیبافی و صنایع دستی شده 

اند حذف و متقاضیان جدید که اشتغال واقعی دارند بیمه خواهند شد.
در این دیدار مدیرکل تامین اجتماعی قم گزارش جامع آماری و تحلیلی از وضعیت تامین 

اجتماعی در استان را به استاندار ارائه کرد.

دکتر علیمحمدی خبرداد:

پذیرش روزانه 5هزار بیمار در مراکز درمانی 
تامین اجتماعی قم

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان قم گفت :روزانه بیش از 5 هزار بیمار 
توسط مراکز درمانی تامین اجتماعی قم پذیرش می شوند.

دکتر داود علیمحمدی  اظهارداشت: روزانه بیش از 5 هزار بیمار تحت پوشش تامین 
اجتماعی برای دریافت خدمات درمانی به مراکز ملکی تامین اجتماعی شامل : بیمارستان 
امام رضا )ع( ،پلی کلینیک بوعلی ،دی کلینیک دکتر غرضی و پلی کلینیک 22 بهمن 
مراجع��ه می نمایند مدیر درمان قم با اش��اره به حضور بیش از 107 پزش��ک عمومی 
ومتخصص در مراکز تابعه برای ارائه خدمت به مراجعین اظهار داش��ت: نوبت گیری در 
مراکز درمانی برای دریافت خدمت به روش غیر حضوری واز طریق سیستم گویای مراکز 
با 13 خط تلفن انجام می گیرد که با توجه به تعداد مشخص خدمت توسط پزشکان ، به 

طور میانگین در بخش سرپایی قادر به ارائه خدمت به 5 هزار درخواست هستیم.
وی در ادامه افزود : بیمه شدگان تامین اجتماعی برای دریافت خدمات درمانی علاوه 
ب��ر مراکز درمانی تامین اجتماعی ،می توانند با پرداخت مبلغی به عنوان فرانش��یز به 
بیش از 750 مرکز درمانی طرف قرارداد در سطح شهر برای دریافت خدمات کلینیکی 

وپاراکلینیکی مراجعه نمایند
مدیر درمان قم خاطر نشان کرد: در حال حاضر تعداد 45 پزشک عمومی ، 11 متخصص 
قل��ب، 2 متخصص عفونی ، 5 متخصص اوتوپ��دی، 6 جراح عمومی، 4 متخصص مغز 
واعصاب، 2 متخصص چشم، 7 متخصص داخلی، 4 متخصص دندانپزشکی، 7 متخصص 
زن��ان وزایمان، 7 متخص��ص کودکان،2 متخصص گوش وحل��ق وبینی، 4 متخصص 
بیهوشی،یک روانپزشک در کنار سایر کادر درمانی در مراکز درمانی تامین اجتماعی به 

بیماران خدمات ارائه می نمایند.

مسئول امور قرآنی اداره کل اوقاف قم عنوان کرد؛

31 شهریور آخرین مهلت ثبت نام
 در مسابقات سراسری قرآن

مس�ئول امور قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم گفت: ثبت نام از 
شرکت کنندگان در سی و هش�تمین دوره مسابقات سراسری قرآن سازمان 

اوقاف تا 31 شهریور ادامه دارد.
 به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، سید محمد صالح نژاد با 
بیان اینکه ثبت نام برای شرکت در سی و هشتمین دوره مسابقات سراسری سازمان اوقاف 
تا 31 شهریورماه ادامه دارد اظهار کرد: در استان قم، این مسابقات در مرحله شهرستانی در 

بخش های یک و دو قم، کهک و دستجرد برگزار خواهد شد.
وی افزود: مرحله شهرس��تانی این دوره از مسابقات نیمه اول مهرماه برگزار می شود و 

مسابقات مرحله استانی هم نیمه دوم آبان ماه خواهد بود.
مسئول امور قرآنی اداره کل اوقاف استان قم با بیان اینکه امسال به دلیل حذف رده های 
سنی زیر 18 سال شاهد کاهش نسبی شرکت کنندگان خواهیم بود گفت: تاکنون در 
س��طح اس��تان قم 1500 نفر از خواهران و برادران برای شرکت در مرحله شهرستانی 

مسابقات نام نویسی کرده اند.
 وی ادامه داد: این مسابقات در رشته های مختلفی همچون قرائت، ترتیل، حفظ 5 جزء، 
10 جزء، 20 جزء و حفظ کل، اذان، ابتهال، مدیحه سرایی و همخوانی قرآن کریم برگزار 
می شود. صالح نژاد با اشاره به اینکه شرکت کنندگان در مرحله شهرستانی به شرط کسب 
حد نصاب امتیاز به مرحله استانی راه می یابند خاطرنشان کرد: در مسابقات مرحله نهایی و 
کشوری نیز بر اساس کیفیت مسابقات برگزار شده و همچنین سابقه استان ها در سال های 

گذشته، سهمیه ها مشخص خواهند شد.
مس��ئول امور قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه اس��تان قم عنوان داشت: امسال هم 
کارگاه های آموزشی برای آن دسته از شرکت کنندگان که به مسابقات ملی راه یافته اند 

برگزار می شود.

دهن بین نباشیم! 
منظور از دهن بینی حالتی است که فرد، چشم بسته 
و بدون تعقل، به دهان طرف مقابل چشم دوخته و 
بدون فکر و  اندیشه هر چه را می شنود باور می کند 

و می پذیرد.
دوستی دارم که عادت کرده هر چیزی را که در تبلیغات 
تلویزیونی عرضه می  شود بدون توجه به نیاز واقعی خود 
خریداری و به قول خودش تست کند! ناگفته نماند که 
درآمد این بنده خدا به زور تا بیستم هر ماه دوام می  آورد. اما 
حتی اگر درآمد کافی داشته باشیم آیا باید هر چیزی را که 
در تبلیغات به ما عرضه می  شود بخریم؟ آیا باید هر حرفی 

را بپذیریم و هر دروغی را راست تلقی کنیم؟ 
  اثر جادویی تبلیغات 

اینک این سوال پیش می آید که چرا تبلیغات روی برخی از 
ما، اثر بیشتر و ماندگار تری دارد؟ از تبلیغات که بگذریم این 
سوال پیش می آید که چرا اصولا برخی از ما هر چیزی را 

که می  شنویم باور می  کنیم ؟ 
    راستش باید بگویم بیشتر از آن که موضوع مربوط 
به خود تبلیغات و زرق و برق آن باشد، پذیرفتن  تبلیغ  
 یا هر حرفی که می  شنویم، به خصوصیتی بر می  گردد که 
به خود  شنونده   حرف )یا گیرنده   تبلیغ(  مربوط می شود. 
خصوصیتی که باعث می شود افراد در هر سمت و رده ای 
که باشند، بدون تفکر، بدون تأمل کافی و بدون تحلیل و 
بررسی، حرفی را که می شنوند دربست بپذیرند و باور کنند 
و حتی آن را به حافظه سپرده و سپس در اولین فرصتی 
نمایند  بازگو  دیگری  برای شخص  به دست می آید  که 
)که در این صورت تبدیل به شایعه ساز هم می  شوند!( 
و البته همین ویژگی است که افراد را ساده لوح معرفی 
کرده   یا قابلیت اعتماد پذیری آنها را خصوصاً در سمت و 
مسئولیت هایی که دارند، تحت تأثیر قرار می دهد! به نظر 
دارد؟  نام  چه  و  چیست  ویژگی  خصوصیت  یا  این  شما 
بعضی ها می گویند این ویژگی، همان تلقین پذیری است! 
وقتی سخن از تلقین و تلقین پذیری به میان می آید، به  یاد 
آزمایش های قرن 19 می افتیم؛  یعنی زمانی که برای درمان 

بیماری ها از روش تلقین و هیپنوتیزم استفاده می شد. 
این روش  از  بار در سال 1842، »جیمز برید«  اولین    
استفاده کرد و متوجه شد که اگر فردی به طور مداوم و ثابت 
به نقطه ای نورانی و شفاف خیره شود، به علت تمرکز حواس 
و خستگی عضوی، پس از مدتی به خواب می رود اما بعداً 
متوجه شد که این تصور صحیح نیست و عامل اصلی این 
خواب، تأثیرات ناشی از تلقین است.   یعنی ناشی از تکرار   یک 
کلمه در حالت هیپنوز. بعدها هم »شارکو«، که هیپنوتیزم 
را از جنبة مادی و فیزیولوژیکی بررسی کرد، معتقد شد 
که استعداد تلقین پذیری در همه افراد  یکسان نیست و 
عوامل دیگری  مانند خواست فرد، درجه تلقین پذیری و… 
مؤثر هستند. با این توضیحات می توانیم نتیجه بگیریم که 
تلقین پذیری حالتی است که در خواب مصنوعی )در حالت 
هیپنوتیزم( کاربرد ویژه خود را دارد. در حالی که آنچه مورد 
نظر ماست در بیداری انجام می شود، نه در خواب! حال 
این سؤال پیش می آید که آیا تلقین در بیداری هم داریم  یا 
نه؟ در جواب باید به نوع دیگری از تلقین اشاره کنم که 
»تلقین به نفس هوشیارانه« نامیده می شود و مبدع آن ، 
آن را زمانی ابداع کرده که متوجه شده سوژه های تلقین، 
در مقابل تلقینات هیپنوتیزمی  مقاومت می کنند و به تدریج 
به این نتیجه رسید که »تلقین«  یعنی تحمیل  یک  اندیشه به 
مغز انسان، و این عملاً محقق نمی شود مگر در شرایطی که 
مفهوم تلقین، قبلاً مورد قبول سوژه قرار گرفته باشد، که 
البته، این هم دیگر تلقین نیست، بلکه »خود تلقینی« است 
و در این حالت، سوژه  یا آن را قبول می کند و  یا حداقل به 
آن فکر می کند، پس تلقین در خواب مصنوعی را تبدیل به 

تلقین در بیداری کرد و اسمش را گذاشت: »تلقین به نفس 
هوشیارانه«. البته با این روش به عنوان  یک روش درمانی، 
انتقاداتی وارد است که در حوصله بحث ما نیست، منتها 
متوجه می شویم که حتی در تلقین در بیداری هم، نوعی 
فکر و بررسی و تأمل وجود دارد و از آن مهم تر »تکرار« 
نقش اساسی در آن ایفا می کند. در حالی که خصوصیت 
مورد نظر ما، اغلب حتی بدون تکرار هم کار خود را انجام 
می دهد. بنابراین احتمالاً این خصوصیت ارتباطی به تلقین 
)اقلاً در شکل مرسوم آن( ندارد و شاید به همین دلیل است 

که بعضی ها به آن می گویند »دهن بینی«. 
  دهن بینی 

منظور از دهن بینی حالتی است که فرد، چشم بسته و 
بدون تعقل، به دهان طرف مقابل چشم دوخته  و بدون 
فکر و  اندیشه هر چه را می شنود باور می کند و می پذیرد. 
این دهن بینی  یا هر اسم دیگری که بر آن بگذاریم، مختص 
دسته خاصی از افراد نیست و تقریباً در هر قشر و رده که 
بگردید، چندتایی از این افراد پیدا می کنید. اینک ببینیم چه 
کسانی هر چیزی را که می شنوند قبول کرده و می پذیرند؟ 

  طبقه بندی افراد از نظر دهن بینی 
دسته اول افرادی هستند که »عادت کرده اند« هر چه را 
که بشنوند بپذیرند! در واقع این افراد در طول عمرشان 
آنچه که  فکر کردن در مورد  آموزش خاصی در جهت 
می شنوند دریافت نکرده و تمرینی ندارند. شاید هم هنوز از 
این ناحیه آسیب نخورده  اند تا حواس شان را جمع تر کنند! 
به هر حال این ها همیشه همین طور بوده اند، الآن هم، 
همان الگوهای قبلی شان را تکرار می کنند اما جای آموزش 
و   یادگیری دارند و می توانند با فراگیری روش های تجزیه و 
تحلیل و جایگزین کردن »عادت جدید«، »عادت قبلی« را 
کنار بگذارند. دسته دوم کسانی هستند که به طور واضحی 
می دانند نباید هر حرفی را باور کنند، اما نحوه برخورد با 
موضوعات جدید و تحلیل و بررسی شنیده ها را نمی دانند. 
این ها نیز نمی دانند با آنچه که می شنوند چگونه برخورد 
کنند، آنها را از چه فیلترهایی بگذرانند، در چه کوره هایی 
قرار دهند   یا از چه آنزیم هایی برای هضم آن استفاده نمایند 
و متأسفانه تنها وقتی از این ناحیه ضربه خوردند برایشان 
  یادآوری می شود که باید زودتر خود را مجهز به سپر بررسی 
و تحلیل می کردند. خوشبختانه این دسته هم با آموزش 
می توانند به سطح قابل قبول و درک و تجزیه و تحلیل 
برسند. دسته سوم هم کسانی هستند که انگار  یک محفظه 
تو خالی، بین گوش و مغزشان کار گذاشته شده، به طوری 
که هیچ  یک از شنیده های آنها، این قدرت را ندارد که از آن 
محفظه خارج شده و به مغزشان برسد، بنابراین بعید است 
آموزش بتواند تأثیری بر این دسته بگذارد. اما دسته های 
اول و دوم می توانند تحت آموزش هایی از راه مقدماتی  یا 
پیشرفته قرار بگیرند و زودباوری و دهن بینی خود را کنار 

بگذارند. 
  شش گام برای این که دهن بین نباشیم 

در این جا  یکی از ساده ترین روش ها، برای تجزیه و تحلیل 
و بررسی آنچه که می شنویم ارائه می شود، روشی که به 
سادگی می توان آن را به کار بست و نتایج آن را دید و 

شش گام دارد: 
  اول این که آنچه را می شنویم با خود تکرار کرده )یا اگر 
در تصمیم گیری ما اهمیت دارد  یادداشت کرده( و درباره آن 
فکر کنیم.  در گام دوم، در مورد آنچه شنیده ایم سؤالاتی 
می سازیم و با استفاده از منابعی که در دسترس داریم به 

آنها پاسخ می دهیم. 
در مرحله سوم، سعی می کنیم معانی مختلف آن را درک و 
حتی کشف کنیم و با عقل سلیم و منطق مقایسه نماییم. 

در گام چهارم به گوینده، اهداف و ویژگی های او هم توجه 

کرده و آنها را در نتیجه گیری مان لحاظ می کنیم.  در مرحله 
پنجم اگر نیاز باشد پیش نیازهای لازم را برای درک بیشتر، 

تهیه و مطالعه می کنیم. 
و بالاخره در گام ششم اگر قابل باور و درست بود آن را 
باور کرده و به عنوان   یک داده اطلاعاتی جدید وارد زندگی 

خود می کنیم. 
  مثالی برای گام های شش گانه 

استفاده از این گام ها، بسته به اهمیت موضوع می تواند 
از نظر کمی  و کیفی، تغییراتی هم داشته باشد که به 
تشخیص شنونده اعمال می شوند و می توان مثلاً در گام 
پنجم، مشاوره با افراد ذی صلاح را بدان افزود. برای مثال 
شایعه ای درباره یک  شرکت تولیدکننده مایع سفیدکننده  
توسط یکی از رقبای آن منتشر شد. شایعه  این بود که به 
دلیل ترکیبات نامناسب، شستن لباس با این مایع باعث 
پوسیدگی ناگهانی و زودرس لباس خواهد شد. اگر شما 
خریدار این مایع سفید کننده  بودید و مثلاً  ده عدد  از 
آن در انبار منزلتان موجود بود با شنیدن این شایعه چه 

می کردید؟ 
  در گام اول شایعه را با خود تکرار و درباره آن فکر کنید. 
بدیهی است که این شایعه در تصمیم شما برای استفاده از 
مایع  تأثیر خواهد داشت، پس نمی توانید بی تفاوت از کنار 

آن عبور کنید. 
  در گام دوم سؤالاتی در ارتباط با موضوع بسازید و از خود 
بپرسید: آیا تا کنون استفاده از این مایع سفیدکننده  باعث 
پوسیدگی لباس هایم شده است؟ اگر خیر، آیا ممکن است  
ترکیبات مواد تشکیل دهنده آن ناگهان تغییر کرده باشد، به 
طوری که باعث پوسیدگی شود؟ آیا تغییر  ترکیبات روی 
قوطی   یا شیشه  آن، قید شده است؟ آیا ممکن است یک 
تغییر سهوی و اتفاقی در کارخانه روی داده باشد؟ منبع 
اعلام کننده  این خبر چیست؟ آیا خود کارخانه این خبر 
را اعلام کرده یا منبع نامعلوم است؟ آیا ممکن است منبع 
اعلام کننده، غرض خاصی داشته باشد و سؤالاتی از این 
قبیل. سعی کنید برای این سؤالات پاسخ هایی بیابید.    در 
مرحله سوم کوشش کنید این شایعه را بهتر درک کرده تا 
با عقل سلیم بسنجید،  مثلاً اگر در این چند وقت که از مایع 
سفید کننده استفاده کرده اید مشکلی برای لباس ها ایجاد 
شده، این شایعه می تواند از نظر منطقی درست باشد و یا 
عقل سلیم حکم می کند اگر تغییری ناخواسته در ترکیبات 
مایع   ایجاد شده باشد، خود کارخانه تولید کننده برای 
جلوگیری از خراب شدن اعتبار خود این موضوع را اعلام 
کرده و یا حتی مایعات سفید کننده   مشکل دار را از مغازه ها 
جمع آوری  کند و یا حداقل به طور رسمی اعلام  نماید که 
مایع های  مذکور، برای مصارف خاصی )مثلًا  لباس های 
روغنی( مورد استفاده دارد.    در گام چهارم به گوینده و 
اهداف او توجه کنید. اگر گوینده نامعلوم است و اسم و رسم 
خود را اعلام نکرده، چه بسا غرض داشته و تنها قصدش 
تخریب شرکت رقیب بوده باشد. معمولاً  اخبار موثق را 
مسئولین دولتی امور بهداشتی یا خود کارخانه یا سایر 
افراد مسئول اعلام عمومی می کنند، نه یک منبع خبری 
ناشناس و مجهول.    در گام پنجم اگر موضوع برایمان 
خیلی مهم باشد می توانیم با متخصصان و صاحب نظران 
مشورت کرده یا در این زمینه مطالعه و بررسی و تجربه 
بیشتری داشته باشیم. مثلاً می  توان یک قطعه لباس یا 
پارچه را چند بار پشت سرهم به طور آزمایشی با این مایع 
سفید کننده شست و نتیجه را دید و بالاخره با تمام این 
اطلاعات در گام ششم تکلیف نهایی را روشن می کنید که 
در این مثال به دلیل عدم اثبات )بعد از تجربه( و ناموثق 
بودن منابع خبر، بهتر است استفاده از مایع سفید کننده 

را ادامه دهید. 

آسیب شناسي  معضل اجتماعي تكدي گري 

در جامعه پرهیاهوی امروزی که روز به روز مسائل پیچیده 
تر ش�ده و سطح توقعات و نیازهای خانواده ها بالاتر می رود 
مردم برای تامین نیازهایش�ان به فکر اضافه کار و کار اضافه 
می افتند ویا اینکه به قول گفتنی صورت خود را باسیلی سرخ 
نگه می دارند اما در این میان هستند افرادی که نه تن به کار 
می دهند و نه از انسانهایی هستند که با سیلی صورت خود را 
سرخ نگه می دارند در حالیکه اکثریت آنها توانایی کار کردن 
را دارند ولی گویا آنها کاری را پیدا کرده اند که در نظرمردم کار 
نیست ولی چه بسا درآمدشان از بسیاری از امثال من و شما 
بیشتر است در ضمن از مالیات و عوارض هم معاف هستند بله 

درست فهمیدید "تکدی گری".
 بعضی از متکدیان را می بینیم بچه درآغوش می گیرند و احساسات 
مردم را بخاطر بچه تحریک می کنند جالب است بدانید بسیاری از این 
بچه ها کرایه ای هستند بجه های بیمار و ضعیف را کرایه می کنند و 
با دادن قرص خواب آنها را در طول روز همانند عروسک کنار خود یا 
در آغوششان این طرف و آن طرف می برند قانون در ماده 713 می 
گوید: هرکس طفل صغیر یا غیر رشیدي را وسیله تکدي قرار دهد یا 
افرادي را به این امر بگمارد به سه ماه تا دوسال حبس و استرداد کلیه 

اموالي که از طریق مذکور به دست آورده است محکوم خواهد شد.
بعض��ی ها هم لباس های ژنده می پوش��ند و قب��وض آب و برق و 
گاز وغیره و یا نسخه آزمایشگاه و پزشک و داروخانه را نشانمان می 
دهند شخصی تعریف می کرد که یک روز با یکی از این افراد روبرو 
شدم و گفتم برویم تا هزینه آزمایشگاهت را بپردازم او با لحن اعتراض 
آمیزی گفت "برو پی کارت مرد حسابی تو که مردش نیستی به کسی 
کم��ک کنی چرا مردم آزاری می کنی و مزاحم می ش��وی خلاصه 
اینکه به اینگونه افراد هم اگر اینگونه پیشنهادها داده شود بلا استثنا 

رد می کنند.

بعضی های دیگر هم که خود را به خانواده سادات می چسبانند و از 
این راه وارد می شوند بعضی ها هم شگرد دیگری را انتخاب می کنند 
که شکل رسمی و فرهنگی به کارشان می دهند بارها مشاهده شده 
افرادی که در یک دست رسید وجه ازطرف هیئت، امامزاده، حسینیه، 
مس��جد را دارند و در دس��ت دیگرمقداری اسکناس که به طرفشان 
بفهمانند جاهای دیگر به ما اعتماد کرده اند و پرداخت کرده اند و با 
فضاسازی شخص را مجاب به پول دادن می کنند اما اینکه این فرد 
و رس��یدهایش واقعا از طرف آن مراکز میباشد و یا این مراکز وجود 
خارجی دارند یا نه جای سوال و پیگیری دارد همه مان خوب می دانیم 
مردم هم نه فرصت و نه حال و حوصله این را دارند که صحت  سخنان 
این فرد و رسیدهایش را بررسی کنند و معمولا اعتماد کرده ومبالغی 

را پرداخت می کنند .
ام��ا آنها از این نکته غافلند که کمک های به  ظاهر کوچک  ش��ان 
حاصلی به جز گداپروری ندارد  جالب تر اینکه قبض هایشان را مبالغ 
درشتی چاپ می کنند و اگر کسی کمتر از آن مبلغ را بدهد می گویند 
قبض مان آنقدر تومانی اس��ت یا فرد مجبور می شود برای دریافت 
قبض دوباره پول بدهد و یا از دریافت قبض هم صرف نظر می کند که 

در هر دوصورت به نفع متکدی است.
گدایان، شیک پوش 

 اما اگر همه اینها را مقدمه محسوب کنیم موضوع جالب تر و جدیدتر 
اینکه "گدایان، شیک پوش میشوند"

این گدایان دو مشخصه دارند :
مشخصه اول اینکه سر و وضع بسیار مرتبی دارند از انواع ژل و عطر 
و ادکلن و لباس��های فاخر و شیک و اتو کشیده و کفش های جدید 
و واکس زده اس��تفاده می کنند و طرز بیان خ��وب و با ادب و آداب 
صحبت می کنند که حاکی از سواد و معلومات بالای آنهاست و گاها 
کیف و تبلت و گوش��ی گران قیمت هم دستشان می گیرند که به 

فردی که مراجعه می کنند سر سوزنی به گدایی او شک نکند و حتی 
نتواند نگاه چپ به او بیندازد و همه بپندارند که انسانی متشخص و 

محترمی است که گرفتار شده است 
مشخصه دوم این است که این افراد خود را مسافری معرفی می کنند 
که سرباز،دانش��جو،کارمند فلان اداره یا شرکت در فلان شهرستان 
هس��تند و در کل هر شغل محترمی در نزد مردم است و کیف پول 
یا کیف مدارکشان را گم کرده اند و یا جیب برها ازاو زده اند و هیچ 
چیزی ندارد تا به شهرش برگردد و مبلغی پول می خواهد تا کرایه 
بدهد حالات این افراد هم اینگونه اس��ت که وقتی می خواهند سر 
صحبت را باز کنند ازشما می پرسند "شما اهل این شهر هستی؟" و 
هنگام بیان گفته خود حالت شرمندگی و خجالت به خود می گیرند 
و دائم می گویند "بار اولم هست" و"فکر کن برادر خودت گیر افتاده" 
ویا حتی ممکن است وعده ی باز گرداندن پول را هم به شما بدهند 
خلاصه زمین و زمان را به هم می دوزند تا به شما ثابت کند که دروغ 
نمی گوید و طرف را مجذوب ظاهر خود کند و فریبش دهد وتا حد 
توان هرچه بیشتر تیغش بزند شگردشان به میان کشیدن انسانیت و 
جوانمردی و وجدان مردم اس��ت که با قسم خوردن به جان فرزند و 
خانواده و ارواح طرف، مردم را بازی می دهند معمولا هم به س��مت 
نوجوانان و جوانان می روند و طعمه ی خود قرارشان می دهند چون 
نوجوان و جوان نس��بت به کودکان پول بیشتری در اختیار دارند و 
اختیار بیش��تری در خرج کردن پولشان دارند و فاقد تجربه برخورد 
با اینگونه افراد و واقع شدن در چنین موقعیت هایی هستند که ما 
وظیفه داریم با آگاهی دادن به جوانان و نوجوانان، به دانش آموزان و 
دانشجویان خود که اغلب برای تحصیل به شهرهای دیگر مسافرت می 
کنند این نکات را به آنان گوشزد کنیم که فریب ظاهر افراد را نخورند 
ودر مقابل هر کس با هر قیافه و شخصیتی که صحبت از پول و کمک 
مالی کردن می کند شک کنند و همیشه این سوال را از خود بپرسند 

"چطور از این همه انسان مسن به سراغ من آمده اند؟"
ام��روزه هنگامی که اینگونه با انس��انیت و جوانم��ردی و وجدان و 
احساس��ات نوع دوستانه مردم بازی می شود و به سخره  گرفته می 
شود دوراز انتظار نخواهد بود که مردم، فریاد کمک خواهی نیازمند 
حقیقی را بشنوند و پاسخی نگویند دور از انتظار نخواهد بود فردی 
در انظار عمومی مورد آزار و اذیت قرار گیرد و هیچکس جرات نکند 
و وجدان و انسانیتش گل نکند و به یاری طرف نشتابد و بی تفاوت 
از کنارش بگذرد و تصور کند که این هم یک نقش��ه و بازی جدید 
است،اینها همه تاثیرات و پیامدهای به بازی گرفتن احساسات پاک 
مردمان س��رزمینمان است به وسیله یکسری لکه های چرکین در 

جامعه.
ناگفته نماند اکثر متکدیان، افراد حرفه ای هستند که به رغم داشتن 
شرایط کارکردن و کسب درامد مشروع و بعضا به رغم داشتن توان 
مالی تکدی گری را به عنوان یک شغل برگزیده اند نیازمندان واقعی 
و آبرودار زود دستش��ان را جلوی هر کسی دراز نمی کنند و خیلی 
راحت سفره دلشان را برای مردم عادی باز نمی کنند و حتی خیلی 
از آنان ازمراجعه به مراکز و موسسات مربوطه ابا دارند تکدی گری از 
جمله معضلاتی است که از دیدگاه قانون جرم محسوب می شود و 
پذیرفتن آن به عنوان یک جرم و معضل اجتماعی انگیزه مقابله با آنرا 

بیشتر خواهد کرد.
 ماده 712قانون - هرکس تکدي یا کلاشي را پیشه خود قرار داده 
باشد واز این راه امرار معاش نماید یا ولگردي نماید به حبس از یک تا 
سه ماه محکوم خواهد شد و چنانچه با وجود توان مالي مرتکب عمل 
فوق ش��ود علاوه بر مجازات مذکور کلیه اموالي که از طریق تکدي 

وکلاشي بدست آورده است مصادره خواهد شد. 
به طور خلاصه فقهای اس��لامی در م��ورد حکم تکدی به دو گروه 

تقسیم می شوند.
 گروه اول: فقیهانی که تکدی را به طور اساسی امری حرام می دانند؛ 
از هر نوع که باشد)اعم از زبانی، نوشتاری و... ( این گروه اکثریت فقها 

را تشکیل می دهند. 
گروه دوم: آن دسته از فقیهانی هستند که تکدی را امری مکروه می 
دانند. از این رو قائل به مجازاتی برای این گونه افراد نیستند. فتوای 
حضرت امام خمینی رحمة الله علی��ه در مورد تکدی: "در صدقه و 
بخشش به مستمندان، قصد قربت ش��رط است و سؤال)گدایی( در 
صورت نیاز مکروه و در صورت عدم نیاز شدیدا، مکروه و بنابر احتیاط 
حرام اس��ت."امام خمینی )ره( در فتوای خود قایل به تفکیک شده 
اند. در صورتی که متکدی نیاز داشته باشد؛ حکم کراهت داده اند و 
در صورتی که نیازی به کمک دیگران نداشته باشد و از روی حرص 
و رفاه طلبی و با وجود قدرت بر انجام کار، دست نیاز به سوی مردم 
دراز کند؛ احتیاط واجب در حرمت آن دانسته اند و عمل به آن گناه 

است و مجازات دارد.
تکدی گری تنها به جمع آوری وجوه از مردم ختم نمی شود، بلکه 
این اف��راد در قالب تکدی گری می توانند جرائم بزرگتری همچون 
قاچاق، توزیع و استفاده از مواد مخدر، سوء استفاده از زنان و کودکان، 

بیراهه کشاندن نوجوانان و جوانان را نیز مرتکب شوند. 
هرچند برخورد با این معضل اجتماعی جامعه امروزی کاری بسیار 
مشکل و نرم افزاری است اما شدنی است و باید بشود چون اگر جلوی 
این کار گرفته نشود روز به روز شاهد زیادتر شدن آنها خواهیم بود که 
البته بخش اعظم این برخوردها باید توسط خود مردم صورت بگیرد 
با فریب نخوردن و کمک نکردن و آگاهی بخشیدن به اطرافیان و در 

مرحله بعد وارد عمل شدن نهادهای مسئول.
یک توصیه؛هم کمک کردن به گدا باعث رشد تکدی گری می شود 
و هم کمک نکردن ممکن است در روح انسان تأثیر منفی بگذارد. راه 
حلی که پیشنهاد می شود، کمک کردن به انجمن های خیریه معتبر و 
تأیید شده است. بیایید به جای اینکه به این گداها پول بدهیم، ماهانه 
اندکی از درآمد خود را )در همان حدی که به گدا می دادیم( به این 
خیریه ها بدهیم. اینگونه هم به افرادی واقعاً نیازمند کمک کرده ایم، 
هم روح و وجدانمان را س��الم نگه داش��ته ایم و هم به پدیده زش��ت 

تکدی گری کمک نکرده ایم.
کارشناس امور اجتماعي

محمد هادي بابایي 

آگهی مزایده 
 آگهی مزایده ششدانگ پلاک ثبتی شماره 10605/19 اصلی واقع در بخش 

یک قم مربوط به کلاسه 9004030011000014
به موجب پرونده اجرائی کلاسه بایگانی 9000054، له: بانک پاسارگاد، و علیه: آقای 
سید حسین طباطبائی و غیره مستند سند رهنی شماره 63879 و 67559 دفتر خانه 
اسناد رسمی شماره 21 قم ، ششدانگ پلاک ثبتی شماره نوزده فرعی از پلاک ده هزارو 
ششصد و پنج اصلی به شماره ثبت 32334 در صفحه 595 و دفتر 210 واقع در بخش 
یک قم واقع در: قم – خیابان 45 متری صدوق- کوچه 25 پلاک 58 متعلق به خانم 

مدینه ناخدا از طریق مزایده به فروش می رسد:
حدود و مشخصات مورد مزایده:

شمالا: به طول 10 متر به خیابان 10 متری 
شرقا: به طول 20 متر به پلاک 20 فرعی

جنوبا: به طول 10 متر به پلاک 46 فرعی 
 غربا: به طول 20 متر به پلاک 18 فرعی

 ساختمان مذکور در سه طبقه زیرزمین، همکف و اول می باشد.
زیرزمین: پله ها سنگ، درهای ورودی و درهای داخلی چوبی رنگ شده، هال و پذیرایی 
با کف موزائیک و دیوارها و سقف سفید با ابزار گچ نقاشی شده ، پنجره ها آهنی، 
آشپزخانه با کف سنگ و دیوارها یک متر کاشی با کابینت فلزی زمینی، توالت و حمام 

با در آلومینیومی و کف سنگ و دیوارها کاشی می باشد.
همکف: در آهنی ماشین رو از کوچه، ورودی بصورت پارکینگ و کف موزائیک و دیوارها 
یک متر سنگ، در ورودی و در های داخلی چوبی رنگ شده، هال وپذیرایی با کف 
موزائیک و دیوارها و سقف با ابزار گچ مستعمل ، دو اتاق خواب با کف موزائیک و دیوارها 
و سقف سفید با ابزار گچ ، پنجره ها آهنی، توالت و حمام با کف سرامیک و دیوارها 2/5 
متر کاشی، آشپزخانه با کف سرامیک و دیوارها 2 متر کاشی با کابینت فلزی می باشد.

طبقه اول: پله ها سنگ با نرده آهنی، دیوارها نقاشی، در ورودی و درهای داخلی چوبی 
رنگ شده ، دو اتاق خواب کف موزائیک ، دیوارها و سقف سفید گچ بری نقاشی شده ، 
کمد دیواری ، پنجره ها آلومینیومی و آهنی، هال و پذیرایی با کف موزائیک و دیوارها و 
سقف سفید با ابزار گچ نقاشی، توالت و حمام با کف سرامیک و دیوارها یک متر کاشی، 
آشپزخانه با کف موزائیک و دیوارها 1/20 متر کاشی با کابینت فلزی زمینی ، سرپله با 

پله ها سنگ و نرده آهنی می باشد.
حیاط: کف موزائیک ، دیوارها سنگ ، توالت در حیاط

انشعابات: دارای دو انشعاب برق، یک انشعاب گاز ، یک انشعاب آب 
با توجه به مشخصات فوق الذکر از نظر کارشناس رسمی دادگستری قیمت عرصه و 

اعیان ملک به شرح ذیل ارزیابی می گردد:
1- ارزش عرصه به متراژ 200 متر مربع از قرار هر متر مربع 30/000/000 ریال جمعا 

به ارزش 6/000/000/000 ریال 
2- ارزش اعیانی زیرزمین به متراژ 74 متر مربع از قرار هر متر مربع 4/200/000 ریال 

جمعا به ارزش 310/800/000 ریال 
3- ارزش اعیانی همکف به متراژ 134 متر مربع از قرار هرمتر مربع 4/500/000 ریال 

جمعا به ارزش 603/000/000ریال
4- ارزش اعیانی اول به متراژ 142 متر مربع از قرار هر متر 4/700/000 ریال جمعا به 

ارزش 667/400/000 ریال 
5-  ارزش سرپله حیاط سازی جمعا به ارزش 90/000/000 ریال

6- ارزش انشعابات جمعا به ارزش 35/000/000 ریال 
ملک مذکور از نظر کارشناس رسمی دادگستری جمعا به ارزش 7/706/200/000 
ریال ) معادل هفت میلیارد و هفتصد و شش میلیون و دویست هزار ریال( ارزیابی و 

اعلام می گردد.
مزایده ملک مذکور از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1394/08/03 در اجرای 
ثبت قم واقع در خیابان ساحلی انجام می شود مزایده از مبلغ پایه 7/706/200/000 
ریال) معادل هفت میلیارود و هفتصد و شش میلیون و دویست هزار ریال( شروع و به 
بالاترین قیمت فروخته می شود حق الحراج و نیم عشر دولتی مازاد بر مبلغ ارزیابی 
به عهده برنده مزایده خواهد بود در ضمن بدهی های ملک اعم از مالیات و عوارض 
شهرداری و آب و برق و گاز و غیره تا تاریخ حراج اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. خریداران می بایست مبلغ پایه را بعنوان 
سپرده شرکت در مزایده به حساب این اداره واریز نمایند و در صورت توافق بر واریز غیر 
نقدی براساس توافق اقدام خواهد شد. وچنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر 
مترقبه گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و 

حقوق دولتی و حق مزایده و مازاد طبق مقررات وصول خواهد شد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قم – مهدی روز خوش

آگهی تحدید حدود اختصاص
 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین بپلاک 437 فرعی از 152 اصلی 
واقع در بخش 5 کهک ثبت قم اراضی روستای میم که بنام اداره کل اوقاف و امور 
خیریه استان قم فرزند - می باشد ، در جریان ثبت است که بعلت خروج از ردیف 
آگهی بعمل نیامده از طرفی مطابق ماده 15 قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود، لذا 
بنا به تقاضای کتبی نامبرده 1330 -94/6/23 تحدید حدود پلاک مذکور در روز 
پنج شنبه مورخ 94/7/30 ساعت 9 الی 12 صبح در محل وقوع ملک  انجام میگیرد 
بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصا به مالکین مجاور و یا نماینده قانونی آنها اعلام 
میدارد که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. مهلت قانونی از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس بمدت یکماه خواهد بود و اعتراضات مجاورین طبق ماده 
20 قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد ضمنا تبصره ماده مصوب 73/2/25 
متعرض ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض با اداره ثبت میبایست گواهی  

تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی را نیز به این اداره ارائه نماید.
تاریخ انتشار: 94/6/25
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه کهک – محمود مهدوی

آگهی تحدید حدود اختصاص
 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین موقوفه بر امامزاده شاهزاده هادی 
وشنوه بپلاک 1287 فرعی از 199 اصلی واقع در بخش 5 کهک ثبت قم اراضی 
روستای وشنوه که بنام اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم فرزند - می باشد 
، در جریان ثبت است که بعلت عدم حضور متصدی وقف بعمل نیامده از طرفی 
مطابق ماده 15 قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود، لذا بنا به تقاضای کتبی نامبرده 
94/543642-94/6/2 تحدید حدود پلاک مذکور در روز پنج شنبه مورخ 94/7/30 
ساعت 9 الی 12 صبح در محل وقوع ملک  انجام میگیرد بدینوسیله به اطلاع اهالی 
و خصوصا به مالکین مجاور و یا نماینده قانونی آنها اعلام میدارد که در روز و ساعت 
مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. مهلت قانونی از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
بمدت یکماه خواهد بود و اعتراضات مجاورین طبق ماده 20 قانون ثبت پذیرفته و 
رسیدگی خواهد شد ضمنا تبصره ماده مصوب 73/2/25 متعرض ظرف مدت یکماه 
پس از تسلیم اعتراض با اداره ثبت میبایست گواهی  تقدیم دادخواست بمرجع 

ذیصلاح قضائی را نیز به این اداره ارائه نماید.
تاریخ انتشار: 94/6/25
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه کهک – محمود مهدوی
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رییس جمهوری بر استحکام پایه 
های استقلال، آزادی های مشروع و 
تاکید  نظام جمهوری اسلامی  مبانی 
مذاکرات  در  موفقیت  گفت:  و  کرد 
و  دفاعی  اقتدار  حاصل  ای،  هسته 

دیپلماتیک بود.
حسن روحانی روز سه شنبه در بیست 
و  فرماندهان  سراسری  مجمع  یکمین  و 
مسوولان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
و  انقلاب  نگهبان  را  پاسداران  سپاه 
امروز  افزود:  و  دانست  آن  دستاوردهای 
هیچ ابرقدرتی قادر نیست برای جمهوری 
اسلامی تصمیم بگیرد و ما هم اجازه چنین 

اقدامی را نخواهیم داد.
وی ادامه داد: رییس جمهوری اظهار 
نیروهای  دیگر  و  پاسداران  سپاه  داشت: 
مسلح کشورمان در طول سال های پس 
مقاطع  در  و  اسلامی  انقلاب  پیروزی  از 
مختلف، رسالت و مسوولیت بسیار بزرگ 
اسلامی  انقلاب  حفظ  در  را  سنگینی  و 
استقلال،  جمله  از  آن  دستاوردهای  و 
نظام جمهوری اسلامی و تمامیت ارضی 
کشور داشته اند و قطعاً ایفای موفق این 
مسوولیت ها جز در سایه وحدت، اتحاد 
و یگانگی و پیروی از فرامین رهبر معظم 
انقلاب اسلامی و عمل به قانون اساسی 

مقدور نبود.
با  ملی  امنیت  عالی  شورای  رییس 
بیان این که پاسداری از انقلاب اسلامی و 
دستاوردهای آن به تنهایی بر عهده هیچ 
یک از نهادهای نظام جمهوری اسلامی قرار 
داده نشده است، اظهار داشت: درست است 
که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نگهبان 
انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن معرفی 
شده اما عین این وظیفه برای نمایندگان 
مجلس، شورای عالی امنیت ملی، ارتش 
جمهوری اسلامی و سایر نهادها هم تعریف 
شده و مطابق قانون اساسی همه نهادهای 
نظام جمهوری اسلامی موظف به حراست 
و پاسداری از دستاوردهای انقلاب اسلامی 

هستند.
نظام  در  نهادها  وظایف  روحانی، 
به دو دسته خاص  را  اسلامی  جمهوری 
می  اگر  کرد:  تصریح  و  تقسیم  عام  و 
خواهیم نهادهای مختلف در ایفای وظایف 
عمومی خود که بالاترین آنها پاسداری از 
نباید  باشند  موفق  است  اسلامی  انقلاب 
وظایف  این  به  عمل  که  کنیم  فراموش 
به شکل صحیح و موفق، فقط و فقط در 
صورتی ممکن است که همه در کنار هم 
بوده، همکاری کرده و هم افزایی کنیم و 

هیچکس خود را جدا از دیگران نپندارد.

بالاترین وظیفه ما 
حفظ نظام جمهوری اسلامی است

نظام  در  داد:  ادامه  جمهوری  رییس 

ایران  پرافتخاری مثل جمهوری اسلامی 
که پایه آن بر مبنای یک نهضت اسلامی 
و خون شهیدان پایه گذاری شده نمی توان 
بین انقلاب اسلامی و ثمره آن که نظام 
جمهوری اسلامی است فاصله ای قائل شد 
و چنان که امام راحل فرمودند »حفظ نظام 
از اوجب واجبات است« بالاترین وظیفه ما 
حفظ نظام جمهوری اسلامی است که از 

انقلاب اسلامی جدا نیست.
روحانی ادامه داد: ما یک انقلاب، یک 
مسیر و یک نظام داریم و نظام جمهوری 
اسلامی  انقلاب  همان  اسلامی، محصول 
آزادی،  استقلال،  شعارش  که  است 
جمهوری اسلامی بوه و هست؛ استقلال 
سیاسی،  حوزه  در  آن  وسیع  معنای  به 
و  امنیتی  البته  و  فرهنگی  اقتصادی، 
جمهوری اسلامی توأم با همه آزادی های 

مشروع.
وی با بیان این که باید قدم به قدم به 
سمت تحقق کامل همه این اهداف پیش 
برویم ، گفت: امروز به جرات می توانیم ادعا 
کنیم که در عرصه سیاسی به استقلال صد 
درصد رسیده ایم اما در حوزه های علمی 
و اقتصادی اگرچه استقلال کسب کرده ایم 
ولی برای تحکیم آن باید قدم های بیشتری 

برداریم.
رییس جمهوری با اشاره به اینکه دیگر 
وضعیتی که یک قدرت خارجی برای ملت 
ما تصمیم بگیرد و حاکمی مستبد، مزدور 
و دست نشانده بر مردم حکومت کند به 
طور کامل از بین رفته است، گفت: ما اجازه 
تکرار چنین وضعیتی را نخواهیم داد اما در 
عین حال استقلال ابعاد دیگری هم دارد. 
در  که  معناست  این  به  کامل  استقلال 
صحنه جهانی هم بتوانیم آنچه مصالح و 

منافع ماست به کرسی بنشانیم.
واقعی  استقلال  کرد:  اضافه  روحانی 
خودمان  منطقه  در  ما  که  این  یعنی 
منافع خودمان،  و  بوده  مؤثر  بازیگر  یک 
دوستانمان و سایر مسلمانان را پیگیری 
در  خودمان  نفت  فروش  در  اگر  کنیم. 
بازارهای جهانی با مشکل مواجه باشیم این 
با استقلال به معنای کامل خود تعارض 

دارد.

زیرپاگذاشتن تحریم های ظالمانه 
اقدامی انقلابی است

درست  داد:  ادامه  جمهوری  رییس 
است که ما تحریم های قدرت های بزرگ 
را ظالمانه می دانیم و آنها را نپذیرفته ایم 
کشورهای  حتی  و  دیگران  متأسفانه  اما 
دوست ما به این تحریم ها عمل کردند 
پس ضروری است که ما بتوانیم استقلال 
خودمان را به طور کامل بر صحنه جهانی 
بروز دهیم. وی تصریح کرد: انقلابی بودن 
به این معنا نیست که ما در سخن و بیان 

عمل  مقام  در  اما  بزنیم  حرف  انقلابی 
منافع  از  است  شایسته  چنانچه  نتوانیم 
ملت و کشور دفاع کنیم. شکستن و زیر 
پا گذاشتن تحریم های ظالمانه، اقدامی 

انقلابی است.
روحانی با تأکید بر این که باید بتوانیم 
با قدرت منطق، استدلال و دیپلماسی و با 
تکیه بر اتحاد و وحدت ملت، تحریم های 
ظالمانه را زیر پا بگذاریم ، اظهار داشت: 
نمی گویم تحریم های ظالمانه قدرت های 
بزرگ را می شود یک شبه لغو کرد اما ما 
در مقام عمل با همت ملت، دلاوری های 
نیروهای مسلح، هدایت های رهبری شجاع 
و ایستادگی و مقاومت، توانستیم این کار را 

سامان دهیم.
وی تصریح کرد: در عرصه دفاع از کشور 
این که فقط به دیپلماسی تکیه بکنیم یا 
فقط به قدرت نظامی یا قدرت نرم یا سخت 
کافی نیست و برای موفقیت و پیروزی باید 
همه در کنار هم باشیم و از همه مؤلفه های 

قدرت خود بهره بگیریم.

هر جا متحدتر بودیم
 پیروزتر بوده ایم

رییس جمهوری با اشاره به اینکه خدا 
کسانی را دوست دارد که در صف واحد 
بودیم،  متحدتر  جا  هر  و  کنند  مجاهده 
پیروزتر بوده ایم، گفت: پیروزی های غرور 

آفرین ما در دفاع مقدس منشأ در ایمان، 
توکل و توسل ملت و رزمندگان ما داشت.

رییس شورای عالی امنیت ملی تصریح 
کرد: هیچکس تردید ندارد که آنچه ملت 
ما را در دفاع مقدس پیروز کرد، وحدت 
و یکپارچگی ملت در سایه ایمان، توکل و 
توسل بود و امروز نیز روز وحدت و اتحاد 
ملت ماست. فکر نکنیم چون در صحنه 
دیپلماسی در برابر6 قدرت بزرگ پیروزی 
را  کسانی  و  ایم  آورده  دست  به  بزرگی 
که در شورای امنیت سازمان ملل متحد 
6 قطعنامه علیه ما تصویب کردند وادار 
کردیم به دست خودشان در همان شورا 
این قطعنامه ها را لغو کنند، پس مشکلات 
تمام شده است، دشمنان ما به انتظار پایان 
انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی 
نشسته اند که البته حتماً و بی تردید این 

آرزو را به گور خواهند برد.
سخنانش  از  بخش  این  که  روحانی 
این  طرح  با  شد  همراه  حضار  تکبیر  با 
سوال که آیا می توانیم در وضعیتی که 
مسلمانان در عراق، سوریه، یمن، بحرین، 
لبنان، پاکستان، افغانستان و شمال آفریقا 
با توطئه دشمن مورد کشتار بی رحمانه 
واقع می شوند دست روی دست بگذاریم 
و خواب راحت داشته باشیم؟، گفت: آیا 
صهیونیست  امروز  که  است  قبول  قابل 
ها که یک عده مزدور را به نام جهاد بر 

مردم در کشوری مثل عراق مسلط کرده 
اند روزهای راحت خود را در دل جشن 
تروریست  این  اقدامات  منافع  بگیرند؟ 
ها فقط به صهیونیست ها، مستکبرین و 
قلدران عالم می رسد و ضرر آن متوجه 
اسلام است و چهره اسلام را مخدوش می 
کند و آیا ما می توانیم در برابر این وضعیت 

سکوت کنیم؟
اینکه  بر  تاکید  با  جمهوری  رییس 
همه باید دست به دست هم دهیم و از 
همه ابزارهای ممکن از جمله دیپلماسی 
در سازمان ملل متحد برای مقابله با این 
وضعیت بهره بگیریم، گفت: باید همانطور 
خشونت  از  عاری  جهان  قطعنامه  که 
وافراط را با قدرت در سازمان ملل متحد 
به تصویب رساندیم استیفای حقوق ملت 
مان و دوستانمان را پیگیری کنیم. دولت 
یازدهم به نمایندگی از ملت ایران با بهره 
گیری از دیپلماسی، قطعنامه جهان عاری 
از خشونت و افراطی گری را با قدرت به 
تصویب رساند و دیدیم کسانی که سالها 
ایران را حامی خشونت و ترور معرفی می 
کردند چه ضربه محکمی از ناحیه تصویب 

این قطعنامه خوردند.

نجات عراق از تروریست ها، نتیجه 
حضور ایران در کنار ملت عراق بود

روحانی در ادامه سخنان خود با اشاره 

به اینکه نجات عراق از تروریست ها، نتیجه 
حضور ایران در کنار ملت و دولت عراق بود، 
اظهار داشت: از سوی دیگر وقتی داعش 
با سودای تسلط بر بغداد و کربلا به عراق 
حمله کرد آن قدرتی که به دفاع و حمایت 
و کمک به ملت عراق و دولت برخاست 
جمهوری اسلامی ایران بود. ما هم با اتکا 
به توان دیپلماسی و هم با بهره گیری از 
بازوی نظامی خود به دنیا ثابت کردیم که 
ایران حامی خشونت و ترور نیست بلکه ما 
سربازان بزرگ ایجاد آرامش، ثبات و صلح 
ایران بلکه در منطقه و برای  نه تنها در 

همسایگان مان و مسلمانان هستیم.
رییس جمهوری با تأکید بر اینکه این 
ماست  یکپارچگی همه  و  اتحاد  وحدت، 
بلرزاند،  را  دشمن  پشت  تواند  می  که 
افزود: ما امروز در حال برداشتن آخرین 
قدم های توافق با دنیا هستیم و به حول 
و قوه الهی تقریباً از تحریم ها عبور کرده 
ایم. ما تسلیم را نپذیرفتیم بلکه به توافقی 
برد - برد رسیدیم که به نفع همه جهانیان 
است. ما نپذیرفتیم که در ایران غنی سازی 
نباشد بلکه بالاتر از آن حق غنی سازی در 
ایران را رسمیت بخشیدیم و طرف های 
مذاکره خود را مجبور کردیم که با تصویب 
قطعنامه ای در شورای امنیت سازمان ملل 
متحد آن را رسمیت بخشند و باز هم بالاتر 
از اینها توانستیم این حق را استیفا کنیم که 

ایران علاوه بر اینها بتواند در تجارت صنعت 
غنی سازی حضور داشته باشد.

روحانی ادامه داد: در حالی که تا چندی 
نباید رآکتور آب  ایران  پیش می گفتند 
سنگین داشته باشد امروز حقی حتی بالاتر 
از آن برای ایران قائل شده اند و قرار شده 
است رآکتوری مدرن تر با مشارکت چین 
و یکی دیگر از کشورهای 1+5 در ایران 
ساخته شود و مجموعه فردو که قرار بود 
حتی نامی از آن نیز باقی نماند، با بیش 
مرکز  یک  عنوان  به  سانتریفیوژ  هزار  از 
باقی  و  فعالیت است  تحقیقاتی در حال 

خواهد ماند.

دشمنی دشمن تمام نشده است
رییس جمهوری اظهار داشت: همه ما 
در کنار یکدیگر و تحت هدایت مقام معظم 
رهبری این پیروزی را بدست آورده ایم اما 
باید این نکته را در نظر داشته باشیم که 

حصول این پیروزی پایان راه نیست.
فکر  کسی  اگر  کرد:  اضافه  روحانی 
و  شده  تمام  دشمن  دشمنی  که  کند 
دیگر توطئه ای علیه ایران و منطقه در 
است.  انگاری  ساده  این  بود  نخواهد  کار 
باید همه دست در دست هم در مسیر 
گام  نظام  و  انقلاب  این  بیشتر  استحکام 
برداریم و بدانیم که استحکام بیشتر این 
نظام در گرو قدرت صرف نیست بلکه این 
اقتدار به عنوان قدرت مشروع و قدرتی در 
چارچوب قانون و خواست ملت است که 
به استحکام بیش از پیش نظام جمهوری 

اسلامی می انجامد.
رییس جمهوری تصریح کرد: نیروهای 
مسلحی که در کنار مردم قرار می گیرند و 
مردم به آنها افتخار می کنند جاودان مانده 
و می تواند در برابر هر دشمنی هر قدر هم 
نیروهای  ما  و  پیروز شود  باشد  که قوی 
چارچوب  در  که  خواهیم  می  مسلحی 
انقلاب، اسلام و خواست مردم باشد و در 
یک کلام در چارچوب مردم سالاری دینی 
باشد که همین مردم سالاری دینی است 

که می تواند ما را به اوج برساند.

پس از برجام کشور نیاز 
به حرکت بزرگ دارد

روحانی با بیان این که امروز و بعد از 
برجام و رفع تحریم ها کشور نیاز به یک 
حرکت بزرگ دارد، گفت: دشمن ما تنها 
ها  تروریست  و  آمریکا  ها،  صهیونیست 
نیستند بلکه ما دشمنانی به نام ریزگردها، 
کم آبی، بیکاری، رکود، تورم و سست شدن 
اخلاق و ایمان در جامعه داریم که برای 
جامعه بسیار خطرناک هستند و باید بر آنها 

هم فائق شویم.
رییس جمهوری افزود: اعتیاد و طلاق 
دشمنان خطرناک استقلال کشور و نظام 

جمهوری اسلامی هستند و دولت از همه 
و به ویژه نیروهای مسلح درخواست دارد تا 
طبق اصل 147 قانون اساسی که تصریح 
دارد نیروهای مسلح باید در شرایط صلح 
به دولت در سازندگی کشور کمک کنند 
درخواست کمک داریم تا بر این مشکلات 

فائق آییم.

اقتصاد مقاومتی
 اقتصاد بازدارنده است

روحانی با بیان این که دولت از نیروهای 
مسلح درخواست دارد که در اجرای اقتصاد 
اظهار  کنند،  کمک  دولت  به  مقاومتی 
اقتصاد  یعنی  مقاومتی  اقتصاد  داشت: 
بازدارنده و کشور باید همانطور که امروز در 
عرصه نظامی به گونه ای بازدارندگی ایجاد 
کرده که دشمنان ما حتی تصور حمله به 
ایران را از ذهن نمی گذرانند، باید در عرصه 
بازدارندگی  از  سطحی  به  نیز  اقتصادی 
برسد که دشمن احساس کند تحریم ایران 
و عدم همکاری در عرصه اقتصادی با ایران 
به ضرر خودش است و ایران از این لحاظ 

آسیب ناپذیر است.
سپاه،  کرد:  تصریح  جمهوری  رییس 
بسیج، ارتش و نیروهای انتظامی به عنوان 
فرزندان ملت باید به دولت و مردم در تولید 
و سازندگی و رشد اقتصادی کمک کنند 
آن  برای  مقاومتی  اقتصاد  ستاد  اساساً  و 
تشکیل شده است که بتواند کمک همه 
نهادها و نیروهای نظام را در مسیر اجرای 
سیاست های اقتصاد مقاومتی بکار بگیرد 
و دولت از همه نهادها و از جمله نیروهای 
مسلح و به ویژه سپاه و بسیج می خواهد که 
به ما در ایجاد یک نشاط بزرگ اقتصادی 

در کشور کمک کنند.
تهدید  بزرگترین  را  بیکاری  روحانی 
امروز کشور نام برد و گفت: اشتغال بدون 
رونق اقتصادی ایجاد نمی شود و همه باید 
به ایجاد رونق اقتصادی در کشور کمک 
کنیم تا ایرانی آبادتر، توسعه یافته تر، امن 
تر و باثبات تر از گذشته ساخته و در منظر 
جهانیان قرار دهیم تا در برابر خون شهدا، 
روح امام )ره(، ارواح ائمه هدی و حضرت 

ولی عصر )عج( شرمنده نباشیم.
سخنان  ابتدای  در  جمهوری  رییس 
و  فرماندهان  جمع  در  حضور  نیز  خود 
انقلاب اسلامی  مسوولان سپاه پاسداران 
را در آستانه فرارسیدن هفته دفاع مقدس 
و همچنین صدور فرمان امام خمینی )ره( 
مبنی بر تشکیل نیروهای سه گانه سپاه، 

فرصتی مغتنم برشمرد.
روحانی در بدو ورود به محل برگزاری 
مورد  رسمی  طور  به  گردهمایی  این 
استقبال قرار گرفته و پس از ادای احترام به 
مقام شامخ شهدا از یگان پرچم و تشریفات 

حاضر سان دید.

 عضو کمیته نمایندگان خواستار ملاقات با بابک 
متخلف  این  از  ویژه  مراقبت های  لزوم  بر  زنجانی 
اقتصادی تأکید کرد و گفت: این فرد به دلیل حجم 
تخلفات و گستره وسیع افرادی که با وی در ارتباط 
بوده اند، مخزن اسرار مفاسد اقتصادی است که باید 

برای شناسایی آن ها مورد استفاده قرار گیرد.
امیر عباس سلطانی در مورد برخی اظهارنظر ها در مورد 
تلاش ها برای حفظ جان بابک زنجانی در زندان تصریح کرد: 

بابک زنجانی مخزن اسرار واطلاعات است چرا که با افراد 
زیادی در ارتباط بوده و در بخش های گسترده ای ردپای وی 
دیده می شود، بنابر این حتما باید از وی مراقبت های ویژه 

انجام پذیرد تا اطلاعاتی که در اختیار وی است از بین نرود.
به گزارش ایلنا، وی با تأکید بر اینکه نمایندگان خواستار 
دیدار با بابک زنجانی همچنان بر لزوم برگزار شدن این دیدار 
تأکید دارند، ادامه داد: هم اکنون مدارک مهمی از اظهارات 
بابک زنجانی و صدای ضبط شده وی در کمیسیون انرژی 

مجلس وجود دارد که می تواند به روند بررسی پرونده قضایی 
وی کمک کند.

اسلامی،  شورای  مجلس  در  بروجن  مردم  نماینده 
همچنین در مورد پیگیری های تخلفات شرکت تأسیسات 
دریایی ایران، افزود: نامه  نمایندگانی که خواستار رسیدگی به 
تخلفات مدیران شرکت تاسیسات دریایی از جمله »ع-ط« 
شده اند، تا کنون به بیش از 15 امضا رسیده است و به زودی 

به رییس قوه قضاییه ارسال می شود.

سخنگوی کمیسیون ویژه بررسی برجام از حضور 
نهاوندیان، عراقچی و قشقاوی در یازدهمین جلسه 

این کمیسیون خبر داد.
سید حسین نقوی حسینی ضمن اعلام این خبر گفت: 
در ابتدای جلسه دیروز اعضای کمیسیون به عدم حضور 
زمینه  این  ابوترابی در  آقای  و  اعتراض کردند  صداوسیما 
گفت که چرا وقتی سعید جلیلی در جلسه حضور دارد همه 
دوربین ها حاضر هستند اما حالا حضور ندارند. وی ادامه داد: 
آقای ابوترابی همچنین به صداوسیما از این بابت اعتراض داشت 
که چرا مباحث و دیدگاه های ایشان را در برخی از گزارشات 
جلسات حذف کردند که رئیس جلسه در پاسخ توضیح داد که 
احتمالا موضوع بعد از ظهر قبلا گفته شده بود ضبط نداریم با 
جلسه صبح مشتبه شده و صداوسیما فکر کرده که صبح نباید 

جلسه را ضبط کند. البته دو رسانه خانه ملت و مجلس جلسه 
را ضبط می کنند و در اختیار رسانه ها قرار خواهند داد. وی 
گفت: زاکانی رئیس کمیسیون در ابتدای جلسه اعلام کردند 
که با توجه به سفر آمانو به ایران، کمیسیون دعوت می کند در 
صورت صلاحدید دولت، آمانو در یکی از جلسات کمیسیون 
شرکت و نظرات و دیدگاه های خود را مطرح و به سوالات اعضا 
پاسخ دهد. چون بحث بازرسی ها و همکاری ایران و آژانس 
مبحث مهمی است و خاطره خوبی از بازرسی های آژانس در 
ذهن ملت ایران نیست و تقدیم شهدای هسته ای به علت 
عدم امانتداری آژانس بود. در همین بخش یادی از متحدان 

هسته ای شد. 
نقوی حسینی در ادامه گفت: نهاوندیان با اشاره به اینکه حالا 
می توانیم در مورد آثار به گروگان گرفتن اقتصاد کشور صحبت 

کنیم افزود: اولین اثر تحریم ها، بالا بردن هزینه های مبادله بود. 
ما اجازه ندادیم اقتصاد کشور متوقف شود، اما هزینه های آن 
سنگین بود؛ اگرچه تحریم ها برای کشور دستاوردهای بسیاری 
داشت ولی این دستاوردها استفاده هوشمندانه ما بود. ارزیابی ما 
نشان می دهد که تا 15درصد هزینه بر ما در مبادلات تجاری 
تحمیل شد که در مجموع سالانه 15 میلیارد دلار می شد. 
در بازار نفت، لطمه های شدیدی به بازار نفت ایران وارد شد و 
قدرت چانه زنی و اثرگذاری ایران را کاهش داد و چنین ظلمی 
به ایران نابخشودنی است و سومین اثر این بود که پروژه های 
عمران کشور همه عقب مانده بود و با تاخیر روبرو شده و دیگر 
اینکه محرومیت دانشجویان ما از تحصیل هم ظلم به ما بود و 
نکته بعدی غارت ذخایر مشترک در حوزه های نفتی و گازی 
از سوی کشورهای دیگر بود که تحریم موجب و باعث آن بود.

مراقبت های ویژه از این مفسد اقتصادی ضروری است 

بابک زنجانی مخزن اسرار مفاسد اقتصادی

اعتراض ابوترابی در کمیسیون برجام به صدا و سیما؛

چرا حضور سعید جلیلی را همه دوربین ها پوشش می دهند؟

رئیس جمهور در بیست و یکمین مجمع سراسری فرماندهان و مسوولان سپاه

نمی توانیم بین انقلاب و نظام فاصله ایجاد کنیم

با احترام در اجرای قانون الحاق یک تبصره به ماده )17( قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمین حق 
التدریس و آموزشیاران نهضت سوادآموزی در وزارت آموزش و پرورش مصوب 94/5/28 مجلس شورای 
اسلامی بدینوسیله از داوطلبان واجد شرایط ذیل جهت ثبت نام برای همکاری بصورت معلم حق 

التدریس )به میزان مورد نیاز آموزش و پرورش( دعوت بعمل می آید:
1- نیروهای پیش دبستانی: افرادی که تا قبل از تاریخ 91/7/26 با یکی از مراکز پیش دبستانی دولتی 

یا کلاس های پیش دبستانی ضمیمه مدارس دولتی همکاری داشته اند.
2- نیروهای خرید خدمات آموزشی که تا قبل از 91/7/26 طی سالهای تحصیلی 87-88 و یا 
88-89 با مدرک تحصیلی دانشگاهی از طریق شرکت های خدمات آموزشی با آموزش و پرورش داشته اند.

مدارک لازم :
الف ( نمون برگ تکمیل شده مبنی بر درخواست جذب)نمون برگ شماره یک( قابل دریافت از سایت 

www.qom.medu.ir اداره کل آموزش و پرورش قم به نشانی
ب ( تصویر مدرک دانشگاهی )به همراه اصل آن(

ج ( تصویر شناسنامه و کارت ملی )به همراه اصل آن(
د ( تصویر کارت پایان خدمت و یا معافیت از خدمت وظیفه )به همراه اصل آن( برای برادران

و (گواهی اشتغال به کار از شرکت خدمات آموزشی
ز (گواهی عدم سوء پیشینه

ح (گواهی سلامت از مرجع پزشکی مورد نظر منطقه
زمان مراجعه:

از روز سه شنبه 94/6/24 لغایت روز پنج شنبه 94/6/26 از ساعت 8 الی 17
مکان مراجعه: ادارات آموزش و پرورش نواحی و مناطق استان قم

آدرس ناحیه یک : خیابان لواسانی )ساحلی( جنب دادگستری
آدرس ناحیه دو : میدان توحید 20متری سواران 

آدرس ناحیه سه : میدان امام خمینی 20متری شهید بهشتی 20متری مطهری شمالی
آدرس ناحیه چهار : خیابان صفائیه

آدرس منطقه جعفرآباد: شهرجعفریه  
آدرس منطقه کهک:  شهرکهک

آدرس منطقه خلجستان:  شهردستجرد
توجه: دریافت مدارک و ثبت نام از متقاضیان هیچگونه حقی برای آنها جهت بکارگیری 
توسط آموزش و پرورش ایجاد نمی کند؛لذا پس از بررسی مدارک و مستندات ثبت نام کنندگان 
و در صورت نیاز آموزش و پرورش فهرست افراد واجد شرایط برابر مقررات مربوطه و از طریق 

سایت www.qom.medu.ir اعلام خواهد شد.

اطلاعیه  قانون به کار گیری حق التدریس  مربیان
 پیش دبستانی و معلمین شرکتی خرید خدمات آموزشی

اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان قم

اطلاعیه

حزب  مرکزی  شورای  عضو 
اصولگرایان  از  سازندگی  کارگزاران 
معتدل و اصلاح طلبان غیر رادیکال 
و معقول به عنوان وجه غالب آرایش 
سیاسی در انتخابات پیش رو سخن 

گفت.
با  گو  و  گفت  در  عطریانفر  محمد   
خبری  و  رسانی  اطلاع  پایگاه  خبرنگار 
جماران، با تاکید بر قانونمندی به عنوان 
با فساد،  گامی اساسی در مسیر مبارزه 
اظهار کرد: قانونمندی و التزام به قانون از 
ناحیه تمامی افرادی که قدرتی در اختیار 
دارند، عمده ترین تکلیفی است که می 
تواند مشکل ما را در امر مبارزه با فساد 
حل کند و مسیر پیش رو را به درستی 
بتوانیم  اگر  داد:  ادامه  وی  کند.  هدایت 
می  کنیم،  تقویت  را  قانونمندی  جنبه 
توانیم بر بسیاری از مشکلات در حوزه 
های فسادهای اجتماعی و اقتصادی پیروز 

شویم.
عطریانفر در بخش دیگری از صحبت 
های خود در رابطه با اینکه تعداد زیادی 
را  مشکلات  از  بسیاری  ریشه  مردم  از 
در حوزه های اجتماعی و فرهنگی می 
دانند و در پاسخ به اینکه آیا دولت پس 
از فراغت از موضوع هسته ای برنامه ای 
برای سامان دادن به دیگر حوزه ها دارد، 
اظهار کرد: موضوع مدیریت کشور یک 
منشور چندوجهی است و اینگونه نیست 
که افراد با حل کردن یک مسئله به محور 
دیگری بپردازند. اداره کشور و همچنین 
اداره مسائل و مشکلات مردم درست مانند 
یک منشور چندوجهی است که باید به 

تمام ابعاد آن وقوف پیدا کرد و با تعیین 
و تعریف مشکلات، در مسیر  راه حل آن 

ها گام برداشت.
این فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان 
اینکه دولت از کلیتی برخوردار است که در 
تمامی ابعاد تکالیفی بر عهده دارد، تصریح 
کرد: دولت تکلیفی متوازن و همه جانبه 
چون  مباحثی  در  تکلیف  این  که  دارد 
فرهنگ، اقتصاد و دیپلماسی خارجی و 
در برخی مقاطع تقویت، بزرگ و فربه می 
شود اما به طور منطقی دولت از کلیتی 
برخوردار است که در همه ابعاد تکلیف 
دارد و در هر زمان نیز باید به تکالیفش به 

خوبی عمل کند.
عطریانفر در بخش دیگری از صحبت 
های خود به پیش رو بودن 2 انتخابات 
خبرگان و مجلس شورای اسلامی اشاره 
و آرایش سیاسی را اینگونه ترسیم کرد: 
وجه غالب آرایش سیاسی به سمت رقابت 
بین دو جریان اصیل جامعه ایران یعنی 

اصولگرایان معتدل و اصلاح طلبان غیر 
رادیکال و معقول پیش می رود. 

صمیمانه،  رقابتی  چنین  افزود:  وی 
های  پشتوانه  واجد  و  فاخر  متشخص، 
سیاسی و یک تاریخ سیاسی است، از این 
حیث باور من این است که در امر مجلس 
شورای اسلامی جریان رادیکال و جریان 
تندرو از جنس دلواپسانی که نوعا فریاد می 
زنند و به جای دلواپسی بیشتر در میان 
کنند، چندان  ایجاد می  دلزدگی  مردم 
ترکیب  در  و  مجلس  آینده  در  سهمی 

رقابت های آتی ندارند.
عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران 
سهیم  کرد:  اظهار  همچنین  سازندگی 
نبودن جریان های تندرو در آینده مجلس 
موضوعی روشن است زیرا ما تجربه مؤثر و 
موفقی در سال 92 و در انتخابات ریاست 
جمهوری به دست آوردیم به گونه ای که 
از همان صنف و با همان هویت انتخابات 
مجلس فی الواقع به یک پیروزی منطقی 

دست پیدا می کند. با این روند ان شاءا... 
مجلسی بسیار معقول و همراه حساسیت 
نسبت به منافع مردم و کمک به دولت در 

پیش خواهیم داشت.
در  خبرگان  مجلس  اهمیت  بر  وی 
تمامی شرایط به ویژه شرایط بحرانی تاکید 
کرد و گفت: خبرگان همواره مقوله ای 
تخصصی است و چندان با مسائل روزآمد 
مردم سر و کار ندارد. همچنین خبرگان 
مسئله نقدی هم نیست البته نقد به مفهوم 
اینکه نسیه نیست و یک مقوله زمان بر 

است.
اهمیت  کرد:  خاطرنشان  عطریانفر 
مقوله خبرگان از این جهت است که این 
مجلس در شرایط بحرانی و در شرایط 
مهمی که به هر حال خدای ناخواسته 
مشکلاتی در رأس قدرت و حاکمیت اتفاق 
می افتد، باید تصمیم بگیرند و همواره باید 

هشیار باشند.
وی ادامه داد: با توجه به اهمیت بسیار 
مجلس خبرگان، ما در این مقام باید دست 
به گزینش بهترین ها بزنیم و در این راستا 
بهترین ها این است که جامعه و عرف 
سیاسی جامعه را به صداقت، صمیمیت، 
تدین  و  تشرع  روشن،  درک  صراحت، 
خوب بشناسیم. بازی های سیاسی که 
در سطوحی از انتخابات در ایران می تواند 
رخ بدهد در حوزه خبرگان رهبری هیچ 
راهی ندارد و باید به دوستانمان در ساحت 
تذکر  این  به خودمان  و هم  اصولگرایی 
را بدهیم که در عرصه رقابت در زمینه 
خبرگان باید شأن بالای آن را به خوبی 

رعایت کنیم. 

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی :

دلواپسان جایگاهی در انتخابات آینده ندارند



گزارش/ ایمن السادات موسوی نژاد

 ثبت ن�ام دانش آم�وزان یکی از دغدغه ه�ای والدین برای 
سال تحصیلی جدید است، اتباع خارجی نیز برای ثبت نام 
فرزندانشان پیگیر هستند تا در زمان مناسب اقدام به ثبت نام 
فرزندشان کنند تا مشکلی در زمینه تحصیل آنها به وجود 

نیاید .
 نظام جمهوری اسلامی ایران شرایط تحصیل را برای دانش آموزان 
اتباع فراهم کرده تا بتوانند به ادامه تحصیل بپردازند، اهمیت تحصیل 
دانش آموزان اتباع خارجی به اندازه ای بود که رهبر معظم انقلاب طی 
دستوری بیان کردند که اتباع افغانستانی دارای شرایط قانونی اقامت 
در ایران یا فقدان ش��رایط قانونی اقامت در ایران، در مدارس دولتی 

باید ثبت نام شوند. 
دستور رهبر معظم انقلاب در زمینه

 ثبت نام دانش آموزان افغانی
 این دستور مقام معظم رهبری نگرانی دانش آموزان افغانستانی را از 
بین برد و سبب می شود. خاطره شیرین از تدبیر درست رهبر معظم 
انقلاب برای دانش آموزان افغانستانی از ثبت نام در مدارس به تصویر 

کشیده شود. 
 دانش آم��وزان اتب��اع خارجی بای��د دارای کارت آمایش، هویت و 
گذرنامه باشند تا بتوانند در مدارس به تحصیل بپردازند، دفتر امور 
بین الملل و مدارس خارج کش��ور وزارت آموزش و پرورش هر ساله 
ش��یوه نامه ای برای ثبت نام دانش آم��وزان اتباع خارجی که مدرک 
اقامتی معتبر دارند، ارس��ال می کند تا در سال تحصیلی جاری در 

مدارس ثبت نام کنند.
 محمدرضا اسلامی نس��ب، مسئول رس��یدگی به امور تحصیلی 
دانش آموزان اتباع خارجی اداره کل آموزش و پرورش اس��تان قم در 
گفت وگو با خبرنگار فارس اظهار می کند: آن دسته از دانش آموزان 
افغانس��تانی که مدرک اقامتی معتبر ندارند، بنا بر دستور و فرمان 
مق��ام معظم رهبری و مصوبه ش��ورای عالی آم��وزش و پرورش با 
دریافت معرفی نامه تحصیلی از دفاتر کفالت اداره کل اتباع خارجی 

استانداری ها نیز می توانند در مدارس ثبت نام کنند.

 ب��ه گفته وی دانش آموزانی که تاکنون در مدارس دولتی ثبت نام 
نکرده بودند با مراجعه به مدرسه با تعیین پایه تحصیلی توسط مدیران 

مدرسه می توانند در کنار دانش آموزان ایرانی ادامه تحصیل بدهند.
 هزینه تحصیل اتباع خارجی 

مس��ئول رس��یدگی به امور تحصیلی دانش آموزان اتباع خارجی 
اداره کل آم��وزش و پرورش اس��تان قم با بیان اینکه برای رفاه حال 
خانواده های اتباع خارجی در زمینه هزینه دریافتی از دانش آموزان 
س��عی ش��ده، مبلغ کمتری از آنها دریافت شود، می گوید: با توجه 
به شرایط کنونی پیش بینی می شود که 10 درصد نسبت به سال 

تحصیلی گذشته افزایش جمعیت دانش آموزی داشته باشیم.
 وی خاطرنشان می کند: تعدادی از دانش آموزان اتباع خارجی که 
دارای معلولیت جس��می یا ذهنی هستند یا زیرپوشش بهزیستی 

هستند یا پدران آنها از طلاب جامعه المصطفی هستند، از تخفیف 
80 درصدی هزینه ثبت نام برخوردار می شوند.

 اسلامی نسب با بیان اینکه ثبت نام اتباع نسبت به سال گذشته تغییر 
نکرده اس��ت، می گوید: کسانی که مدرک اقامتی دارند مانند سال 

گذشته ثبت نام می شوند. 
وی ب��ه نرخ هزینه تحصیلی دانش آموزان اتباع بر اس��اس مصوبه 
ش��ورای آموزش و پرورش قم به ریاس��ت استاندار اشاره می کند و 
می افزاید: نرخ هزینه ابتدایی 170 هزار تومان، متوس��طه اول 190 

هزار تومان و متوسطه دوم 215 هزار تومان است. 
به گفته مس��ئول رس��یدگی به امور تحصیلی دانش آموزان اتباع 
خارجی اداره کل آموزش و پرورش استان قم از خانواده های بی بضاعت 
که دارای مشکلات مالی هستند، شهریه به صورت اقساط دریافت 

می شود. سال گذشته بالغ بر 28 هزار نفر دانش آموز در مدارس استان 
به تحصیل پرداختند و امسال پیش بینی می شود تعداد دانش آموزان 

اتباع تا 31 هزار نفر برسد.
 وی خاطرنش��ان می کند: دانش آم��وزان عراقی و افغانی به عنوان 
دانش آموزان اتباع در مدارس مشغول تحصیل هستند، دانش آموزان 
افغانس��تانی 70 درصد کل دانش آموزان اتباع را به خود اختصاص 

دادند.
 جداسازی دانش آموزان ایرانی از افغانستانی 

برخی تصور می کنند دانش آموزان اتباع باید از دانش آموزان ایرانی 
جدا شوند تا آسان تر بتوانند به تحصیل بپردازند، در حالی که خلیل 
الله بابالو، رئیس مرکز امور بین الملل و  مدارس خارج  از کشور عنوان 
می کند: جداسازی دانش آموزان ایرانی از افغانستانی به هیچ عنوان 
در دس��تور کار نیست و در بخشنامه های ابلاغ شده ذکر شده هیچ 

تبعیضی نباید بین دانش آموزان ایرانی و افغانستانی گذاشته شود.
 اسلامی نس��ب با بیان اینکه آموزش و پرورش با جداس��ازی اتباع 
ایرانی از خارجی مخالف اس��ت، تصریح می کن��د: با توجه به تمام 
مسائل و مشکلات فرهنگی اقتصادی که دانش آموزان اتباع دارند، 
ولی همچنان در کنار دانش آموزان ایرانی مانند یک دوست تحصیل 
می کنند.  وی تصریح می کند: از همه خانواده های اتباع خارجی تقاضا 
داریم که تمام مسائل و مشکلات مربوط به ثبت نام دانش آموزان اتباع 
خارجی را به مدیران م��دارس و در صورت نیاز به ادارات آموزش و 

پرورش اطلاع دهند. 
مسائل تحصیلی دانش آموزان در مدرسه و ادارات آموزش و پرورش 
حل می شود و با تدابیر خوبی که اندیشیده شده و برنامه ریزی های 
صورت گرفته، هیچ دانش آموز اتباع خارجی از تحصیل بازنخواهد 
ماند.  با توجه به تمهیدات اندیشیده شده برای ثبت نام دانش آموزان 
اتباع پیش بینی می شود سال خوبی برای این دانش آموزان باشد و 
با توجه برداشتن برخی شرایط برای دانش آموزان افغانستانی دیگر 

شرایط ثبت نام برای این دانش آموزان آسان تر شده است. 
ب��ا توجه به اینکه اکثر جمعیت دانش آموزان اتباع را دانش آموزان 
افغانستانی تشکیل می دهند بنابراین با چنین شرطی می توانند بدون 
دغدغه به تحصیل بپردازند و سال تحصیلی شیرینی را تجربه کنند.

تسهیل ثبت نام دانش آموزان افغانستانی در قم

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری
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هنگامي که خواستگاراني که هم کفو شمايند به 
خواستگاري آمدند، آنها را ازدواج دهيد و منتظر نمانيد تا 
اتفّاق خاصي روي دهد. ]و بي جهت به تأخير نيندازيد[.

چهارشنبه - بیست و پنجم شهریورماه 1394 - سال هجدهم - شماره  3819 روزنامه

گزینه جدی معاون سیاسی استانداری قم
 گفته می شود:  ناصر محمودی فر به عنوان گزینه معاون امنیتی و سیاسی استانداری قم به وزارت کشور 
معرفی شده و گویا وزارت کشور نیز با انتخاب وی موافقت کرده است. ناصر محمودی فر در حالی 13 آذر ماه 
سال  92 فرماندار دماوند شد که پیش از آن سابقه مدیرکل سیاسی استانداری قم دردولت اصلاحات، معاون 
فرماندار تهران، مدیرکل امور خارجه سازمان ثبت احوال و مشاور استاندار همدان و معاون شهرداری بومهن 

را در کارنامه مدیریتی خود دارد.

»خندوانه« یک ماه دیگر خداحافظی می کند 
گفته می شود: برنامه »خندوانه« از این هفته به دلیل تعداد زیاد کمدین ها و همچنین نزدیک شدن به 
پایان برنامه، حضور هنرمندان را از دو کمدین در هفته به چهار کمدین تغییر داده است. به گزارش ایسنا ، برنامه 
»خندوانه« که قرار است 21 مهر از آنتن تلویزیون خداحافظی کند، این روزها به دلیل تعداد بالای کمدین ها 

چینش آنها را در کنداکتور طوری تنظیم کرده است که رقابت ها از دو کمدین به چهار کمدین برسد.

4 روزه فوق لیسانس و ۶ روزه دکترای مدیریت بگیرید! 
 گفته می شود: یک موسسه آموزشی در شهر مشهد اعلام کرده است که به متقاضیان مدرک MBA و 
مدیریت پیشرفته در عرض 4 الی 8 روز مدرک کارشناسی ارشد و دکترا اعطا می کند. موسسه آموزش عالی 
امین که مدعی است تحت نظارت وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری فعالیت می کند با ارائه لیستی از تعرفه ها 
در ازای دریافت رقم های میلیونی، ارائه مدارک مورد تایید این وزارت خانه را تضمین کرده استاین موسسه 
همچنین مدعی است که می تواند با دریافت مبالغ بیشتری، برای متقاضی رزومه سازی نیز بکند. متقاضیان 
با پرداخت 15 میلیون تومان می توانند کتابی 240 صفحه ای با نام خود و شماره ثبت کتابخانه ملی از این 

موسسه دریافت نمایند و بر اعتبار علمی! خود بیفزایند.

قاچاق سالانه ۳ میلیارد دلار طلا به کشور
گفته می شود: مجتبی خسروتاج قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: براساس ریز آمارهایی که 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا بر اساس کشفیات اعلام شده سالانه 3 میلیارد دلار طلا، 2.7 میلیارد دلار پوشاک، 
2 میلیارد دلار لوازم خانگی، 912 میلیون دلار سیگار، 1.5 میلیارد دلار رایانه و قطعات، 1.5 میلیارد دلار لوازم 
یدکی، 1.1 میلیارد دلار لوازم آرایشی و 1.8 میلیارد دلار گوشی، تبلت و تلفن همراه به کشور قاچاق می شود.

تجارت با »سونوگرافی « از زنان باردار 
گفته می شود: رئیس انجمن علمی مامایی ایران گفت: متاسفانه سونوگرافی متعدد از زنان باردار در 
کشور ما به یک تجارت تبدیل شده و تعدد آزمایشات غیر ضرروی در آن دیده می شود. ناهید خدا کرمی، در 
گفت وگو با »سینا«، درباره هزینه های بالای زایمان و انجام متعدد سونوگرافی برای مادران باردار توسط پزشک 
در ایران گفت: بارداری هزینه بالایی ندارد و مراکز بهداشتی ما به شکل رایگان خدمات دوران بارداری را ارائه 
می دهند. وی ادامه داد: وزارت بهداشت سه نوبت سونوگرافی را برای مادران پیش بینی کرده است و با مراجعه 
مادران باردار به مراکز مربوطه ضرورتی برای تعداد بیش از این وجود ندارد. عضو هیئت علمی دانشگاه شهید 
بهشتی درباره زمان انجام سونوگرافی از مادران باردار عنوان کرد: اولین سونوگرافی در ابتدای سه ماهه نخست، 
دومین سونوگرافی در 18 هفتگی و سومین آن شاید در سه ماهه سوم نیاز باشد البته این مورد الزامی نیست.

۳ متهم تبرئه شده ایرانی راهی زندان مالزی شدند! 
 گفته می شود: دادگاهی در مالزی سه ایرانی را پس از شش سال زندان از اتهام قاچاق مواد مخدر تبرئه 
کرد، اما پلیس مهاجرت مانع آزادی آنان شد. به گزارش ایرنا، این سه ایرانی سال 2009 به اتهام قاچاق دو کیلو 
و 800 گرم مواد مخدر بازداشت و روانه زندان شده و در دادگاه های عالی قبلی به اعدام محکوم شدند. دادگاه 
تجدیدنظر پوتراجایا پایتخت ستادی مالزی روز گذشته »ح.ق«، »م.ا« و»س.ص« سه ایرانی را که در زندان 
های کجنگ و سونگای بلو نگهداری می شدند از اتهام قاچاق مواد مخدر تبرئه کرد. این سه گردشگر ایرانی 
سال 2009 چند روز پس از ورود به مالزی توسط پلیس در خارج از محل یافتن مواد مخدر بازداشت شدند.

11 میلیون دختر و پسر در آستانه ازدواج
گفته می شود: مدیرکل دفتر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، از وجود 11 میلیون دختر و پسر جوان در آستانه ازدواج در کشور خبر داد. دکتر محمداسماعیل 
مطلق افزود: بخش قابل توجهی از این جمعیت که بین 18 تا 35 سال دارند، در حال پشت سر گذاشتن سن 

ازدواج و باروری سالم هستند که زمینه ساز کاهش نرخ باروری در کشور است.

علت سقوط جرثقیل در مكه مكرمه فاش شد 
گفته می شود: یک پایگاه خبری سعودی بعد از گذشت 5 روز از حادثه سقوط جرثقیل در مکه مکرمه 
علت واقعی این حادثه را نه طوفان بلکه عدم رعایت استاندارهای لازم در محکم کردن پایه های اصلی آن 
دانست. به گزارش تسنیم به نقل از پایگاه خبری المواطن، این پایگاه خبری سعودی در خصوص حادثه سقوط 
جرثقیل در حرم مکی شریف را آن گونه که مقامات و مسئولان سعودی مدعی بودند طوفان ندانسته است. این 
پایگاه سعودی در این باره اعلام کرد: علت اصلی سقوط جرثقیل در مکه مکرمه بر روی حجاج بیت ا... الحرام 
که در روز جمعه گذشته روی داده وزش طوفان نبوده و ادعای مقامات و مسئولان سعودی در این باره دروغ و 
نادرست است. این پایگاه خبری سعودی با بررسی تصاویر جدید به دست آمده از جرثقیل واژگون شده اعلام 
کرد: پایه های اصلی این جرثقیل به صورت محکم به زمین سفت نشده بودند و در پایه های این جرثقیل از 
بتون براساس معیارهای استاندارد جهانی استفاده نشده است و حتی در اطراف این جرثقیل از موانع لازم که 
باعث می شود کسی در اطراف منطقه استقرار آن تردد نداشته باشد استفاده نشده است، از این رو عاملان 
نصب این جرثقیل براساس کاتالوگ های تعیین شده برای نصب این جرثقیل استفاده نکرده اند و موارد هشدار 

را جدی تلقی نکرده اند و قطعات این جرثقیل فقط بر روی هم سوار شده بود.

نامحرمانه 

اخبار
مدیر باغباني سازمان جهاد کشاورزي استان خبر داد:

آغاز برداشت پسته در قم
مدیر باغباني سازمان جهاد کشاورزي استان قم از آغاز برداشت 

پسته در سطح 3 هزار هکتار از باغات بارده استان خبر داد. 

مسلم ابراهیمي اظهار داشت: سطح کل باغات پسته استان تا پایان سال 
93 بالغ بر 7 هزار و 300 هکتار مي باشد که از این مقدار 3 هزار هکتار آن به 
مرحله باردهي رسیده است و پیش بیني مي شود دو هزار و 400 تن محصول 

پسته خشک از این سطح برداشت شود. 
وي با اشاره به اینکه عمده ارقام کشت شده در استان قم شامل فندقي، 
کله قوچي، احمد آقایي و اکبري مي باشد، افزود: با توجه به شرایط اقلیمي 
استان و ضرورت تغییر الگوي کشت، توسعه باغات پسته در دستور کار قرار 
گرفته و استقبال کشاورزان نیز از آن بسیار خوب بوده است به طوري که پیش 
بیني مي شود هر سال حدود 2 هزار هکتار به سطح باغات پسته افزوده شود. 
ابراهیمي ادامه داد: میزان تولید پسته در سال قبل با عملکرد یک تن در 
هکتار حدود 2 هزار تن بوده است که در سال جاري به جهت اینکه باغات 
پسته در سال ناآوري قرار دارند، عملکرد حدود 800 کیلوگرم در هکتار پیش 
بیني مي شود و میزان تولید به جهت افزایش سطح بارده، بیشتر از سال قبل 

خواهد بود. 

به تهیه کنندگي معاونت اجتماعي پلیس قم  انجام شد :

آغاز پیش تولید فیلم داستاني شکست 
معاون اجتماعي فرماندهي انتظامي استان قم از آغاز پیش تولید 
فیلم داستاني "شکست" به تهیه کنندگي این معاونت از مهرماه سال 

جاري خبر داد.
سرهنگ  احمد صادقي در مصاحبه با خبرنگار پایگاه خبري پلیس، در 
تشریح این خبر اظهارداشت: فیلم داستاني شکست با موضوع پیشگیري از 
سرقت و آموزش راهکارهاي مقابله با این آسیب اجتماعي در قالب یک داستان 

اجتماعي ساخته مي شود.
وي افزود: تهیه کنندگي این فیلم که قرار است از شبکه استاني نور سیماي 
مرکز قم پخش شود بر عهده معاونت اجتماعي فرماندهي انتظامي استان بوده 

و مسئولیت کارگرداني آن نیز بر عهده محمد ابراهیمي است.
معاون اجتماعي فرماندهي انتظامي استان با اشاره به اینکه یکي از مراحل 
مهم ساخت این فیلم، شناسایي و انتخاب بازیگران است، عنوان داشت: براي 
استفاده از پتانسیل هنرمندان داخل استان از آقایان و بانوان علاقه مند به 
حرفه ي بازیگري دعوت مي شود، آمادگي خود را با ارسال مشخصات نام و نام 
خانوادگي به سامانه بصورت پیام کوتاه به شماره 09217023918 اعلام کنند.

سرهنگ صادقي افزود: تست بازیگري افراد علاقه مند از تاریخ 94/6/27 به 
مدت 2 هفته در فرهنگسراي جوان استان انجام خواهد شد تا افراد توانمند در 

نقش هاي مختلف، شناسایي و انتخاب شوند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان قم بر لزوم بهره مندی از نظرات 
اداره کل  مختلف  امور  در  هنرمندان 
فرهنگ و ارشاد اسلامی قم تاکید کرد و 
گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
سازنده  نقدهای  تمام  از  قم  استان 

هنرمندان استقبال می کند.
حجت الاسلام عباس دانشی ظهر امروز 
در مراسم معارفه معاون فرهنگی و هنری 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم با بیان 
اینکه وظایف دینی و آیینی به مجموع وظایف 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اضافه شده 
است افزود: امروز حجم قابل ملاحظه ای از 
مسئولیت ها و وظایف بر عهده این وزارتخانه 
و ادارات کل آن قرار گرفته است که این 
مسئولیت با توجه به شان و قداست استان 
قم سنگین تر می شود. وی بر ضرورت تشکیل 
جلسات مختلف با اعضا و مسئولان انجمن های 
هنری ابراز کرد: قطعا ما نمی توانیم بدون 
همکاری و همیاری این حوزه ها وظایف خود 
را به طور صحیح و کامل انجام دهیم. مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم ادامه داد: 
ما به عنوان یک مقام مسئول به تناسب توان 
خود تلاش می کنیم تا در راستای رشد و 
تعالی فرهنگ و هنر این استان گام برداریم. 
دانشی با بیان اینکه هیچ نگاه بالادستی مبنی 
بر عدم انجام وظایف در این اداره کل وجود 
ندارد اضافه کرد: اگر کاری انجام ندهم چوب 
هم لای چرخ نمی گذارم و اطمینان می دهم 
که مرید هنرمندان و صاحب نظران عرصه 
فرهنگ و هنر این استان باشم. وی با بیان 
این قول که در کنار هنرمندان خواهد ماند 
ادامه داد: تمام توان خود را به کار می گیرم تا 
توجهی که شایسته و لازم است به جمع فاخر 
و ارزشمند هنرمندان و خادمان فرهنگ و هنر 

استان قم داشته باشم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
سازمانی  تشکیلات  در  اینکه  اعلام  با  قم 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی تنها یک 
معاونت با عنوان فرهنگی و هنری تعریف 
شده بود اظهار کرد: با رایزنی های انجام شده 
با وزارتخانه توانستیم موافقت برای تفکیک 

معاونت فرهنگی از هنری را کسب کنیم. 
دانشی در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره به سوابق وحید فرجی در حوزه هنری 
ابراز کرد: حوزه هنری نهادی تولید محور است 
و حوزه هنری استان در سال های ریاست 
آقای فرجی در حوزه هنری توانسته بود در 
عرصه های ملی و بین المللی خوش بدرخشد. 
تصدی  زمان  در  امیدواریم  کرد:  ابراز  وی 
معاونت هنری توسط آقای فرجی وضعیت 
فرهنگ و هنر استان روند مطلوب تری پیدا 
کند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
قم در ادامه خواستار استفاده از ظرفیت های 
به نقش و  توجه  استان،  بالای هنرمندان 
جایگاه هنرمندان قمی در عرصه های ملی و 
بین المللی، فراهم سازی بسترهای لازم برای 
فعالیت های هنرمندان و برقراری ارتباط و 
با هنرمندان توسط معاون  تعامل سازنده 
هنری جدید شد. دانشی با تاکید بر تعامل 
داد:  ادامه  هنری  مختلف  گروه های  میان 
تعامل سازنده هم افزایی شایسته را به ظهور 
می رساند و همه مجموعه ها در کنار یکدیگر 
یک نظام واحد را تشکیل می دهند که نباید 

تزاحمی برای یکدیگر داشته باشند.

مسائل هنری در قم مغفول مانده است
سرپرست جدید معاونت هنری اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم نیز در 
این مراسم با بیان اینکه مسائل هنری در قم 
مورد غفلت واقع شده است، گفت: امیدواریم 
تفکیک معاونت فرهنگی هنری به برطرف 

شدن این مشکل کمک کند. 
از  ابراز خرسندی  فرجی ضمن  وحید 
تفکیک معاونت فرهنگی هنری اظهار کرد: 
امیدواریم با این تفکیک جایگاه هنر قم و 
همچنین اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
برای  مناسب  زمینه  و  کند  پیدا  ارتقا  قم 

فعالیت های هنری ایجاد شود.
وی با بیان اینکه استان قم از جایگاه و 
ظرفیت بالایی برخوردار است، گفت: وجود 
حرم حضرت معصومه)س(، حوزه  علمیه و 
مراجع در این موضوع موثر است، در حدی 

که روی هنر قم نیز تاثیر گذاشته است.
سرپرست معاونت هنری اداره کل فرهنگ 
آثار  داد:  ادامه  قم  استان  اسلامی  ارشاد  و 

بسیاری از هنرمندان قمی در سطوح ملی 
ظرفیت  این  و  است  مطرح  بین المللی  و 
شاید در بسیاری از استان ها وجود نداشته 
باشد. فرجی ضمن تشکر از اعتماد مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی قم اظهار امیدواری 
کرد: با حضور مدیرکل جدید بتوانم زمینه ساز 
موفقیت های بیشتری برای قم در عرصه هنر 
باشم. وی بر لزوم همکاری هنرمندان تاکید 
و اظهار کرد: امید می رود که با همکاری 
هنرمندان زمینه تولید آثار فاخر مانند گذشته 
فراهم شود و اعلام می کنم که موفقیت من 
نیز در گرو همکاری دوستان هنرمند است. 
وی خاطرنشان کرد: علاقمندم تا با تمام توان 
خود سهمی در موفقیت هنر این استان داشته 
باشم. فرجی تصریح کرد: امیدوارم در پایان کار 
کارنامه موفقی از خود باقی بگذارم و مباحثی 
که در مورد گذشته در این جلسه مطرح شد، 
در مورد من مصداق پیدا نکند.وی تفکیک 
معاونت فرهنگی هنری را اقدامی پسندیده 
ذکر کرد و افزود: مسائل هنری در قم مغفول 
مانده و امیدواریم با این اتفاق مبارک بتوانیم 

مشکلات هنر استان را برطرف کنیم.

در مراسم معارفه معاون فرهنگی و هنری :

مدیر کل ارشاد قم چه قولی به هنرمندان داد؟!

مدیر کل آموزش و پرورش استان قم از حضور 221 
هزار دانش آموز در مدارس این استان خبر داد. 

حمیدرضا شیخ الاسلام بیان کرد: 221 هزار دانش آموز 
در سال تحصیلی جدید در مدارس قم تحصیل می کنند 
که 20 هزار نفر از دانش آموزان را کلاس اولی ها تشکیل 
می دهند. وی گفت: زنگ شکوفه ها در روز سه شنبه 31 
شهریورماه ساعت هشت صبح در مدارس ابتدایی برای دانش 

آموزان کلاس اولی نواخته می شود. وی عنوان کرد: زنگ مهر 
در روز چهارشنبه اول مهرماه ساعت هشت صبح به صورت 
نمادین با حضور استاندار و مسئولان استانی در مدرسه شاهد 
علامه حلی واقع در ناحیه 2 آموزش و پرورش قم نواخته 
می شود. به گزارش مهر، وی ادامه داد:  به دلیل تقارن آغاز 
سال تحصیلی با هفته دفاع مقدس زنگ مهر در مدرسه 
شاهد نواخته می شود تا نام و یاد شهدا پررنگ تر شود. وی در 

خصوص ثبت نام دانش آموزانی که موفق به ثبت نام نشده اند 
نیز افزود: دانش آموزانی که تاکنون موفق به ثبت نام نشده اند 
می توانند برای ثبت نام به ستادهای ثبت نام در نواحی و یا 
به مدرسه ای که سال گذشته در آن تحصیل کرده اند مراجعه 
کنند. وی در خصوص سنجش دانش آموزان بدو ورود به 
مدرسه افزود: یک پایگاه سنجش برای دانش آموزان کلاس 

اولی که هنوز موفق به سنجش نشده اند دایر شده است.

مدیر کل آموزش و پرورش استان قم خبر داد:

تحصیل 221 هزار دانش آموز در مدارس قم


